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Marmara Denizi'nin uzun yıllardır önemli
sorunlarından, Atlantik Okyanusu göçmeni

istilacı bir tür olan ay denizanası, bugünlerde
yine çokça görülmeye başlandı. Marmara De-
nizi resmen ay denizanalarının istilasına uğradı.

Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) bilim

danışmanı Dr. Erol Kesici, denizde çok net görüle-
bilen binlerce denizanasını görüntüledi. Dr. Kesici,
denizanalarının acilen temizlenmesi için 24 saat
esasına göre çalışma yürütülmesi gerektiğini be-
lirtti. Kesici, “Deprem kadar yıkıcı ve tehlikeli bir
durum” yorumunu yaptı. I SAYFA 9

ERDOĞAN DUBAİ'DE KONUŞTU

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, Dubai’de düzenlenen

Dünya Hükümetler Zirvesi'nde 
konuştu. AK Parti kurulduktan sonra
17 seçim zaferi kazandıklarını dile 
getiren Erdoğan, “Tüm bu süreçler
boyunca hükümet işlerinde daima, 
insanı yaşat ki devlet yaşasın prensi-

bini kendimize
rehber edindik.
Biz insanı yaşata-
rak, insana 
dokunarak, insanı
yücelterek, insan-
ların kalbini kaza-
narak devleti
yaşattık, büyüttük,
güçlendirdik”
dedi. I SAYFA 7
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Ayhan ONGUN

Chp’de neler oluyor?

Sayfa 7

Halit ÇELİKBUDAK

Barışı konuşan yok!

Sayfa 9

İnsanı yaşat ki 
devlet yaşasın

Erzincan'ın İliç ilçesinde altın madeni
bölgesinde toprak kayması meydana

geldi. Erzincan Valisi Hamza Aydoğdu, 
“Toprak dışarı çıkarılıp istifleniyor. O sırada 
bir toprak kayması gerçekleşiyor. Toprak al-
tında kalan çalışanlar var” dedi. İçişleri Bakanı
Ali Yerlikaya, 400 personelle arama kurtarma
çalışmasının sürdüğünü belirtirken, “9 kişiye
ulaşılamıyor” ifadelerini kullandı. Adalet Ba-
kanı Yılmaz Tunç ise olayla ilgili 4 Cumhuriyet
savcısının görevlendirildiğini bildirdi.

ç

İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve CHP İstanbul

İl Başkanı Özgür Çelik, 31 Mart
Yerel Seçimleri’nde 39 ilçede yarışa-
cak belediye başkan adaylarını 
kamuoyuna tanıttı. Haliç Kongre
Merkezi’nde düzenlenen “Büyük 
İstanbul Buluşması”nda ilk konuş-
mayı İmamoğlu yaptı. İmamoğlu
konuşma yaptığı sırada tekrar aday

gösterilmeyen Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü Genç’in taraftarları
slogan atmaya başladı. İmamoğlu
taraftarları ise “Ekrem başkan” şek-
linde karşı slogan attı. Protestolara
saygı duyduğunu belirten İma-
moğlu, “Tepki gösterme anlayışı
bizim partimizde var. Gelip afişlerini
asıp, fikirlerini paylaşabilirler. Burası
CHP” diye konuştu. 

ç Tepkilerin devam etmesi
üzerine İmamoğlu, “Arka-

daşlar, attığınız sloganlarla Şükrü
Başkan'a ayıp ediyorsunuz. Bir 
dakika oturun kulağınız bende
olsun. Oturun oturun beni dinleyin.
Ondan sonra tabelalarınızı yine
kaldırın” tepkisini gösterdi. Kendisi-
nin adaylık sürecini anlatan İma-
moğlu, aday belirleme sürecinin son

derece demokrat olduğunu belirtti.
“Adaylarımız, partimize hayırlı
olsun” diyen İmamoğlu, “3 gün
sonra yaralar sarılır, gönüller hoş tu-
tulur, insanlar birbirini arar, kırılan
gönüller tamir edilir ve yola çıkılır”
ifadelerini kullandı. İmamoğlu,
“Kaybedecek bir dakikamız yok.
Hep kol kola, omuz omuza olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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TEPKi GÖSTERME ANLAYIŞI 
BiZiM PARTiMiZDE VAR!

ATTIĞINIZ SLOGANLARLA ŞÜKRÜ 
BAŞKAN’A AYIP EDiYORSUNUZ!

39 ilçe belediye
başkan adayının
tanıtıldığı 
toplantıda konuşan
İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu,
zaman zaman
protesto edildi. 
Tepkilere saygı
duyduğunu belirten
İmamoğlu, “3 gün
sonra yaralar sarılır,
gönüller hoş tutulur, 
insanlar birbirini
arar, kırılan 
gönüller tamir edilir
ve yola çıkılır” dedi.
İmamoğlu, 
“Kaybedecek bir
dakikamız yok. 
Hepimiz aynı 
hedeflerle yol 
yürüyoruz. Hep 
kol kola, omuz
omuza olacağız” 
diye konuştu
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MADEN FACIASI! İstanbul’un ünlü balıkçısı Kenan
Balcı 6 Şubat 2023’te meydana

gelen depremlerin yıl dönümünde 
depremzedeler için bağışta bulundu.
Balcı, “Afeti unutmayacağız. Unuttur-
mayacağız. Afetzede kardeşlerimize
destek olmak için bir karar aldık. 
Bankanın önünde kuyruğa girdik. Daha
önce bu görevi yapmıştık. Kardeşleri-
mizin her zaman yanında olacağız.
Onlar için elimizden gelen desteği yap-
maya hazırız” diye konuştu. I SAYFA 16

UNUTMAYACAGIZ!
ç

Son dönem yıldızı parlayan genç kadın
oyunculardan Mine Kılıç, sürpriz proje-

ler için yakında ekran karşısına geçmeye hazır-
lanıyor. Kılıç, en son Aile dizisinde rol aldı.
Mutfakla arasının iyi olduğunu her fırsatta dile
getiren genç oyuncu, geçen gün reklam anlaş-
masına imza attığı markanın çekimlerinin set
molasında yemek yaptı. En sevdiğim yemek
makarna diyen Kılıç, İtalyan usulü  yaptigi 
yemegi de sosyal medya hesabında paylaştı. 

ç

Recep T. Erdoğan

MÜTEAHHİTLERE YENİLDİM!

Eski CHP Genel Sekreteri ve 
İstanbul Milletvekili Gürsel

Tekin, partisinden istifa ettiğini 
duyurdu. CHP'nin Atatürkçü 
kimliğinden uzaklaştığını savunan
Tekin, “CHP ideoloji, ilke veya 
düşünce ile oluşan yoldaşlık ruhu 
yerine ahbap çavuş, eş, dost, akraba

ilişkilerinin her 
düzeyde belirleyici
olduğu bir yapı
haline dönüşmüş-
tür” dedi. Tekin,
daha sonra
yaptığı başka 
bir açıklamada,
“Müteahhitlere
yenildim” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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CHP yoldaşlık 
ruhunu kaybetti

Gürsel Tekin

SOYDAN’DAN 
ACI İNTİKAM!

Sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımlar ve

açıklamalarıyla dikkatleri üzerine
çeken Didem Soydan, Mirgün 
Cabas'ın programında kendisini al-
datan sevgilisinden intikam almak
için başka biriyle ilişkiye girdiğini
itiraf etti. Ünlü manken, “Ben fark
ettim ki aldatılıyorum. Eskilerden
görüştüğüm bir
badim vardı.
Onu aradım
ve onunla gö
rüştüm. Kendi
kafamda eşit-
ledim durumu.
Kendisine de bunu
söyledim” dedi. 
I SAYFA 13
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Av. Doğukan TATAR

İmar affı mı 
imar barışı mı?

Sayfa 5

İlkelerini ve
kuruluş 

bildirgesini oku-
duktan sonra ‘İşte
beni temsil eden
parti’ diyerek
Zafer Partisi’ne
katıldığını, 
siyasete girdikten
sonra da bozuk
düzenle mücadelenin konuşarak ya da
şikayet ederek değil, elini taşın altına
koymakla olacağı bilinciyle belediye
başkanlığına aday olduğunu söyleyen
Tolga Türker Topaloğlu, “Bakırköy’ün
sorunlarını biliyorum, çare olmaya 
geliyorum” dedi. I SAYFA 4
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ÇARE OLMAYA 
GELİYORUM!

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli partisinin grup toplantı-

sında konuştu. “Aramızdan devşirdik-
leri ile karşımıza geçtiler başarılı
olmadılar. İhanetle yolumuzu kesmeye
çalıştılar” diyen Bahçeli, “Demlenmiş
CHP Türkiye'den kopmuştur. CHP,
DEM'in yani PKK'nın çekim alanına
girmiştir. Sınıf arkadaşım Sayın Kılıç-
daroğlu'nun ahı tutacak. Adam edip
siyasete taşıdıklarının vefasızlığı bume-
rang gibi bir gün ters dönecektir”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Arkadaşımın
ahı tutacak!

SEVGİLİLER 

GÜNÜ 
NEREDEN ÇIKTI?

14 Şubat genel olarak 
romantik aşkın kutlandığı

bir gün olarak akıllara kazınsa
da kimilerine göre ticari kazan-
cının derdinde olan piyasa 
ekonomisi aktörlerinin işine 
yarayan bir araç. Ancak 14 
Şubat'ın kökeni kapitalist eko-
nomi düzeninin ortaya çıkma-
sından çok daha öncelere
gidiyor. Peki takvimlerdeki bu
en tutkulu günün kökeni hak-
kında ne biliyoruz? 14 Şubat'ın
köklerini Roma döneminde
Lupercalia adı verilen ve üç 
gün süren bir festivalden 
aldığı düşünülüyor. I SAYFA 10
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Ekrem İmamoğlu konuşurken 
salondan “Ceketi çıkar, kolları sıva”
çağrısı yapıldı. Bu çağrıya  kayıtsız 
kalmayan İmamoğlu katılımcılara, 
“Çıkardım. Siz de çıkartmaya hazır 

mısınız? Bu salonda kaç kişi
ceket çıkaracak? Çıkarsın

bakalım” karşılığını
verdi. 

CEKETLER 
ÇIKARILDI!

KIRILAN 
GÖNÜLLER 
TAMIR EDILIR!
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DEPREM KADAR TEHLİKELİ

Kapalıçarşı'daki restorasyon çalışmalarında
'Şark Kahvesi' olarak bilinen bölümde, 

yaklaşık 1 ay önce restorasyon ekiplerince duvar-
lar delinerek, kalın putrel demirleri yerleştirildi.
Kapalıçarşı esnafı, duvarların tahrip olduğunu 
ve yerleştirilen demirlerin çirkin bir görüntü oluş-
turduğunu belirterek tepki gösterdi. I SAYFA 9
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Yabancılar 
dibi gördü

HABERİN
DEVAMI
SAYFA
6’DA

TARIHE
SAYGISIZLIK!

9 iŞÇi 
TOPRAK 

ALTINDA

MAKARNAYA
BAYILIYORUM!



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
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yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
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Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
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altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.
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Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
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davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.
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yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
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dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

14 ŞUBAT 2024 ÇARŞAMBA

DR. Didem Gülmez, “Kozme-
tik ürünlerdeki kimyasalları 
anlatan ve Türkiye’de bir ilk 

olma özelliği taşıyan kitabımı, sağlı-
ğımızı ve çevreyi olumsuz etkileyen 
bu konuda farkındalık oluşturmak 
için kaleme aldım. Çünkü hayatımız 
boyunca birçok kimyasala maruz 
kalıyoruz. Bunların önemli bir kısmı 
cildimize uyguladığımız 
kozmetik ürünlerden gelir-
ken, cildimiz bu maddeleri 
adeta bir sünger gibi emiyor 
ve bu maddeler kana 
karışıyor. Her yıl kozmetik 
ürünlerden vücudumuza 
geçen kimyasalların oranı 
2 kilogramı bulabiliyor. Bu 
ürünlerin başında makyaj 

malzemeleri gelirken, sıralamayı 
parfümler, sabunlar, şampuanlar, 
bebek ürünleri, diş macunları takip 
ediyor” diye konuştu.

Kanseri tetikleyebilir
Cilt yoluyla emilen kimyasalların 
kümülatif bir şekilde vücudumuzda 
biriktiğini vurgulayan Dr. Gülmez, 

“Kimyasallar, başta hor-
monlarımız olmak üzere, 
sinir ve bağışıklık sistemi-
mizi etkileyebiliyor, hatta 
kanser oluşumunu bile te-
tikleyebiliyor. Kitabımda 
bu kimyasalların ve ağır 
metallerin vücudumuza 
olan etiklerini bilimsel 
yayınların ışığında ince-

leyerek 
değer-
lendir-
dim. 
Böyle-
ce, kişi-
lerin bir 
yandan 
bilgilen-
mesini 
sağlarken bir yandan da etiketlere 
hakim olarak bu kimyasallardan 
ve ağır metallerden kaçınmak için 
rehber niteliğinde bir kaynak oluş-
turdum. Ayrıca cilt yenilenmesi ve 
gençleşme için hem yaşam tarzında 
hem de beslenme ve cilt bakımı ile 
ilgili doğal tavsiyelerde bulundum” 
diye konuştu. DHA

Kozmetik mi zehir mi!

GÜNDE yedi-sekiz saat uyuma-
nıza rağmen yataktan dinle-
nememiş olarak kalkıyor, gün 

içinde kendinizi çok halsiz ve mutsuz 
hissediyor, en basit fiziksel uğraşta 
takatsiz kalıyor, dün ne yediğinizi bile 
hatırlamıyor, odaklanmakta zorluk mu 
yaşıyorsunuz? Üstelik bu ve benzeri 
sorunlar en az altı aydır peşinizi bırak-
mıyor mu? Kronik Yorgunluk Send-
romu sizin de kapınızı çalmış olabilir! 
Fonksiyonel Tıp çalışmaları yürüten 
Acıbadem Fulya Hastanesi Uzmanı 
Dr. Aynur Ketene Kronik Yorgunluk 
Sendromunun son yıllarda görülme 
sıklığının hızla yaygınlaştığını belirte-
rek “Eğer sağlık kontrollerinizi düzenli 
yaptırıyorsanız ve herhangi bir hastalık 
tespit edilmemesine rağmen geçme-
yen bir yorgunluk sorunu yaşıyorsanız 
nedeni Kronik Yorgunluk Sendromu 
olabilir” diyor. Günümüzde yanlış ya-
şam alışkanlıklarının yanı sıra çevresel 
faktörlerin de bu soruna yol açtığını 
belirten Dr. Ketene, ancak umutsuzlu-
ğa kapılmamak gerektiğini çünkü teda-
vinin mümkün olduğunu söylüyor. Dr. 
Aynur Ketene, kronik yorgunluğa yol 
açan etkenleri sıraladı, kronik yorgun-
luk sendromundan kurtulmaya yönelik 
8 etkili öneri ve uyarıda bulundu. 

Akdeniz diyeti uygulayın
Kronik yorgunluk altta yatan pek çok 
sorunun değerlendirilmesi gereken 
komplike bir süreçtir. Ancak burada 
sindirim sisteminin dinlenmeye ihtiya-
cı olduğu unutulmamalıdır.  Sorunun 
kaynağı tam olarak teşhis edilemediy-
se sindirim sistemine bakmak ve dola-
yısıyla beslenme düzenini iyileştirmek 
gerekir. Beslenme düzeninizi Akdeniz 
diyetine uygun yani taze mevsim seb-
ze ve meyveleri, baklagiller, kaliteli 
proteinler (et, balık, yumurta), omega 
3’den zengin fırında balık, soğuk sıkım 

zeytinyağı, avokado yağı ve çörekotu 
yağı gibi sağlıklı yağlardan zengin 
olacak şekilde düzenleyin. 

İşlenmiş, hazır gıdalardan kaçının
Toksinlerden kendinizi korumak için 
işlenmiş karbonhidrat ve şeker 
içeren hazır, katkı maddeli, paketli 
gıdalardan ve bol tuz ve yağ içeren 
cips, kraker, bisküvi gibi atıştırma-
lıklardan uzak durun.  

Her gün en az 8 
saat ve kaliteli uyuyun
En geç saat 23:00’da uykuya 
dalmış olmak kaydıyla, sessiz ve 
karanlık ortamda en az 8 saat 
deliksiz uyuyun. Çünkü uyku sırasında 
salgılanan melatonin vücudu temizle-
yip, dinlenmiş uyanmamızı sağlayan 
güçlü bir antioksidan hormondur. 
Yatmadan 2 saat önce cep telefonla-
rını kapatmak, akşamları bir bardak 
melisa çayı ya da papatya çayı gibi ra-
hatlatıcı  çaylardan tüketmek de rahat 
bir uyku uyumanızı sağlayacaktır. 

Mutlaka egzersiz yapın
 Düzenli egzersiz ile sürdürülen aktif 
bir yaşam hem vücudumuza hem 
de zihnimize iyi gelir. Eğer kronik 
yorgunluğunuz varsa egzersiz yapma 
düşüncesi bile size çok zor geliyor 
olabilir ama aslında egzersiz bedeni-
nizi canlandırır ve harekete geçirir. 
Egzersizle birlikte endorfin hormonu 
salgılanır ve endorfin doğal bir ağrı 
kesici işlevi görür. O nedenle her gün 
mutlaka en az 30 dakika olmak üzere 
yürüyüş yapın. Mümkün oldukça top-
rağa basarak negatif iyon alın. 

Sigara ve alkolden kaçının
Alkol ve sigaradan kaçının. Kimyasal 
deterjanlar, florlu diş macunları ve 
parfüm gibi kozmetiklerden mümkün 
olduğunca uzaklaşın. Klorla dezenfek-
te edilen havuzlarda uzun süre yüz-

memek de bağışıklık sisteminizi daha 
güçlü tutmanıza fayda sağlayacaktır. 

Öğle saatlerinde güneşlenin
Kronik yorgunluğun ortaya çıkmasına; 
altta yatan hastalıklar neden olabilece-

ği gibi vücudun işleyişini bozan 
vitamin-mineral ve mikrobesin 
eksiklikleri de zemin hazırla-
maktadır. D vitamini sentezle-
mek için ultraviole B ışınlarının 
hakim olduğu öğle saatlerinde 
güneş ışınlarının dik geldiği 
zamanda 15-20 dakika güneşle-
nebilirsiniz. Bunu yaptığınızda 
ertesi güne kadar sabunlanma-
maya özen gösterin. 

Doktor kontrollerinizi aksatmayın  
Dr. Aynur Ketene “Doktor kontrolle-
rinizi aksatmayın ve herhangi bir kro-
nik hastalığınız varsa doktor önerisi 
olmadan tedavinizi kesinlikle yarıda 
bırakmayın. İyi bir sindirim ve emilim 
sistemi için gerekmedikçe antibiyotik 
ve mide ilacı kullanmayın. Kullanılan 
diğer ilaçları ve yan etkilerini de göz-
den geçirebilirsiniz. Örneğin; antidep-
resan gibi bazı ilaçlar vücutta fazlaca 
magnezyum tüketilmesine neden 
olur. Bu nedenle zindelik hissi veren 
ve kasları güçlendiren magnezyumu 
yeterince aldığınızdan emin olun. Ge-
rekli testleri yaptırdıktan sonra dokto-
runuzun önerisiyle vitamin ve mineral 
takviyesi kullanabilirsiniz” diyor. 

Bağırsak sağlığınızı koruyun
‘İkinci beyin’ olarak adlandırılan ba-
ğırsaklarda gelişen sorunlar da kronik 
yorgunlukla ilişkili olabilir. Şişkinlik, 
gaz, kabızlık ve ishal yaşamayacak 
şekilde mide ve bağırsak sağlığına 
dikkat etmek gerekir. Şişkinlik, yor-
gunluk, karın ve baş ağrısı gibi semp-
tomlar geçirgen bağırsağın en yaygın 
belirtileridir. Eğer varsa geçirgen 
bağırsak sendromu tedavi edilmelidir. 

Dr. Aynur Ketene, kronik yorgunluğa yol açan etkenleri sıraladı, kronik yor-
gunluk sendromundan kurtulmaya yönelik 8 etkili öneri ve uyarıda bulundu

NEŞE MERT

Kronik 
yorgunluktan 
kurtulun!

FONKSIYONEL Tıp çalış-
maları yürüten Dr. Aynur 
Ketene, kronik yorgunluğun 
altında yatan 10 temel etkeni 
şöyle sıralıyor; 
n Hazır paketli, katkı madde-
li gıdaların aşırı tüketilmesi
n Manyetik alanlara ve tok-
sinlere bolca maruz kalınması
n Gece 23’den sonra hala 
uyanık olmak, yetersiz ve 
kalitesiz uyku
n Stresin yönetilememesi, 
n Spordan uzak, hareketsiz 
bir yaşam tarzı
n Toprakta suni gübreler 
nedeniyle minerallerin azal-

ması, hibrit tohumlar kulla-
nılması
n Gıdaların soğuk hava de-
polarında kimyasallar ilave 
edilerek uzun süre bekletil-
mesi
n Tüm bunların neticesinde 
kişilerde sindirim ve emilim 
sorunları görülmesi, 
n Kansızlık, tiroit hasta-
lıkları, insülin direnci gibi 
metabolik bozukluklar ve 
vücuttan toksin atılımını 
zorlaştıran karaciğer yağlan-
ması
n Bağışıklık sisteminin dü-
şük olması

Kronik yorgunluğa yol 
açan 10 önemli etken!

Dr. Aynur 
Ketene

Büyüme ağrısı 
deyip geçmeyin
Prof. Dr. Funda Çorapcıoğlu, 15 Şubat Çocukluk Çağı Kanser Günü 
kapsamında yaptığı açıklamada ‘büyüme ağrısı’ olarak görülen 
kemik ağrılarında ihmale gelmez 5 kritik sinyali anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerde bulundu

ÇOCUKLUK çağında 
bazı belirtilerin kesin-
likle ihmal edilmemesi 

ve gerekli tetkiklerin mutlaka 
yapılması gerekiyor. Zira ma-
sum gibi görünen ve çoğunluk-
la ‘büyüme ağrısına’ bağlanan 
bu şikayetler çok ciddi 
nedenlerden kaynak-
lanabiliyor! Acıbadem 
Maslak Hastanesi Ço-
cuk Onkolojisi Uzmanı 
Prof. Dr. Funda Vesile 
Çorapcıoğlu “Anne 
babaların hangi durum-
larda kemik ağrılarını 
ciddiye alarak mutlaka 
doktora başvurmaları 
gerektiği konusunda farklı 
yaklaşımlar vardır. Bazı belir-
tiler kemik ağrılarının aslında 
son derece ciddi bir hastalığın 
habercisi olduğu yönünde 
uyarıcıdır. Toplumumuzda 
‘büyüme ağrısıdır, biraz izleye-
lim’ şeklinde  yaygın bir inanış 
vardır ve bu yanlış düşünce ne 
yazık ki kanserin ilerlemesine 
neden olabilmektedir” diyor. 
Prof. Dr. Funda Çorapcıoğlu, 
15 Şubat Çocukluk Çağı Kan-
ser Günü kapsamında yaptığı 
açıklamada ‘büyüme ağrısı’ 
olarak görülen kemik ağrıla-
rında ihmale gelmez 5 kritik 
sinyali anlattı, önemli uyarılar 
ve önerilerde bulundu. 

Yanlış düşüncelere 
kapılmayın
Kimi zaman üst solunum yolu 
hastalıklarında da sık görülen 
öksürük, boyunda şişlik, ateş 
ya da halsizlikle kendini göste-
riyor, kimi zaman bacaklarda 
morarma ya da kemik ağrıla-

rıyla sinyal veriyor. Kimi za-
man da hiçbir belirti vermeden 
sinsice ilerliyor. Ancak çeşitli 
nedenlerle erken teşhis edile-
mediğinde çok ciddi sonuçlara 
yol açabiliyor. Acıbadem Mas-
lak Hastanesi Çocuk Onkolo-
jisi Uzmanı Prof. Dr. Funda 

Çorapcıoğlu, çocuklarda 
bazı şikayetlerin mutlaka 
önemsenmesi gerektiğini 
vurgulayarak “Bu şikayet-
ler çocukluk çağında sık 
görülen lösemi, lenfoma, 
beyin tümörü ve yumuşak 
doku sarkomu gibi kan-
serlerin habercisi olabilir. 
Ancak ülkemizde bazı 
yanlışlara çok sık düşüle-
biliyor. Bu yanlışların en 

sık görülenlerinin başında da; 
kemiklerdeki ağrı için ‘büyüme 
ağrısı’ olabileceği, bacaklar-
daki morluk için de çocuğun 
hareketli bir yapısı olduğu ve 
bacaklarını sık sık bir yerlere 
çarptığı düşüncesi yatıyor” 
diyor. 

Erken teşhis 
çok önemli ama!
Çocukluk çağı kanserlerin-
de erken teşhisin son derece 
önemli olduğunu vurgulayan 
Prof. Dr. Çorapcıoğlu şöyle 
konuşuyor: “Çocuklarda kol 
ve bacak ağrıları nedeniyle çok 
sayıda başvuru olmaktadır. 
Ancak çoğu zaman aile bu 
şikayetlerle doktora başvursa 
da; başvurulan çocuk hekimi 
veya ortopedi hekimi tarafın-
dan tanı ‘büyüme ağrısı’ olarak 
sunulur. Bu büyüme ağrılarının 
bir süre izlenmesi sonucunda 
aslında daha başka hastalık ta-
nılarının konulduğu bir gerçek-
tir. O nedenle bu şikayetleri, 
ağrıları olan çocukların hangi 
durumlarda zaman kaybedil-
memesi gerektiği doktorlar 
tarafından ifade edilmelidir. 
Yine klinik deneyimlerimize 
göre; bazı ailelerin bu ağrı-
ları son derece önemseyerek 
büyüme ağrısı olup olmadığın-
dan emin olmak adına doktora 
başvurduğu halde, hekimlerin 
herhangi bir tetkik yapma ge-
reği duymadan büyüme ağrısı 
olarak bu durumu izlemeleri, 
kemik tümörlerinde tanıda 
gecikmeye neden olmaktadır. 
Özellikle bazı kemik tümörleri 
ve yumuşak doku tümörlerinin 
tanısının geciktiği çok iyi bilin-
mektedir.”

AYŞE ADLI

Prof. Dr. 
Funda 
Çorapcıoğlu

Halk Sağlığı Uzmanı Dr. Didem Gülmez, kozmetik ürünlerdeki kimyasalları anlatan 
‘Kozmetik Mi Zehir Mi?’ isimli yeni kitap çıkardı. Kitaba ilişkin bilgi veren Dr. Gülmez, 
“Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan kitabımı, sağlığımızı ve çevreyi olumsuz 
etkileyen bu konuda farkındalık oluşturmak için kaleme aldım” dedi

CAN Bonomo, 16 Şubat 
tarihinde yayımlanacak 
olan yeni albümü Kara 
Konular’ın albümle 
aynı ismi taşıyan çıkış 
şarkısının video klibini 
geçtiğimiz gün çekti.  
Mehmet Ali Ergin yö-
netmenliğinde kamera 
karşısına geçen sanat-
çı, 12 şarkıdan oluşan 
Kara Konular albümü-
nün ilk video klibini 16 
Şubat’ta albüm çıkışı 
ile beraber eş zamanlı 
olarak yayımlayacak.  
Kara Konular albümün-
de Bonomo’ya Mabel 
Matiz, Melike Şahin ve 
Gökhan Özoğuz düetler 
ile eşlik ediyor.  Albüm 
dört ayrı stüdyoda, Can 
Saban, Kaan Arslan ve 
Sabi Saltiel prodüktör-
lüğünde kaydedildi. 
Albümdeki düetlerin 
yanı sıra Nova Norda, 
Serkan Keskin, Sarp 
Apak, Bengi Apak, En-
gin Öztürk ve Melikşah 
Altuntaş da parçalarda 
Can Bonomo’ya eşlik 
eden dostları.

Yeni albüm 
için ilk klip
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

3GÜNCEL 16 TEMMUZ 2021 CUMAwww.gazetedamga.com.tr

KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul’da üç kardeşin 20 yıl önce babalarının 15 aylık kardeşleri Armağan’ı döverek 
öldürdüğünü ve olayı gizlemek için de bir arkadaşıyla beraber yetkililere haber ver-
meden gömdüğünü iddia etmesi gerekçesiyle müebbet hapis istemiyle yargılanan baba 
Hüseyin K. Ses ve Görüntülü Bilişim (SEGBİS) aracılığıyla katıldığı duruşmada tutuklandı

Zalim baba Zalim baba 
tutuklandıtutuklandı
ŞIMDILERDE her biri 20’lerinde üç 

gencin olayı 2016 tarihinde polise ihbar 
etmesi sonrasında bebeğin gömüldüğü 

yer açılmıştı. Soruşturma sonucunda savcılık, 
polis ifadesinde çocuğun neden öldüğünü bil-
mediğini, ancak savcılıkta mezar yeri parası 
olmadığı için bebeği kendisinin gömdüğünü 
ileri süren baba Hüseyin K. (57) hakkında  
“Olası kastla çocuğunu öldürme” suçundan 
müebbet hapis istemiyle dava açmıştı. İstan-
bul Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmaya, 
tutuksuz yargılanan sanık Hüseyin K. Ses ve 
Görüntülü Bilişim (SEGBİS) aracılığıyla ka-
tılırken; şikayetçi çocukları V.K. ve Ö.K. de 
avukatlarıyla birlikte hazır bulundu. Şikayet-
çilerin avukatı, “Bebeğin ölümüyle ilgili gelen 
raporda sadece bebeğin biyolojik babasının 
sanık olduğunun tespitine yer verilmiş. Adli 
tıp bebeğin kesin ölüm sebebini yazmamış, 
bu atlanmış. Bebeğin ölüm sebebine ilişkin 
rapor alınmasını talep ederiz. Ayrıca dokto-
run defin raporunun da gönderilmesini talep 
ederiz. 2011’de bebeğin ölümü düşülüyor. 
Geçmişe dönük kayıttan silme de olsa doktor 
raporu gerekiyor, bu raporda ne yazdığını 
merak ediyoruz” dedi. Avukat, sanığın hiçbir 
çocuğunu da okula göndermediğini belirte-
rek Milli Eğitim Bakanlığına yazı yazılarak 
bu durumun da sorulmasını talep etti. Bunun 
üzerine mahkeme başkanı, Gaziosmanpaşa 
Morg İhtisas raporunda bebeğin kesin ölüm 
sebebinin anlaşılamadığının daha önceden 
bildirilmiş olduğunu belirtti. Bu nedenle 
mahkeme, yeniden rapor alınması talebini 
reddetti.

Ablamın engel nedeni bilinmiyor
Duruşmada söz alan Ö.K. “2016’da şikayetçi 
olmuştum. O zamandan bu yana 7 sene geçti. 
Mezar açılırken ben de oradaydım, bebeğin 
kemiklerini bulmakta bile zorlanmışlardı. 
Ölüm sebebinin anlaşılmaz demişlerdi. 
Sanığın karısı niye duruşmalara gelmiyor. 
Biz deli çocuklar değiliz, haklıyız demek ki 
duruşmalara gelmiyor” diye konuştu. Kardeşi 
V.K. de sanık babasının davayı zamanaşımına 
uğratmaya çalıştığını, yüzde 90 engelli abla-
sının halen babasıyla yaşadığını ifade ederek 
“Ablamın kendi çocuğunu katletmiş bir ada-
mın yanında kalması sorunludur.Ve ablamın 
engelinin nedeni bilinemiyor” dedi.

Nüfusa bile başvurmamış
Bunun üzerine Mahkeme başkanı, Gazios-
manpaşa Nüfus Müdürlüğünden yazı gel-
diğini belirterek baba Hüseyin K’ya “Daha 
önce bebekle ilgili nüfus kaydının düşülmesi 
için başvuru yaptığını söylemiştin. Ancak 
Nüfus Müdürlüğü kendilerine herhangi bir 
başvuru yapılmadığını bildirdi” diye sorunca 
sanık Hüseyin K. “Ben başvurumu yaptım. 
Hatta 2-3 kez de gittim. Kamera kayıtlarına 
bakılsın. Görevliler suçlu duruma düşmemek 
için böyle cevap veriyor” diye cevap verdi. 
Sanık Hüseyin K. eşi Ceyhan K’nın da adli-
yeye geldiğini, kendisini dışarıda beklediğini 
söylemesi üzerine Ceyhan K. tanık olarak 
SEGBİS’e çağrıldı.

Anne tanık olarak dinlendi
Bunun üzerine şikayetçiler, annenin ifa-
desinin ayrı alınmasını talep ettiler. Ancak 
heyet, yüzyüzelik ilkesi gereği bu talebi 
reddetti. Anne Ceyhan K. tanık olarak ifade 
vermesi istenince tansiyon hastası olduğunu 
ve ifadesini yazılı vermek istediğini belirtti. 
Bunun üzerine mahkeme başkanı, sanığın eşi 
olduğu için isterse tanıklıktan çekilebileceği-
ni hatırlattı. Ancak Ceyhan K. “İftiralardan 
yoruldum. 8 yıldır çektiğim yetiyor” diyerek 
tanıklık yapmak istediğini söyledi. Ceyhan 
K. mahkeme başkanının “Baba çocuklarını 
döver miydi? Seni döver miydi?” sorusuna 
“Hayır, dövmezdi. Yalan, iftira atıyorlar” 
diye cevap verdi. “Neden iftira atıyorlar 
peki?” sorusuna anne Ceyhan K. “Bilmiyo-
rum” diye yanıt verdi.

Nazardan olabilir
Ceyhan K. “Armağan bebek nasıl öldü?” 
sorusuna ise “Nazardan olabilir, bilmiyorum” 
diye yanıt verdi. “Merdivenden mi düştü?” 
sorusuna “hayır” diyen Ceyhan K., savcılık 
ifadesinde “Çocuk merdivenlerden düştü, 
kafası şişti demişsin. Şimdi merdivenlerden 
düşmedi diyorsun” sorusuna ise “Öyle bir 
şey demedim. Savcı bana ifademi okutmadı. 
İmza at çık dedi. İfademi okumadım “ diye 
yanıtladı.

16 çocuk yapmış
“Armağan dışında vefat eden çocukların oldu 
mu?” sorusuna Ceyhan K. “Ölü doğanlar 
oldu, doğup sonra ölenler oldu. Neden öldü-
ler bilmiyorum. Ölülerle birlikte toplam 16 
tane falan doğum yaptım” dedi. “Bu çocuklar 
niye kayda girmedi?” sorusuna ise Ceyhan 
K. “Bazısı doğar doğmaz öldü. Bazısı yarım 
saat sonra öldü. Nasıl kayıt edelim ki?” dedi. 
“Bebeğinin cenazesinin niye yapılmadığı 
sorusuna ise Ceyhan K. “Biz İstanbul’a yeni 
taşınmıştık. O yüzden öyle gömdük. Yıkayıp 
kefenledik. Soğuk kış günüydü” dedi.

Rahatsızlığı yoktu
“Armağan’ın öldüğü güne ait ne hatırladığı 
sorulan Ceyhan K. “Geceydi, eşim haber etti. 
Rahatsızlığı yoktu” dedi. “Niye öldü peki?” 
diye sorulunca Ceyhan K. “Bazı insanlar 
sabahları ölebilir. Niye ölmüş bilmiyorum. 
Ölmeden önce olumsuzluk yoktu. Çocukları-
ma kendim bakardım” diye yanıt verdi.

Neden hastanede doğum yapmadı?
“Bunca ölüm olmuş. Neden hastanede 
doğum yapmadın?” şeklindeki soruya ise 
Ceyhan K. “İlk doğumumu 18 yaşında yap-
tım. Üniversite hastanesinde doğum olmuştu, 
öğrenci çocuklar doğumumu izlemişti. Ben 
çok rahatsız oldum. O nedenle hastaneye 
gitmedim bir daha” şeklinde yanıt verdi.  
“Çocukların ölmesinden rahatsız olmadın 
mı?” sorusuna ise “Ecel geldiği zaman kim 
engel olabilir ki. Kendim bunu gözlemledim” 
dedi. Ceyhan K. savcılıkta eşinin ölüm olayını 
bildirmediği yönündeki ifadesini de kabul 
etmedi. “Sizin yanınızda yaşayan kardeşiniz 
Dudu, bebek ateşlendi diye konuşmuş?” 
sorusuna Ceyhan K. “Hayır, herhangi bir 
olumsuzluğu yoktu” diye yanıt verdi.

İfadeleri çelişkili
Tanık ifadesinin ardından söz alan çocukları, 
annelerinin ifadelerinin çelişkili olduğunu, 
kardeşlerinin dosyada yer alan ifadeleriyle 
bile çeliştiğini söyleyerek yalan söylediğini 
belirttiler. Söz verilen sanık Hüseyin K. ise 
“Bunların ifadesi yalan dolan. 20 yıl önce 
ölen bebek yüzünden bizi bu duruma soktu-
lar. Algı operasyonu yapılıyor. Bu tamamen 
bir tiyatro oyunu” dedi.

Suç kasten öldürmeye dönüşebilir
Mahkeme Başkanı, “Olası kasıtla öldürme” 
suçundan açılan davanın “alt soydan akraba-
ya kasten öldürme” suçuna dönüşebileceği 
gerekçesiyle sanığa ek savunma hakkı verdi. 
Bunun üzerine sanık Hüseyin K. “Bu tama-
men bir tiyatro. Delillerini ortaya koysunlar. 
Yorumlarla yola çıkılamaz” dedi.

Utanması yok
Savcı, anne Ceyhan K’nın tanık olarak alınan 
beyanlarının çelişkili olduğunu, dosyada be-
beğin defnedilmesiyle ilgili şüpheli durumlar 
olduğundan eksikliklerin giderilmemiş olma-
sı, atılı suçun vasfı nedeniyle sanık babanın 
tutuklanmasını talep etti. Mahkeme heyeti, 
sanık baba Hüseyin K.’nın tutuklanmasına 
karar verdi. Söke’de 1. Ağır Ceza Mahke-
mesindeki duruşma salonuna polisler gire-
rek baba Hüseyin K’yı gözaltına aldı. Sanık 
Hüseyin K. “İtiraz ediyorum. Bilgisizce karar 
veriyorsunuz” diyerek tepki gösterdi.

OLAY, saat 17.30 
sıralarında Merkez 
Mahallesi 565 So-

kak’ta bulunan 6 katlı binada 
meydana geldi. İddiaya göre, 
psikolojik sorunları olan 
M.T.G. (41), henüz belşirle-
nemeyen bir nedenle annesi 
S.G.’yi (74) bıçakladı. Bu 
sırada M.T.G.’nin babası eve 
gelerek eşini kanlar içinde 
görünce durumu polis ve 
sağlık ekiplerine haber verdi. 
Olay yerine gelen polis ekip-

leri annesini bıçak-
layan M.T.G.’yi gö-
zaltına aldı. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı 
kontrollerde anne 
S.G.’nin olay yerin-
de hayatını kaybet-
tiği belirlendi. Olay 
sonrası gözaltına 
alınan şüpheli 
M.T.G. emniyet-
teki işlemlerinin ardından 
Bakırköy Adliyesine getirildi. 
Şüpheli, savcılık ifadesinin 

ardından sevk edildiği Sulh 
Ceza Hakimliği tarafından 
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. DHA

Böyle evlat olmaz olsun
Bağcılar’da annesini bıçaklayarak öldüren M.T.G. ‘Üst soydan akrabayı 
kasten öldürme’ suçundan tutuklanarak cezaevine gönderildi

Fuhuş operasyonunda 
Youtuber!

Ortalığı birbirine kattı
Güngören’de sürücüsünün hakimiyetini kaybettiği otomobil 5 araca çarptı 
ardından da tekstil mağazasına girdi. Kazada şans eseri ölen ya da yarala-
nan olmazken kaza anı iş yerlerinin güvenlik kamerasına yansıdı

KAZA, Merter Şair 
Ahmet Kutsi Tecer 
Caddesinde saat 09.00 

sıralarında meydana geldi. 
34 FK 6314 plakalı otomobil 
sürücüsü V.Y. direksiyon 
hakimiyetini kaybederek park 
halindeki iki araca çarptı. 
Daha sonra seyir halindeki 3 
araca daha çarpan otomobil 
bir tekstil mağazasının came-
kanından içeri girerek dura-
bildi. Kaza sırasında tekstil 
dükkanının önünde duran 

işletme sahibi Fevzi isimli kişi 
seyir halindeki otomobilin 
kapısını açıp otomobilin el 
frenini çekerek otomobili 
durdurdu. Kaza sonrası olay 
yerine polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada şans eseri ölen 
ya da yaralanan olmazken 6 
araçta ve tekstil dükkandan 
hasar oluştu. 

Kaza kamerada
Yaşanan kaza saniye saniye 
güvenlik kameralarına yan-
sırken, kazaya karışan araçlar 
polis ekiplerinin incelemesi-
nin ardından olay yerinden 
kaldırıldı. Kazayı görüp seyir 
halindeki otomobilin kapısı-

nı açıp el frenin çeken Fevzi 
isimli kişi, “Aracın 2-3 araca 
vurarak geldiğini gördüm. 
Kaldırıma çıkınca önüme gel-
di. Kapıyı açıp el frenine asıl-
dım. Yaralanan yok ama hasar 
var. Her şey kendiliğinden 
oldu, refleks” dedi. Mağaza 
sahibi Alican Deniz ise, “Biz 
içerideydik, sesleri duyduktan 
sonra dışarıya koştuk. Sürücü 
caminin oradan başlamış araç-
lara vurmaya. Bizim dükkanın 
içine girdi. Bizim müdür ara-
cın el frenini çekti. 3-4 araca 
büyük zarar vermiş. Sürücüye 
sorduk, ‘bir sıkıntı mı oldu’ 
diye. Bize cevap vermedi” diye 
konuştu. DHA

ANADOLU Cum-
huriyet Başsavcılığı 
tarafından yürütülen 

soruşturma kapsamında Ahlak 
Büro Amirliği ekipleri, bir 
masaj salonunda fuhuş yaptı-
rıldığı ihbarı üzerine harekete 
geçti. Yapılan çalışmalarda 
şüphelilerin kimliklerini tespit 
edilirken, Ataşehir, Sarıyer ve 
Ümraniye ile Samsun’un Ata-
kum ilçesinde daha önceden 
tespit edilen 9 adrese baskın 
yapıldı. Yapılan baskınlarda 
şebeke üyesi oldukları iddia 
edilen 3’ü kadın 7 şüpheli gö-
zaltına alındı. Soruşturma kap-
samında zorla fuhuş yaptırılan 
yabancı uyruklu 6 kadının da 
kurtarıldığı öğrenildi. İstanbul, 
Asayiş Şube Müdürlüğü’nde 
sorgulanan şüphelilerin iş 
yerlerinde yapılan aramalarda 
10 adet cep telefonu bulundu. 
İşlemlerinin ardından Ana-
dolu Adliyesi’ne sevk edilen 
şüphelilerden Kerem Balin, 
Burak Doğan, Fırat Acar ve 
Mesut Güler tutuklanırken, 
3 şüpheli adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.

Fuhuş suçlamasını 
kabul etmiyorum
Fuhuş operasyonu kapsamın-
da tutuklanan Kerem Balin’in 

Youtube’de içerik üreten 
sosyal medya fenomeni olduğu 
ortaya çıktı. Kerem Balin 
sorgusunda, “Ben daha önce 
Youtube sosyal medya plat-
formunda içerik üreticisiydim. 
Daha sonra Nehir ile tanıştım. 
Nehir’in klip çekimlerini yap-
tım. Nehir ile bir yakınlaşma-
mız oldu. Sonrasında benim 
hayatıma çok fazla müdahale 
ettiği için kendisinden ayrıl-
dım. Youtube kanalım çalındı. 
Masaj sertifikam olduğu için 
salon açtım. Nehir iş yerimi 
öğrendikten sonra sürekli beni 
taciz etti. Fuhuş suçlamasını 
kesinlikle kabul etmiyorum. 
Ben Seval’e müşteriler ile cin-
sel birliktelik kurma konusun-
da bir teklifte bulunmadım” 
dedi. Tutuklanan diğer şüpheli 
Burak Doğan ifadesinde, “Biz 
dört ortak masaj salonu açtık. 
Arkadaşım Kerem’in sevgilisi 
Nehir kendisine takıntılı oldu-
ğu için bizim masaj salonumu-
zu öğrenmiş. Asılsız ihbar ve 
tehditlerde bulundu. Biz de bu 
sebeple Aralık ayında dükkanı 
kapattık. Ben Nehir’den be-
nim uygunsuz rızam olmadan 
çektiği görüntülerimden dolayı 
şikâyetçi oldum. Kesinlikle 
fuhuş işiyle ilgim yoktur” ifa-
delerini kullandı. DHA

İstanbul’da masaj salonunda fuhuş 
yaptırdıkları iddiasıyla tutuklanan 4 
şüphelinin ifadeleri alındı. Tutuk-
lanan şüphelilerden Kerem Balin’in 
Youtube’de, paranormal olaylarla 
ilgili videolar çektiği ortaya çıktı. 
Kerem Balin sorgusunda, “Youtube 
kanalım çalındı. Masaj sertifikam ol-
duğu için salon açtım. Nehir iş yerimi 
öğrendikten sonra sürekli beni taciz 
etti. Fuhuş suçlamasını kesinlikle 
kabul etmiyorum” dedi

OLAY, Ortaköy Sahili’n-
de saat 10.30 sırala-
rında meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, daha 
önceden otopark olarak kulla-
nılan İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’ne (İBB) ait alanda fore 
kazık güçlendirme çalışması 
yapıldığı sırada iki işçi denize 
düştü. Bir işçi arkadaşları tara-
fından denizden kurtarılırken 
diğerini kurtarmak için olay 
yerine itfaiye, ambulans, Sahil 
Güvenlik Komutanlığı ekipleri, 
AFAD dalgıçları ve İstanbul 
Arama Kurtarma (İSAK) ekip-
leri sevk edildi. Arkadaşları ta-
rafından denizden çıkarılan işçi 
sağlık ekipleri tarafından hızla 
hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alındı. AFAD dalgıçları 
denize girerek ikinci kişiyi de 
denizden çıkardı. Dalgıçlar 
tarafından denizden çıkarılan 
39 yaşındaki Kenan İpek’in 
hayatını kaybettiği belirlendi. 
Olay yeri inceleme ekiplerinin 
çalışmalarının ardından Kenan 
İpek’in cesedi Adli Tıp Kurumu 
morguna kaldırıldı. DHA

Denize 
düşüp 
can verdi
Beşiktaş Ortaköy Sahili’nde güç-
lendirme çalışması yapan iki işçi 
denize düştü. Bir işçi, arkadaşla-
rı tarafından denizden çıkarıla-
rak hastaneye kaldırılırken diğer 
işçi deniz polisi tarafından ölü 
olarak bulundu

KAĞITHANE’DE, 
uyuşturucu ticareti 
yapan K.U. ve O.K.’nin 

valiz içerisine gizledikleri 
uyuşturucu maddeyi Samsun’a 
göndereceği bilgisini alan 
polis, şüphelileri takibe aldı. 
İçerisine uyuşturucu madde 
sakladıkları valiz ile birlikte 

Alibeyköy Cep Otogarı’na 
gelen K.U. ve O.K., otobüse 
konulmak üzere valizi teslim 
ederken yapılan operasyonla 
suçüstü yakalandı. Ele geçi-
rilen valizin içinden yaklaşık 
yarım kilo uyuşturucu madde 
ve çok sayıda uyuşturucu hap 
ele geçirildi. DHA

Şeytanın aklına gelmez



Z afer Partisi’nin Bakırköy Belediye Baş-
kan adayı Eczacı Tolga Türker Topa-
loğlu, düşüncelerini, projelerini ve nasıl

bir Bakırköy hayal ettiğini Damga'ya anlattı.
1973 yılında Trabzon’da doğduğunu, 8 ya-
şında geldiği Bakırköy Florya’dan bu yaşına
kadar hiç ayrılmadığını ancak çocukluğunun
Bakırköy’ü ile çocuklarını büyüttüğü Bakır-
köy'ün çok farklı olduğunu söyledi.
Eski ışıltısını kaybeden Bakırköy’ün, şimdilerde ba-
kımsız ve köhne bir hale geldiğini belirten Topaloğlu,
“Sanatçısıyla, sporcusuyla, tarihiyle, konumuyla, ye-
şiliyle, ormanıyla ve deniziyle Bakırköy İstanbul’un
gözbebeğiydi. Değer vermeyen yönetimlerin elinde
geldiği durum ortada” ifadelerini kullandı. 

Atatürk tartışılmaz!

Bugüne kadar farklı partilerden teklif almasına karşı-
lık, siyasetin hiçbir noktasında olmadığını, siyasetin
insanları yoran, bıktıran ve değiştiren halinden dolayı
uzak durduğunu da sözlerine ekleyen Türker Topa-
loğlu, hayatın içinde bir insan olarak Ümit Özdağ’ı
takip ettiğini, Zafer Partisi'ni kurup, ilkelerini ve kuru-
luş bildirgesini okuduktan sonra ‘İşte beni temsil

eden parti’ diyerek siyasete atıldığını söy-
ledi. “Beni par-

time

bağlayan üç temel öge var. Öncelikle bizim parti-
mizde tartışmaya kapalı tek şey Ulu Önder Mustafa
Kemal Atatürk. Tavrımız net. Atatürk ile sorunu ola-
nın canı cehenneme” diyen Toplaoğlu, “İkincisi

Cumhuriyet, üçüncüsü de Atatürk çizgisinde
Türk Milliyetçiliği. Partimizle ilgili hiçbir tanımla-
maya gerek yok çünkü seküler bir parti olduğu-
muzu açık ve net bir biçimde belirtiyoruz.
Olmazsa olmazlarımın bir arada olduğu bir parti.

Bir partilinin en büyük gururu ve mutluluğu, ideolojisi
net, sağa sola yalpalamayan bir lidere sahip olması-
dır. Benim buradan söylediğimi, benim liderim kürsü-
den söylüyor. Bölücü terör örgütlerinin de fetönün de
canı cehenneme diyor. Diğer parti liderlerine göre en
donanımlı, en bilgili, en stratejik, en akıllı, geçmişinde
hiçbir şaibe olmayan en temiz lider bizimkisi. O yüz-
den partimi de liderimi de çok seviyorum. Körü kö-
rüne değil, liderimin ve partimin çizgileri bana uyuyor.
Ben de bunların yılmaz savunucusuyum”ifadelerini
kullandı. 

Şeffaf bir yönetim

Topaloğlu, çocukluğunun geçtiği Bakırköy’ü çok özle-
diğini söyleyerek, halktan uzak ve iletişime kapalı yö-
neticiler yüzünden İstanbul’un göz bebeği Bakırköy’ün
bugünlere geldiğini söyledi. Toplaoğlu, istek, talep ve
ya şikayetlerine cevap alamayan, hatta bunları ilete-
cek muhatap dahi bulamayan halkın artık muhalefet

ve iktidar arasındaki sıkışmışlığına bir umut
olmak için aday olduğunu belirtti. Türker

Topaloğlu, seçildiği takdirde
halkın kentleriyle ilgili

fikir, talep, bek-
lenti ve

proje-

lerini hayata geçirme noktasında ortak aklı, bunun
yanında da şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim anla-
yışını ortaya koyacaklarının altını çizerek, bunu vaat
olarak değil söz vererek ifade ettiğini dile getirdi.
“Benim derdim Bakırköy ve Bakırköylünün sorunla-
rına çözüm bulup çare olmak” diyen Topaloğlu, “Bir
ilçenin belediye başkanı, insanı merkez alan, kentte
yaşayan insanların huzurla, keyifle, mutlulukla yaşa-
yabilmesini sağlayacak ekibini kurarak gece gündüz
demeden çalışmalıdır. Sadece insanların değil, o
kentte yaşayan kedilerin, köpeklerin, ağaçlarının yani
diğer tüm sakinlerinin de sorumluluğunu alan ve her
canlının mutluluğunu sağlayan bir belediye olmalıdır”
açıklamasında bulundu. 

Komite kuracağız

Belediye başkanı olduğumda mahallerde komiteler
kuracağını ve mahalleyle ilgili kararları o komitede
halkın kendisinin alacağını ifade eden Topaloğlu, “Ne
yapılması gerektiğine beraber karar verecek, alınan
kararları yine hep birlikte uygulayacağız. Komitelerin
başında mahalle muhtarları olacak. Belediyeden kay-
makamlıktan, okul aile birliğinden, gençlerden, sem-
tin ileri gelenlerinden, sevilen ve sayılan kişilerinden
oluşan 8-10 kişilik bir ekip olacak. Düzenli aralıklarla
mahalle komitelerini belediyede ağırlayıp toplantılar
yapacağım. Sorunları not alıp, çözümler üretecek,
sonrasında da çözümlerde bir eksiklik var mı diye be-

lediye başkanı ola-
rak bizzat

takip
ede-

ceğim.
Belediyeyi

telefon, mail, sos-
yal medya yolu ile ulaşan

herkes mutlaka bir cevap alacak. İlettiği sorun
bizim yetki ve sorumluluk alanımızda ise mut-
laka çözülecek. Bizim yetkimizde değilse ku-
rumsal ilgilisine sorunu aktarıp takibi
yapılacak. Bakırköy’ün derdi bizim derdimiz”
dedi. 

Sokkata olacağız

Sürekli sokaklarda olacağını didle getiren Topa-
loğlu, “Bir plan takviminde her mahallenin en büyük
mekanında vatandaşlara çağrı yapacak, ilgili birim
müdürleri ve yardımcılarımla vatandaşı kendi mahal-

lesinde dinleyecek, not alacak, ilgili birimle vatandaşı
buluşturacağım. Belediye başkanı olarak bende taki-
bini yapacağım. Böylece hem şahsen bilgi sahibi ola-
cağım hem de ilgili birimin işini yapıp yapmadığını
denetlemiş olacağım. Bakırköy’ün kent kimliğinin ve
kültürünün hayatta kalması için çalışmaların yapıl-
ması şart. Bakırköy’ün çok önemli tarihi ve kültürel
değerleri var. Fildamı ihale ile bir siyasi partinin mil-
letvekiline verilmiş. Orada ne yapılacak, ne tür orga-
nizasyonlara ev sahipliği yapacak bilmiyoruz. İlçe
sınırlarımız içerisindeki her şey bizi ilgilendirir. O yüz-
den gerekirse ebedi ev sahibi olan Bakırköy Beledi-
yesi olarak, kentin ruhuna uygun organizasyonlar için
bizlerde yapılacak iş ve işlemlerin takipçisi olacağız”
diye konuştu.

Bütçemiz yeterli

31 Mart seçimlerinde kazanacak belediye başkanının
işinin aslında çok kolay olduğunu sözlerine ekleye To-
paloğlu, “Mevcut yönetim o kadar kötü yönetti ki, yeni
yönetim ufacık bir şey yapsa kocaman iş yaptı sayıla-
cak. Yapılacak tüm işlerin iyi niyet ve irade ile çok
kolay bir biçimde çözüleceğine inanıyorum. Bunun
için de saçma sapan yerlere harcanmadığı müddetçe
bütçemizin yeterli olduğunu düşünüyorum. Yeterki
kaynaklar verimli kullanılsın Un var, şeker var, yağ
var. Sadece bu helvayı yapacak kişinin eksik oldu-
ğunu görüyor, kendimde de bu helvayı yapacak bil-
giyi, beceriyi ve iradeyi görüyorum. Bakırköylünün
sesini duyacak biriyim. Çünkü ben Bakırköylüyüm.
Bakırköy’ün sorunlarını biliyorum, çare olmaya geli-
yorum” dedi. 

Uyuşturucuya geçit yok

Uyuşturucu ile mücadele edeceklerini açıkla-
yan Toplaoğlu, “Uyuşturucu çeteleriyle mü-
cadele edecegĭz. Sokaklardaki bu temizlik
evlerimizi daha huzurlu, çocuklarımızı ve
gençlerimizi daha güvende tutmamızı
sagl̆ayacak. Uyusţurucunun pençesinden
kurtardıgı̆mız çocuklarımızı belediyemizin
program ve sistemlerine dahil ederek yeniden
hayata kazandıracagı̆z. Bakırköy Belediye Zabı-
talarıyla okul çevrelerinden basļayarak gençleri
torbacılardan emniyete istihbarat sagl̆ayarak ko-
ruyacagı̆z. Dernek ve vakıflarla isb̧irligĭ içerisinde
uyusţurucu batagı̆ndan kurtardıgı̆mız gençlerimizin
tedavisi için gönüllü ekipler olusţurarak bagı̆sļarın
destegĭyle tedavisini sagl̆ayacagı̆z. Bagı̆mlılıktan kur-
tardıgı̆mız gençleri yine dernek ve vakıfların
destegĭyle sosyal alanlarda gönüllü faaliyetlere dahil
ederek psikolojik ve toplumsal destegĭ sagl̆ayacagı̆z”
vaadinde bulundu.   

E-Spor turnuvası

“Günümüzde çok yaygın ve ulaşılması artık çok kolay
olan uyuşturucu ile mücadele için de çalışmalar ya-
pacak, gençlerle uyuşturucu arasına bir spor bariyeri
koyacağız. Çocuklarımıza spor alışkanlığı edindire-
cek, oyun tutkunu  gençlerimizin e hem hobilerini ge-
liştirmek hem de profesyonel sporcu olup gelir
kazanmalarına imkan sağlayacağız” diyen Topaloğlu,
“Belediyemiz kontrolünde E-Spor turnuvaları düzenle-
yerek devamında gençleri gerçek spora yönlendirebi-
liriz. Belediyemiz Zabıtasının bu güne kadar yıkımlara
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ENGELLERi
KALDIRACAĞIZ

Dezavantajlı grupların yanların olacaklarını
belirten Tolga Türker Toplaoğlu, “Hayatın
içinde engelsiz bir Bakırköy aslında şanslı
bir ilçeyiz. İlçe sınırlarımız dahilinde iş bir-
liği içinde olacağımız ve olmamız gereken
birçok dernek ve vakıf mevcut. Bunların
büyük kısmı kendini dezavantajlı grupların
yasa̧mına adanmış kurulusļar. Bu
kurulusļarın destegĭyle cadde, sokak,
metro vb. ihtiyaç duyulan her alanda yapa-
cagı̆mız çalısm̧alarımızla onlar için engel-
leri bir bir kaldıracagı̆z. Zafer Partisi
Belediyesi olarak, temel ihtiyaçların
karsı̧lanmasına ek olarak sosyal faaliyetler
kapsamında dezavantajlı kesimler için ya-

pacagı̆mız projelerle topluma en-
tegre, katılımı yüksek

vatandasļar edinecegĭz. Bu
projeler kapsamına;

kültür, sanat,
hobi ve is-

tihdam gibi her tür alanı dahil tutacagı̆z. Ya-
talak olan engelli vatandasļarımız için en-
gelli ambulansı hizmeti verecegĭz. Engelli
vatandasļarımız için özel otopark alanları
açacagı̆z. Atatürk Spor ve Yasa̧m Köyü-
müzdeki engelli havuzunu yeniden faaliyete
geçirecegĭz. Engelli vatandasļarımız için
ulaşım destegĭ sagl̆ayacagı̆z. Dezavantajlı
kesimler için kurulan vakıf ve derneklerin
gelir getirici faaliyet ve projelerine destek
vereceğiz. Türkiye'deki kutuplaşma ve
kamplaşma ne yazık ki sokak hayvanları
konusunda da var. ‘Ya hayvanseversin ya
hayvan düşmanı’ ikilemini ortadan kaldıra-
cağız. İnsanlar çünkü birbirini bu şekilde
yaftalıyor. Toplum her konuda hep bir ça-
tışma içinde. Oysa her iki tarafı da mem-
nun edecek çözümler var. Göreve
geldiğimiz bir yıl içinde kısırlaştırma, aşı-
lama ve çip takma seferberliği başlatacak,

popülasyonu kont-
rol altına ala-

cağız”
dedi. 

İlkelerini ve kuruluş bildirgesini okuduktan
sonra ‘İşte beni temsil eden parti’ diyerek
Zafer Partisi’ne katıldığını, siyasete 
girdikten sonra da bozuk düzenle 
mücadelenin konuşarak ya da 
şikayet ederek değil, elini taşın 
altına koymakla olacağı
bilinciyle belediye 
başkanlığına aday 
olduğunu söyleyen 
Tolga Türker Topaloğlu, 
“Bakırköy’ün sorunlarını 
biliyorum, çare olmaya 
geliyorum” dedi. 
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Bakırköy’ün yüzde 60’ının emekli ve yaş oranı
yüksek, bilinenin aksine dar ve orta gelirli in-
sanlardan oluştuğunu ve en önemli sorununun
da kentsel dönüşüm olduğunu belirterek ko-
nuşmasını sürdüren Tolga Türker Topaloğlu,
“Emekli bir vatandaşın bu şartlarda evini dönü-
şüme sokması mümkün değil. Oysa Gölcük
depreminden sonra Özel İletişim Vergisi ya da
deprem vergisi adı altında toplanan vergilere
karşılık bunu devletin yapması gerektiğini, iş-
sizlik fonu altında kayıt üstünde var olduğu söy-
lenen 40 milyon doları da biliyorum ancak
bunların olmadığını da biliyorum. Tüm bunlara
karşılık deprem geliyor. Kentsel dönüşümü hız-
landırmak için +1 kat talebini destekliyorum.
Bunun hukuki alt yapısı da var. Bu zaten
2003’ten beri gelen bir süreç. Bakırköy merkez
mahallelerinin planlaması 170-180 bin nüfusa
göre yapılmış ama şu an 7 mahallenin nüfusu
110 bin. Dolayısı ile Esenler, Bağcılar gibi göç
alan değil neredeyse göç veren bir yer. Yani
Bakırköyün alt yapısı da, planlaması da +1
kata uygun. İBB’de kabul edilen 5 binlik plan-
larda iyileştirmelere gidilmesi, devamında ya-
pılacak 1000'lik planlara çok iyi çalışılması
gerektiği bilinci ile özellikle ada bazlı dönü-
şüme teşvik ederek, otopark içinde olan, sosyal
donatı alanları olan yaşam alanları oluşturula-
bilmeliyiz. Müteahhit ve mal sahibi arasındaki
dengeyi bulabilmek, vatandaşın hukukunu ko-
rumak için de, öncelikle yapılacak bilgilen-
dirme toplantıları yapacağız. Kentin belirli
lokasyonlarına kuracağımız kentsel dönüşüm
ofislerinde hazır bulunacak işin uzmanları, va-
tandaşın merak ettiği, anlamadığı her soruyu
yanıtlayacak. Olası bir müteahhitle anlaşması
karşılığında da belediye olarak devreye gire-
cek, söz konusu müteahhitin backgroundını in-
celeyerek vatandaşa olur vereceğiz” diye

konuştu. 
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İMARA AYKIRI 
BİNA OLMAYACAK

Zafer Partisi'nin tüm kaçak ve sığınmacılar konusundaki
fikrinin net olduğunu belirten Topaloğlu, “2011 sonrası ülke-

mize gelen 13 milyon sığınmacı ve kaçaktan hepimiz rahatsızız.
Bizim iktidarımızda Bakırköy’ün sahil ve parklarında sıgı̆nmacı

ve kaçak isģali olmayacak. Özellikle yaz aylarında Yeşilköy sahi-
line akın eden sığınmacı ve kaçaklardan rahatsız olan halkımızın

duyulmayan sesine ses olacak, belli noktalarda zabıta ve gü-
venlik personeli görevlendireceğiz.  Sıgı̆nmacı ve kaçaklara
ait iş yeri ruhsatı varsa iptal edecek, yeni iş yeri açmala-

rına izin vermeyecek, sıkı bir sȩkilde denetleyecegĭz.
Çoklu konaklamaya izin vermeyecek, ilçe beledi-

yesi olarak sıgı̆nmacılardan ek atık ve su üc-
reti alacagı̆z” dedi. 

HALKIN SESi
OLACAĞIZ

eşlik et-
mesi dışında

bir çalışmasını gören ol-
madı. Yetkileri neredeyse kolluk kuvvetleri kadar olan
Zabıta sayısını asgari seviyeye getirecek, kilit nokta-
larda sürekli hizmet etmesini sağlayacak, yaşanan
kötü olaylara hızlıca müdahale edilmesi için üzeri-
mize düşeni yapacağız. Ayrıca trafikte kurallara uyul-
ması, serbest piyasa nedeniyle marketlerin kafasına
göre etiket değiştirmesi de denetlenecek, halkın gü-
venliği için çalışmalar yapılacak. Semtimizin sakinle-
rinin bir zamanlar oldukça verimli kullandıgı̆
Bakırköy’e ve Bakırköylülere özel Bak-Kart uygulama-
sını yeniden hayata geçirecegĭz. Projemizin ilerleyen
süreçlerinde yapacagı̆mız güncellemelerle birlikte
Bak-Kart’ı daha da gelisţirerek çok daha kapsamlı
alanlarda kullanımına olanak tanıyacagı̆z” ifadelerini
kullandı. 

3 nesildir eczacılık ile meşgul
olan, Bakırköy’ün sevilen ve 

sayılan Topaloğlu ailesinden Türker
Tolga Topaloğlu, 1973 yılında 

Trabzon’da doğdu. 80’li yıllarda İstanbul
Folorya’ya yerleşti, ilk, orta ve lise 

eğitimini İstanbul’da tamamlayarak, 
Yeditepe Üniversitesi’nde Eczacılık 

Fakültesinden mezun oldu. Evli 
ve 3 çocuğu bulunan Topaloğlu,

Fatih'te serbest eczacılık
yapıyor. 
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SELVİ 
Sarıtaç

HABER

GELiYORUM!



İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
CHP İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik, 31 Mart Yerel Seçimleri’nde

39 ilçede yarışacak belediye başkan aday-
larını kamuoyuna tanıttı. “İstanbul’a Hiz-
mette Tam Yol İleri” sloganı ile Haliç
Kongre Merkezi’nde düzenlenen “Büyük
İstanbul Buluşması” saygı duruşu ve İs-
tiklal Marşı ile başladı. Salonda sık sık
“Ekrem başkan”, “Mustafa Kemal’in as-
kerleriyiz” sloganları atıldı. İlk konuşmayı
yapan İmamoğlu’nun konuşması tekrar
aday gösterilmeyen Sarıyer Belediye Baş-
kanı Şükrü Genç’in taraftarlarının slo-
ganları ile kesilmek istenince salonda
“Ekrem başkan” şeklinde destek slogan-
ları atıldı. Salonda zaman zaman yuha-
lanmalar yaşandı. İmamoğlu salonu
sakinleştirmek için “Tepki gösterme anla-
yışı bizim partimizde var. Gelip afişlerini
asıp, fikirlerini paylaşabilirler. Burası
CHP” dedi. Ellerindeki dövizlerle bazı
aday atamalarına karşı çıkan katılımcı-
lara, “Bugün İstanbullu hemşehrilerimi-
zin karşısına, tam kadro çıkıyoruz. Bu
kadronun gençliği de var, tecrübesi de var,
yeteneği de var, cesareti de var. Bu kad-
roda halkın sesi de var, nefesi de var. Bu
kadroda kadının aklı, bilgisi, sağduyusu
var” diye seslenen İmamoğlu, “Sevgili
dostlar, bu tablo, her şeye rağmen, çok
önemli ve çok değerli bir tablodur” diye
konuştu. Tepkilerin devam etmesi üzerine
İmamoğlu, “Sevgili arkadaşlar, attığınız
sloganlarla Şükrü Başkan'a ayıp ediyor-
sunuz. Onu söyleyeyim. Ayıp ediyorsu-
nuz” dedi.

Özgür Çelik'e teşekkür

CHP’ye 2008’de üye olduğunu ve Beylik-
düzü’ne aday olmak istediğini ama aday
yapılmadığını, kendi yerine aday olan
isimle birlikte nasıl çalıştığını anlatan
İmamoğlu, İBB Başkanı olduğu döneme
nasıl geldiğine dikkat çekti. 4 yıl ilçe baş-
kanlığı yaptığını, ardından belediye baş-
kan adayı olarak Beylikdüzü'ne Belediye
Başkanı seçildiğini belirten İmamoğlu, “5
yıl ilçe belediye başkanlığı yaptım. Aileme
söz vermiştim, ‘En fazla iki dönem yapa-
cağım’ demiştim. Sonra Allah nasip etti,
bizi İstanbul Belediye Başkanı adayı
yapan partimle süreci yönettik. Ve Büyük-
şehir Belediye Başkanlığı koltuğunu, hep
birlikte kazandık, milletimize hediye ettik.
Ben, üç seçimdir CHP’deki bütün süreç-
leri iyi bilen birisiyim. Bana dediler ki dün,
‘Atama Parti Meclisi’nde. Görev tayinleri
yapılıyor. Acaba bu aday tanıtımın birkaç

gün sonra mı yapsak?’ ‘Hiç öyle bir şeye
gerek yok’ dedim. İl Başkanım da aynı fi-
kirdeymiş. Ve İl Başkanım, bugün yapıl-
masına karar verdi. Sevgili dostlar;
kızanlar olacak, üzülenler olacak. Herkes
bir şekilde, bir zaman dilimi içerisinde bu
partide belediye başkanı olarak atandı.
Aday oldu; kazandı, kazanamadı. Her bi-
risi için süreç içinde yüz tane hikâye çıkar.
Haksızlık, hukuksuzluk vesaire diye tartış-
malar yapılabilir. Sizi burada temin edi-
yorum. Ben, hepinizin huzurunda İl
Başkanımıza teşekkür ediyorum. İl Baş-
kanı, kurulan sistemle birlikte, tek tek, ilçe
ilçe araştırarak, soruşturarak, aday adayı
veya adaylık süreçleriyle ilgili en araştır-
macı, en demokrat, herkese gereken say-
gıyı gösteren süreç yönetilmiştir.
Adaylarımız, partimize hayırlı olsun. İl
Başkanım; sana teşekkür ediyorum. Bu
kadar net” ifadelerini kullandı. 

Büyük meselemiz var

“Bu partinin, bu ailenin bir bireyi olarak,
herkesle bu süreci münazara ederim par-
timin odalarında, partimin kurullarında;
ama burada etmem” diyen İmamoğlu,
“Ama bu iddiayı ortaya koyar, İl Başkanı-
mızı da hakkını teslim ederim. O bakım-
dan şimdi eğer buraya gelip, demokratik
bir şekilde tepkinizi gösteriyorsanız, o da
bugün bu salonu tanzim eden İl Başkanın
demokratlığındandır. Ona da teşekkür
ediyorum. Yarın da göstereceksiniz. Öbür
günde göstereceksiniz. Ama 3 gün sonra
yaralar sarılır, gönüller hoş tutulur, insan-
lar birbirini arar, kırılan gönüller tamir
edilir ve yola çıkılır. İstanbul'da daha
büyük meselemiz var. İstanbul seçimi A
kişisi, B kişisi seçimi değil. Bu yola ken-
dini adayan ve bu yola çıkan bir yol arka-
daşınız olarak söylüyorum. Sonsuz bir
mücadele gücüyle, sonsuz bir idealizm
yolculuğunda, kararlı bir şekilde, gözünü
kırpmadan her türlü mücadeleyi verece-
ğimden hiçbir Allah'ın kulunun kuşkusu
olmasın. Bu yoldan dönmek yok” ifadele-
rini kullandı. 

Saygıyla karşılıyorum

Konuşmasına, “Bu yol, sadece İstan-
bul'da bir seçim kazanma yolculuğu
değil” sözleriyle devam eden İmamoğlu,
“Bu öyle bir yolculuk ki, bugün ortaya
konan siyaset manzarası gereği, bütün
oluşumlara rağmen; halkın ittifakını, mil-
letin bir araya gelişini, kentin uzlaşmasını,
farklı siyaset görüşünde olan insanların
bu şehrin çıkarını son damlasına kadar

koruyacak şekilde yapılacak, büyük bir
yolculuk. O bakımdan, duygusal tepkinizi
ya da birtakım kırgınlıklarınızı dile getirin;
saygıyla karşılıyorum. Ama burası, Cum-
huriyet Halk Partisi'nin kürsüsüdür. Bu
kürsünün size duyduğu saygı gibi, burada
bulunan herkesin bu kürsüye saygı duy-
ması gerekir. Lütfen, ben ve benden sonra
çıkacak herkesin aynı saygıyla karşılan-
masını, bütün katılımcılardan diliyorum”
şeklinde konuştu. 

Çok çalışacağız

2019’dan bu yana İstanbul'da hayata ge-
çirdikleri icraatçı ve halkçı belediyeciliği
hep birlikte daha üst seviyeye taşıyacakla-
rını vurgulayan İmamoğlu, “Birlikten
doğan kuvvetle, İstanbul adına çok daha
büyük işler başaracağız. Buradan bütün
adaylarımızı kutluyorum. Her adaya, ba-
şarılar ve kolaylıklar diliyorum. Bayrağı
devreden tüm değerli belediye başkanları-
mıza, değerli arkadaşlarımıza ve özellikle
her birisine tek tek teşekkür ediyorum.
Aynı zamanda talip olan, bu sürecin
içinde olan bütün değerli aday adayları-
mıza da yürekten teşekkür ediyorum. Gö-
revlendirmeleri yerine getiren parti
kurullarımıza, ilçe ve il yönetimimize,
MYK ile PM üyelerimize ve saygıdeğer
Genel Başkanımıza yürekten teşekkür
ediyorum. Ülkemize, şehrimize ve milleti-
mize hayırlı uğurlu olsun. Partimizi tem-
silen çıktığımız bu yolda, her birimiz,
Cumhuriyet Halk Partili olmanın onurlu
ve ağır sorumluluğunu taşıyoruz. Bizler,
yüz yıldır aynı idealleri, aynı değerleri
paylaşan Cumhuriyet Halk Partilileriz.
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün yolunu
yolumuz, sözünü sözümüz biliriz. Bizim
partimizde her görev, bir sıra neferi ruhu
ve bilinciyle üstlenilir. Büyük Önder, ‘Hiç-
bir şeye muhtaç değiliz. Yalnız tek bir şeye
çok ihtiyacımız vardır: Çalışkan olmak’
demişti. Sevgili dostlar, çalışkan olacağız.
Çok çalışacağız. Çok çalışacağız. En çok
çalışandan daha çok çalışacağız” dedi. 

Omuz omuza olacağız

İmamoğlu, “Kaybedecek bir dakikamız,
boşa harcayacak enerjimiz yok. Hepimiz
aynı umutlarla, aynı hedeflerle yol yürü-
yoruz. Hep kol kola, omuz omuza olaca-
ğız. Cesur olacağız, hakkını talep edene,
adalet arayana, eşitlik isteyene çare olaca-
ğız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında,
bu ilk yerel seçiminde çok çok önemli bir
sınavımız var. Önemli bir misyonumuz
var. 2019’da başlayan yerel yönetim dev-

rimini, İstanbul'da ve Türkiye'de daha
ileri taşıyacağız. Hedefimiz büyük. Yerel
siyasetin, yerel demokrasisinin, evrensel
standartlarının yeniden belirlenmesine
model olacağız. Öncülük üstleneceğiz. 4
buçuk yılda İstanbul'da, iddiayla söylüyo-
rum ki, bu yolda çok büyük işler başardık.
31 Mart'tan sonra göreceksiniz; İstan-
bul'un dört bir yanındaki ilçeler de halkçı
belediyecilikle tanışacak ve birlikten doğa
kuvvetle, birçok ilçede daha çok daha
güzel, çok daha değerli işleri hep birlikte
yapacağız” diye konuştu. 

Asla şikayet etmedik

“Elbette Büyükşehir Belediyesi ve ilçe be-
lediyelerinin güçlerini birleştirip, halk ya-
rarına işler yapması için aynı partiden
olmaları gerekmiyor. Biz, bunu da ispat
ettik” diyen İmamoğlu, “Biz, 5 yıldır hiç-
bir parti ayrımı yapmadan, bütün ilçe be-
lediyeleriyle birlikte çalışmak için her yolu
denedik, deniyoruz. Her imkanı kullanı-
yoruz. Ama her seferinde bir kısım di-
rençlerle karşılaşıyoruz. Bu direncin
kaynağının neresi olduğunu, kim oldu-
ğunu bütün ülke biliyor. Maalesef, özel-
likle AK Parti'nin pek çok ilçe belediye
başkanı, bizimle yan yana gelemediler
bile. İlçelerinde yaptığımız her işte görüş-
lerini, önerilerini aldığımız halde, ilçele-
rine yaptığımız her çalışma gezisinde,
özenli bir biçimde onları arayıp açılışa,
gezimize davet ettiğimiz halde, kendilerini
bazen bizzat ben davet ettiğim halde,
onlar gelemediler. Bunu tercih edenler
var. Gelenler de var. Onlara da teşekkür
ediyoruz. Bakın bunun anlamı ne biliyor
musunuz? Ben, ilçe belediye başkanı ola-
rak, bir kez bile davet edilmediğim, bir kez
bile ziyaret edilmediğim belediye başkan-
lığı dönemimde, 20 defa gelse, 20 defa
gider, onunla gezerdim. Çünkü bu ma-
kamlar, millete ait makamlar. İşte bunu
karıştırıyorlar, bunu anlamıyorlar. Onlar
kendilerini vatandaşa değil, onlar kendile-
rini bir kişiye karşı sorumlu hissediyorlar.
Bunu yıkacağız. Talimatı halktan değil,
bir kişiden alıyorlar. Önümüze çıkardık-
ları engelleri anlatmıyorum bile. Asla şi-
kayet etmedik, asla vazgeçmedik. Her
seferinde bütün engelleri aşıp, 16 milyon
insanımıza hizmet etmenin en güçlü yo-
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6 Şubat 2023 deprem ve felaketinin ardından 1
yıl geçti. Peki bu facianın önüne geçilebilir
miydi? Depremin bu kadar yıkıma sebebiyet

vermesinin suçlusu hükümet miydi? Bugün halk tara-
fından “imar affı” olarak dillendirilen ancak hükümet
tarafından af değil “imar barışı” olarak adlandırılan
sözde deprem gibi afet risklerine hazırlık kapsamında
düzenlenen uygulamayı inceleyeceğiz. İmar affı mı
yoksa imar barışı mı olduğunu değerlendireceğiz.

Öncelikle bu kavramların ne anlama geldiğine bir
bakalım. 

İmar Affı, ruhsatsız veya ruhsata aykırı yapılan ya-
pıların devlet tarafından görmezden gelinerek, adeta
haraç karşılığında devletin ruhsatsız ve depreme daya-
nıksız yapılaşmaya göz yumması demektir. Böylece
İmar affı, deprem riskini önlemesi bir tarafa, depreme
dayanıksız yapıların devlet tarafından onanması anla-
mına gelmektedir.

İmar Barışı ise her ne kadar ruhsata uygun yapılsa
dahi, zamanında çeşitli sebeplerle ruhsata başvurul-
mamış, ancak ruhsat almaya elverişli olan ve depreme
karşı yıkılma tehlikesi barındırmayan yapıların, harç-
larının ödenmesi ve kanuna uygunluk kontrollerinin
yapılması karşılığında ruhsatlandırılması anlamına
gelmektedir. İmar Barışı, doğru şekilde uygulandığı
takdirde deprem dahil her türlü afet riskine karşı ha-
zırlık ve önlem amacı taşımaktadır. 

Normal şartlarda Türkiye’de Kanunlar iyi bir şe-
kilde düzenlenmiş olsa dahi, uygulamaya dökülme
aşamasındaki başarısızlıklar nedeniyle pratikte iyi Ka-
nun’un da bir anlamı olmamakta. Ancak en azından
Devlet, Kanunları gereği gibi düzenleyerek üzerine
düşen yükümlülüğün bir kısmını yerine getirmiş olur.
Böylelikle Kanun’un iyi düzenlenmesi halinde, pratikte
de sorunların çözülebilmesi mümkün olacaktır. Zira en
iyi Kanun bile kötü uygulayıcıların elinde kendisinden
beklenen faydayı veremez; ancak en kötü Kanun dahi
iyi uygulayıcıların elinde çok daha verimli neticeler
yaratabilir.

Fakat bu sefer, Hükümet bizleri bir kez daha şaşırt-
mıyor (!) ve hem kanunu hem de uygulamayı kötü ya-
pıyor. Evet, imar affının verilmesine ilişkin
düzenlemede, açık açık ruhsata aykırı yapıların kayıt
altına alınacağı belirtiliyor ve ruhsat başvurularına
ilişkin denetleme zorunluluğu da getirilmiyor. Yani
açık bir şekilde deprem riski taşıyan yapılara da ruh-
sat verileceği ve bu hukuka aykırılığa göz yumulacağı
ilan ediliyor. 

Hatta ve hatta bununla da yetinilmiyor ve son baş-
vuru süresi iki yıl uzatılıyor. Yani vatandaşa; “çarça-
buk imara aykırı yapılarınızı yapın ve depreme
dayanaklı olup olmamasına bakmaksızın sizlere bir an
önce ruhsat vereceğim” deniliyor.

6 Şubat Depremi’nin yaşandığı iller de dahil olmak
üzere Türkiye çapında İmar Affı’na toplam 10 milyon
vatandaş başvurdu. Peki bu yapıların kaç tanesinin de-
netimi yapıldı? Muhtemelen sıfır. Çünkü “İmar Ba-
rışı’na ilişkin tebliğin; Denetim başlıklı 10.
maddesinde “Yapı Kayıt Belgesi (Ruhsat) verilmesine
ilişkin iş ve işlemler Bakanlık tarafından denetlenebi-
lir.” denilmektedir. Yani Bakanlık, yapıların depreme
karşı dayanıklı inşa edilip edilmediğine bakmak zo-
runda olmadığını açıkça belirtiyor. Yani diyorlar ki:
Siz depreme aykırı yapıları yapın, bana haracımı
verin, vatandaşın can güvenliği benim umurumda
değil. Belki denetlerim, belki denetlemem, Paşa 
gönlüm bilir.

Nitekim, afetin yaşandığı illerde de depremde yı-
kılma riski taşıyan pek çok yapı hakkında İmar Af-
fı’na başvuru yapılmıştı ve herhangi bir denetim
yapılmaksızın ruhsatları verilmişti. İşte bu yapıların
depremde yıkılması sebebiyle tam olarak sayısı dahi
tespit edilemeyen binlerce vatandaşımız enkaz altında
kalarak vefat etti. 

Bu ve depreme dayanaksız olan yapılara ruhsat ve-
rilmek suretiyle; imar suçu işleyen, depremdeki sebep-
ledir ki; ruhsatsız ölümlere sebebiyet veren
inşaatçıların imara aykırılıkları affedildi. Dolayısıyla
her ne kadar hükümet çevreleri tarafından “İmar Ba-
rışı” olarak adlandırılsa da, gelinen durum suçluların
“affedilmesi” ve vatandaşın canının hiçe sayılmasın-
dan ibarettir.

Ezcümle, Hükümetin İmar Barışı olarak adlandır-
dığı uygulama özünde bir İmar Affıdır. Bu uygulama
depremde daha fazla can kaybının verilmesine sebebi-
yet vermiştir. Bu ihmalkârlığın ise bir numaralı so-
rumlusu, ilgili Mevzuatı düzenleyen ve
onaylayanlardır.

İmar affı mı 
imar barışı mı?

Av. Doğukan TATAR
HUKUK KÖŞESİ

av.dogukantatar@gmail.com

5

HEP KOL KOLA
OMUZ OMUZA!
39 ilçe belediye başkan adayının atnıtıldığı toplantıda konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
zaman zaman protesto edildi. Tepkilere saygı duyduğunu belirten İmamoğlu, “3 gün sonra yaralar
sarılır, gönüller hoş tutulur, insanlar birbirini arar, kırılan gönüller tamir edilir ve yola çıkılır” dedi.
İmamoğlu, “Kaybedecek bir dakikamız, boşa harcayacak enerjimiz yok. Hepimiz aynı umutlarla,
aynı hedeflerle yol yürüyoruz. Hep kol kola, omuz omuza olacağız” diye konuştu. 

Ekrem İmamoğlu konuşurken salondan 
“Ceketi çıkar, kolları sıva” çağrısı yapıldı. Bu
çağrıya  kayıtsız kalmayan İmamoğlu, katı-
lımcılara, “Çıkardım. Siz de çıkartmaya hazır
mısınız? Bu salonda kaç kişi ceket çıkara-
cak? Çıkarsın bakalım. Çıkartabilir mi herkes
ceketini? Herkes ceketini çıkarabilir mi?
Hazır mı herkes? Sevgili dostlarım, sevgili
arkadaşlarım; İstanbul hazır mı” sözleriyle
seslendi. İmamoğlu’nun çağrısını karşılıksız
bırakmayan salonda bulunan protokol, aday-
lar ve katılımcıların ceketlerini çıkartması ile
ilginç görüntüler oluştu. “Bu kardeşiniz, size
söz veriyor” diyen İmamoğlu, “Bu şehirde
kimsenin inancına, kimsenin siyasi düşünce-
sine, kimsenin yaşam tarzına bakmadan, ay-
rımcılık yapmadan, adil ve özgür bir kent var
edeceğiz. Bu şehir, herkesin şehri. Bu şehir,
16 milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının
şehri. Bu şehir Kürtlerin şehri. Bu şehir Al-
evilerin şehri. Bu şehir Boşnakların şehri. Bu
şehir Ermenilerin şehri. Bu şehir Süryanile-
rin şehri. Bu şehirde, 16 milyon özgür Tür-
kiye Cumhuriyet vatandaşı var. Bu şehirde
vatansever, bayrağını seven, Mustafa Kemal
Atatürk'ün izinde, Cumhuriyetin izinde yürü-
yecek 16 milyon insan var. İstanbulluların is-
tediği olacak. Onun için buradayız. Onun için
bu yolculukta yürüyoruz. Onun için kararlı-
lıkla yürüyoruz. Göreceksiniz; bir kişinin
değil, 16 milyonun dediği olacak. Ben, ege-
menliğin kayıtsız şartsız milletin olduğu
inancıyla, ‘Tam yol ileri’ diyerek yürüyece-
ğim. Hep birlikte yürüyeceğiz. Ben, bu yola
çıkacak olduğum bütün adaylarımıza teşek-
kür ediyor, başarılar diliyorum. Çünkü her bi-
risi çok çalışacak. Birlikte koşacağız. Tek
iddiamız olacak: En çok hangimiz daha çalış-
kan olacağız, göreceğiz” dedi. 

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, “İstanbul'da
ve İstanbul'un 39 ilçesinde yeni bir yola çıkıyo-
ruz” dedi.  İstanbul'da çok hassas bir aday belir-
leme süreci gerçekleştirdiklerini belirten Çelik,
“Uzun zaman sonra ilk defa, 31 Mart'ta İstan-
bul'un 4 kadın belediye başkanı olacak. İstan-
bul'da Cumhuriyet Halk Partisi'ni, 4 kadın
belediye başkanı temsil edecek. Ve İstanbul'da
çok sayıda genç arkadaşımız, 31 Mart'tan sonra
belediye başkanı olarak, Cumhuriyet Halk Parti-
si'ni temsil edecek. Gençlik kollarında yetişmiş
arkadaşlarımız, İstanbul’da partimizin çeşitli ka-
demelerinde görev yapmış arkadaşlarımız, bele-
diye başkanı olarak, partimizi İstanbul'da temsil
edecekler. İstanbul'da, benim son yıllarda takip
ettiğim kadarıyla, çok kıymetli bir örgüt temsiliyeti

var. 10’un üzerinde, ilçe başkanlığı yapmış yol ar-
kadaşım, İstanbul'da belediye başkanlığı yapa-
cak. Gençlik kolu başkanlığı yapmış
arkadaşlarımız belediye başkanlığı yapacak”
dedi. Kadınlar, gençler ve tecrübeli adaylarla bir-
likte İstanbul'un 39 ilçesinde güçlü bir iddia or-
taya koyacaklarına vurgu yapan Çelik, “Sizlerle
birlikte, 31 Mart'ta İstanbul'u yeniden kazanaca-
ğız. İstanbul'un 39 ilçesinde güçlü bir iddia koya-
cağız. İstanbul'un 39 ilçesinde çok önemli
başarılar elde edeceğiz. Çok çalışacağız. İstan-
bul'da 31 bin sandığı, 100 bin kişiyle koruyacağız.
Asil sandık görevlilerimiz tamamlandı. Yedek san-
dık sorumlularımızın tamamlanma süreçleri
devam ediyor. Avukat örgütlenmesini devam etti-
riyoruz” bilgisini verdi. 

SANDIKLARI 100 BİN 
KİŞİYLE KORUYACAĞIZ

Konuşmaların ardından, Çelik ve İmamoğlu sahnedeki yerlerini aldı. 
Alfabetik sırayla davet edilen CHP’li ilçe belediye başkanları kamuoyuna 
tanıtıldı. Eşleri ve çocukları da adayları bu sırada yalnız bırakmadı

CEKETLER 
ÇIKARILDI

lunu bulduk. Bu yolculuk, güçlü bir yolculuk oldu. Yolculuk
daha güçlenecek” ifadelerini kullandı.

Çok ayıp, çok yazık

Konuşmasında isim vermeden Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
eleştiren İmamoğlu, “Öyle açıklamalar görüyorum ki. Bir
gün bir açıklama yapıyor, diyor ki, ‘Yerel yönetimle iktidar
aynı olmazsa, hizmet gelmez. Bak Hatay'a geldi mi?’ Dep-
rem bölgesinde, depremde acısı olan insanların huzurunda
bunu söylüyor. İki gün geçiyor, ‘Biz, Cumhuriyet Halk Par-
tisi gibi, oy verene hizmet getirenlerden değiliz’ diyor. Şaka
gibi. Milletin aklıyla alay etmek demektir bu. Milletin irade-
siyle dalga geçmektir bu. Çok ayıp, çok yazık. Ama millet al-
danmayacak. Biz, biz onun için diyoruz ki, ‘Biz, milletine
adanmış insanlarız. Göreceksiniz, milletimiz için çalışmaya
devam edeceğiz. Çünkü, ne yaptıysak, bu millet için yaptık.
Hem de onlardan çok daha ucuza, onlardan çok daha hızlı,
onlardan çok daha doğru ve kaliteli bir biçimde yaptık. İşte
ilk dönemde yaptığımız 65 kilometre metroyu, İstanbul'u 5
dönem hem de hükümet 20 yılında kendilerine aitken yönet-
tiler, bu kadar çok metroyu yapamadılar. Bu hızda, bu kadar
düzgün bir finansman modeliyle yapabildikleri tek bir dö-
nemleri bile yok. Olamaz da. İsteseler de yapamazlar. Onla-
rın israf düzenine hizmet eden yönetim anlayışıyla; eşe,
dosta, kamu kaynağı dağıtan iş ahlakıyla bu işler yapılamaz”
dedi.  HABER MERKEZİ



M erkez Bankası'nın (TCMB)
bugün açıkladığı aralık ayına
ilişkin 'ödemeler dengesi istatis-

tikleri'nde dikkat çeken detaylar yer aldı.
2023 genelinde cari açık 45 milyar 150
milyon dolara ulaşırken, yabancıların net
gayrimenkul alımındaki düşüş dikkat
çekti.  2022'de 6 milyar 273 milyon do-
larla rekor kıran gayrimenkul kaleminde
net yabancı girişi, 2023'te yüzde 43,3'lük
düşüşle 3 milyar 560 milyon dolara geri-
ledi.  Gayrimenkulde yabancı girişi,
2023'te son 10 yılın en düşük seviyesini
gördü. 2023'teki giriş rakamı, geriye
doğru gidildiğinde sadece 2013'teki 3 mil-
yar 49 milyon dolarlık girişin üstünde
kaldı. Böylece, 2023'te net doğrudan ya-
bancı yatırım 4 milyar 678 milyon dolar
olurken, bunun yüzde 76,1'i gayrimenkul
kaleminden kaynaklandı.

Yabancılara konut satışı azaldı

TÜİK verilerine göre, yabancılara yapılan
konut satışları 2023 yılında bir önceki yıla
göre yüzde 48,1 azalarak 35 bin 5 ol-
muştu. Bu rakam, 2017 sonrasındaki altı
yılın en düşüğü olarak kayıtlara geçmişti.
2022'de yüzde 4,5 olan toplam konut sa-
tışları içinde yabancılara yapılan konut
satışının payı, 2023'te yüzde 2,9'a gerile-
mişti. Vatandaşlık için gayrimenkul alım-
larında gerekli olan fiyat, Eylül 2018’den
itibaren 1 milyon dolardan 250 bine dü-
şürülmüş, gelen tepkilerin üzerine 13 Ha-
ziran 2022'de 400 bin dolara çıkarılmıştı.
16 Ekim 2023 tarihinden itibaren ise ya-
bancıların ikamet izni alabilmek için ala-
cakları taşınmazlarda 75 bin dolar olan
alt sınır 200 bin dolara çıkarılmıştı. Uz-
manlar, Türkiye'de dolar bazında fiyatla-
rın çok yükselmesi, deprem riski,
vatandaşlık ve ikamet izni için gerekli li-

mitlerin yükseltilmesi gibi gerekçelerle ya-
bancıların konut alımında düşüş oldu-
ğuna işaret ediyor. 

Türk zenginler yurtdışına çıktı

Yabancıların Türkiye'de gayrimenkul
alımı düşerken, Türklerin yurt dışındaki
gayrimenkul alımlarındaki hızlı artış dik-
kat çekiyor. TCMB verilerine göre, yurt
içi yerleşiklerin yurt dışındaki doğrudan
yatırımlarında "gayrimenkul faaliyetleri"
yatırımları alt kalemi 2023'te bir önceki
yıla göre yüzde 163,7'lik artışla 2 milyar

86 milyon dolar ile rekor kırdı.  Türklerin
yurt dışı gayrimenkul yatırımı 2020'de
282 milyon dolar, 2021'de 526 milyon
dolar, 2022'de 791 milyon dolar olmuştu.
Türklerin yurt dışı gayrimenkul yatırımla-
rının ülkelere göre dağılımı TCMB verile-
rinde yer almıyor ancak Türklerin genel
yurt dışı doğrudan yatırımlarının ülke kı-
rılımına ulaşmak mümkün. Gayrimenkul
yatırımı artarken, Yunanistan'a 2021'de
21 milyon dolar, 2022'de 52 milyon dolar
olan Türklerin doğrudan yatırımının
2023'te 203 milyon dolara yükselerek

dörde katlanması dikkat çekti. Yunanis-
tan gibi Türklerin gayrimenkul alımı yo-
luyla altın vize başvurularında öne çıkan
Portekiz'de de söz konusu doğrudan yatı-
rım rakamının 2022'de 13 milyon dolar-
ken 2023'te 159 milyon dolara yükselmesi
dikkat çekti. Türklerin doğrudan yatırım-
larında 2022'den 2023'e İtalya 26 milyon
dolardan 112 milyon dolara, İspanya 39
milyon dolardan 89 milyon dolara, İngil-
tere 211 milyon dolardan 513 milyon do-
lara yükseldi. 
HABER MERKEZİ
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Dünyanın en çok ziyaret edilen şehirleri-
nin başında gelen İstanbul, 2023 yılında 17
milyon 370 bin 30 yabancı ziyaretçi ağırla-

yarak tüm yılların rekorunu kırdı. İstanbul’a gelen ya-
bancı sayısı bir önceki yıla göre yüzde 8,44 artış
gösterdi. İstanbul İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün
verilerine göre, İstanbul’da geçen yıl 17 milyon 370
bin 30 yabancı ziyaretçi ağırlandı. 2023 yılında İstan-
bul’a giriş yapan en çok yabancı ziyaretçiyi 1 milyon
990 bin 226 kişi ile Rusya Federasyonu oluştururken 1
milyon 286 bin 504 kişi ile Almanya ikinci, 1 milyon
53 bin 638 kişi ile İran üçüncü, 853 bin 766 kişi ile
ABD dördüncü oldu. Amerika Birleşik Devletleri’ni sı-
rasıyla 701 bin 361 kişi ile İngiltere (Birleşik Krallık),
604 bin 509 kişi ile Suudi Arabistan ve 589 bin 149 kişi
ile Fransa izledi.

17 milyon turist hava yoluyla geldi

İstanbul’a 2023 yılında giriş yapan yabancı ziyaretçile-
rin ilk tercihi İstanbul Havalimanı oldu.Hava yolu ile
giriş yapan yabancıların yüzde 71,78’i geçtiğimiz yıl
İstanbul Havalimanı’nı kullandı. 12 milyon 177 bin
784 yabancı ağırlayan İstanbul Havalimanı en çok ya-
bancı ziyaretçinin giriş yaptığı ilk sınır kapısı olurken,
yüzde 28,12 ile ikinci sırada yer alan Sabiha Gökçen
Havalimanı’nı 4 milyon 771 bin 157 kişi tercih etti.
2023 yılında hava yoluyla İstanbul’a gelen yabancı zi-
yaretçi sayısı da 16 milyon 964 bin 432 oldu. İstan-
bul’a geçtiğimiz yıl deniz yoluyla gelen yabancı sayısı
ise 405 bin 598 olarak gerçekleşti. AA
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İstanbul 2023 yılında 17 milyon 370
bin 30 yabancı ziyaretçi ağırlayarak
tüm yılların rekorunu kırdı
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GAYRiMENKULDE
yabancılar dİbİ gördü
2022'de 6 milyar 273 milyon dolarla rekor kıran gayrimenkul kaleminde net yabancı girişi, 2023'te
yüzde 43,3'lük düşüşle 3 milyar 560 milyon dolara geriledi ve 10 yılın dibini gördü. Türklerin yurt dışı
gayrimenkul yatırımı ise 2023'te 163,7'lik artışla 2 milyar 86 milyon dolara ulaşarak rekor kırdı

İstanbul turizmde
rekor kırDı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Aralık
2023 dönemine ait Perakende Satış Endeks-
leri'ni açıkladı.Buna göre; sabit fiyatlarla pe-

rakende satış hacmi  2023 yılı Aralık ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 11,4 arttı. Aynı ayda gıda,
içecek ve tütün satışları yüzde 8,7 arttı, gıda dışı satışlar
(otomotiv yakıtı hariç) yüzde 16,9 arttı, otomotiv yakıtı
satışları ise yüzde 5,1 azaldı. Sabit fiyatlarla perakende
satış hacmi (2015=100) 2023 yılı Aralık ayında bir ön-
ceki aya göre ise yüzde 1,7 arttı. Aynı ayda gıda, içecek
ve tütün satışları yüzde 0,3 arttı, gıda dışı satışlar (oto-
motiv yakıtı hariç) yüzde 2,3 arttı, otomotiv yakıtı satış-
ları ise yüzde 1,8 arttı.

Perakende ciro arttı

Cari fiyatlarla perakende ciro (2015=100) 2023 yılı Ara-
lık ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 80,0
arttı. Aynı ayda gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 78,8
arttı, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 85,1
arttı, otomotiv yakıtı satışları ise yüzde 62,9 arttı. Cari fi-
yatlarla perakende ciro (2015=100) 2023 yılı Aralık
ayında bir önceki aya göre yüzde 4,3 arttı. Aynı ayda
gıda, içecek ve tütün satışları yüzde 4,1 arttı, gıda dışı sa-
tışlar (otomotiv yakıtı hariç) yüzde 5,0 arttı, otomotiv
yakıtı satışları ise yüzde 1,9 arttı.

TÜİK verilerine göre perakende satış
hacmi aralıkta aylık bazda yüzde 1,7
artarken yıllık yüzde 11,4 arttı

Perakende satışlar
ARALIKTA ARTTI

Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçilen 2018 yılından 2023'e kadar Dolar yüzde 546, euro yüzde 502,
gram altın yüzde 928 oranında arttı. Benzin yüzde 537, motorin yüzde 687, otogaz yüzde 500 artış gösterdi

CHP Aydın Milletvekili ve
TBMM Adalet Komisyonu
CHP Grup Sözcüsü Süley-

man Bülbül, Cumhurbaşkanlığı Hükü-
met Sistemi'ne geçilmesiyle birlikte

ekonomide yaşanalara dikkat çekti. CHP
Aydın Milletvekili Sülyman Bülbül, Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin eko-
nomiye olan etkisini eleştirdi. Bülbül,
2018 yılı ile 2023 yılı arasında yaşanan

fiyat artışlarını ve endekslerini paylaştı.
2018 ve 2023 verilerini karşılaştırmalı ola-
rak sunan Bülbül, “Dolar yüzde 546,
euro yüzde 502, gram altın yüzde 928
oranında arttı. Benzin yüzde 537, moto-
rin yüzde 687, otogaz yüzde 500 artış
gösterdi” dedi.

Bedelini yurttaş ödüyor

Bülbül, “Öve öve bitiremediler, Cumhur-
başkanlığı Hükümet Sistemi'ne geçtiği-
mizde ülke uçacak, herkes bizi kıskanacak
dediler. Hatta, Tek adam kürsüye çıkarak
'Bu kardeşinize verin yetkiyi dolarla, faizle
nasıl uğraşılır göreceksiniz' diyerek şov
yapmıştı. Yetki verildi, bedelini ise 85 mil-
yon yurttaşımız kısıtlanan özgürlüğüyle,
yaşadığı hak ihlalleriyle, işsizliğiyle, alım

gücünde yaşadığı düşüşle ödedi. Yoksul-
luğuyla ödedi” dedi. Bülbül, konuşma-
sına şöyle devam etti: “Yeni sisteme
geçtiğimiz 2023 yılında 1,3 trilyon olarak
gerçekleşti. 2018’de 4 lira 75 kuruş olan
Dolar 30 lira 70 kuruş oldu. 2018’de 5
lira 50 kuruş olan Euro bugün 33 lira 11
kuruş oldu. 2018’de 194 lira olan gram
altın 1995 lira oldu. 2018’de 6 lira 31
kuruş olan Benzin 40 lira 21 kuruş
2018’de 5 lira 73 kuruş olan Motorin 45
lira 12 kuruş oldu. 2018’de 3 lira 47 kuruş
olan Otogaz 20 lira 82 kuruş oldu.Yani,
dolar yüzde 546, euro yüzde 502, gram
altın yüzde 928 oranında arttı. Benzin
yüzde 537, motorin yüzde 687, otogaz
yüzde 500 artış gösterdi." 
HABER MERKEZİ 

Cumhurbaşkanlığı sistemi pahalılıkla geldi!

Sevgililer Günü yüzleri güldürdü
14 Şubat Sevgililer Günü çerçevesinde yapılacak online alışverişlerin e-ticaret sektörünün de yüzünü
güldürmesi ve sektörde bu kapsamda yaklaşık 10 milyar liralık satışın yapılmasını bekleniyor

Sevgililer Günü kapsa-
mında sevdiklerini mutlu
etmek isteyen tüketiciler, e-ti-

caret sektörünü de hareketlendirdi. He-
diye için online siteleri tercih eden
tüketiciler, yaptıkları alışverişlerle sektö-
rün yıllık büyümesine katkı sağlarken, sa-

dece sevdiklerinin değil, e-ticaret sektö-
rünün de yüzünü güldürecek. AA muha-
birine konuya ilişkin açıklamalarda
bulunan Elektronik Ticaret İşletmecileri
Derneği (ETİD) Başkanı Hakan Çevi-
koğlu, sektörde 14 Şubat Sevgililer Günü
hareketliliğinin bir süredir devam ettiğini

belirterek, şunları kaydetti: "Genel olarak
baktığımızda e-ticaret alanında geçtiği-
miz yıla göre yüzde 100'ün üzerinde bir
artış var. Ocak ayı karşılaştırması olarak
baktığımızda çok ciddi bir büyüme görü-
yoruz. Sevgililer Günü özelinde konuş-
mamız gerekirse, alışverişlerde sepet
ortalamasının 1000-2 bin lira arasında
gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Online ta-
rafta kargo süreci de olduğu için online
alışveriş süreci biraz daha erken başlıyor.
Sevgililer Günü klasik kozmetik, takı ve
aksesuarlar ile tekstil ürünleri dışında ço-
cuklara da hediye verilen bir dönem 
haline geldi."

En çok alışveriş büyükşehirlerde

Hakan Çevikoğlu, tüketicilerin hediye
refleksinin perakendeden ev dekorasyo-
nuna, tüketici elektroniğinden giyime
kadar oldukça geniş bir yelpazede gelişti-
ğini belirterek, aynı zamanda indirim
kampanyalarından faydalanılarak uzun
zamandır alınmak istenen ürünlerin de
bu dönemde satın alındığını söyledi.
Genel olarak en çok online alışveriş yapı-
lan illerin İstanbul, Ankara, İzmir, Bursa,

Antalya ve Konya olarak sıralandığını
kaydeden Çevikoğlu, "e-ticaret sektörü
olarak Sevgililer Günü'ne yönelik 10 mil-
yar liraya yakın alışveriş gerçekleşeceğini
öngörüyoruz." diye konuştu.

Kişiselleştirilmiş 
ürünlere talep arttı

Promosyon Ürünleri İmalatçıları ve Satı-
cıları Derneği (PROMOTÜRK) Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Yücetürk
de Sevgililer Günü döneminde kalpli
yastık satışlarında çok ciddi artış oldu-
ğunu belirterek, çiftlerin yeni hediye ara-
yışında olsa da klasiklerden
vazgeçemediğini söyledi.Son yıllarda
teknolojik ve kişiselleştirilmiş ürünlere
rağbetin hayli arttığını dile getiren Yüce-
türk, "Tüketiciler özellikle ürünün üze-
rine fotoğraf, isim ve soy isim bastırarak
hediye etmeyi son yıllarda daha çok ter-
cih etmeye başladı. Kupa bardaktan se-
ramiklerle, özel ajandalardan
çikolatalara, taşınabilir güç kaynakların-
dan şarjlı hoparlörlere kadar çok geniş
bir yelpazede kişiselleştirilmiş ürün talebi
var." diye konuştu. AA
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C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, resmi ziyarette bulunmak üzere
geldiği Birleşik Arap Emirlikleri'nde

Dünya Hükümetler Zirvesi'nde katıldı. “Gele-
ceğin hükümetlerini şekillendirmek temasıyla
gerçekleştirilen zirvenin siz değerli misafirlerin
de katkılarıyla küresel barış ve adaletin tesi-
sine pozitif etki yapacağına inanıyorum”
diyen Erdoğan, “Zirvenin temasıyla uyumlu
şekilde Türkiye olarak cumhuriyetimizin
100’üncü yıldönümü ile hayata geçirdiğimiz,
‘Türkiye Yüzyılı’ vizyonumuzla geleceğin
Türkiye’sini inşa ediyoruz. Doğru değerlerle
yola çıkıldığında büyük dönüşümlerin nasıl
başarıldığını bugüne kadar gösterdik. Özel-
likle son 21 yıllık iktidarlığımız döneminde
Türkiye’yi her alanda üç kat, beş kat, on kat
büyüterek ileriye taşıdık. 20 yıl öncesinin Tür-
kiye’sini hatırlayanlarla bugünün Türkiye’sini
görenler, ülkemizin kısa sürede nasıl bir başarı
hikayesi yazdığını, nasıl sessiz bir devrim ger-
çekleştirdiğini kabul ve takdir ediyor” ifadele-
rini kullandı. 

Hizmetkarlık ediyoruz

Konuşmasını, “Burada çok samimi bir hissi-
yatımı sizlerle paylaşmak istiyorum. Şahsen
40 yılı aşkın bir süredir siyasetin içinde olan,
halkına siyaset yoluyla hizmet etmeye çabala-
yan bir kardeşinizim” şeklinde sürdüren Er-
doğan, “İlk gençlik yıllarımızda sivil toplumda
başladığımız mücadelemizi daha sonra siya-
setin çok farklı kademelerinde görev üstlene-
rek yürüttük. 1994 senesinde henüz 40
yaşında bir siyasetçiyken Türkiye’nin en
büyük şehri olan İstanbul’un Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığı’na seçildim. Yaklaşık 4
buçuk yıl sürdürdüğümüz bu vazifemiz sıra-
sında bugün bile takdirle konuşulan çok
önemli hizmetlere, eserlere ve yatırımlara
imza attık. Okuduğumuz bir şiir nedeniyle
hapse atılmamız sonucu siyasi hayatımız bir
süre kesintiye uğradı. Ama buna rağmen, İs-
tanbul’daki başarımız önümüzde yeni kapıla-
rın açılmasına, çok daha büyük bir başarı
hikayesinin yazılmasına vesile oldu. 2001 se-
nesinde artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak
şiarıyla bugün Genel Başkanlığı’nı yürüttüğü-
müz Ak Parti’mizi kurduk. Partimizin kurulu-
şundan sadece 15 ay sonra, girdiğimiz ilk
seçimlerden açık ara birinci çıkarak Türkiye’yi
yönetme sorumluluğunu üstlendik. Hapse
girdiğimizde kimi gazeteler ‘Muhtar bile ola-
maz’ manşetleri atmıştı. Ama biz insanımızın
teveccühü ile önce Başbakan, sonra Cumhur-
başkanı sıfatıyla yaklaşık 21 yılı aşkın süredir
milletimize hizmetkarlık ediyoruz” açıklama-
sını yaptı. 

17 zafer kazandık

AK Parti kurulduktan sonra 17 seçim zaferi
kazandıklarını dile getiren Erdoğan, “Son ola-
rak mayıs ayında yüzde 90’ları bulan katılım
oranıyla gerçekleşen ve oldukça çekişmeli

geçen seçimlerde tarihi bir başarıya daha
imza attık. Şimdi de 31 Mart Mahalli İdareler
Seçimleri’ne hazırlanıyoruz. 48 gün sonra. Al-
lah’ın izniyle bu seçimlerde, 18’inci zaferimizi
elde edeceğiz. Çünkü biz geçmişte olduğu
gibi şimdi de ‘insan için ancak emeğinin karşı-
lığı vardır’ inancıyla çalışmalarımızı çok
yoğun ve çok sıkı bir şekilde sürdürüyoruz.
Burada bir noktayı da özellikle vurgulamam
gerekiyor. Tüm bu süreçler boyunca hükümet
işlerinde daima, insanı yaşat ki devlet yaşasın
prensibini kendimize rehber edindik. Biz in-
sanı yaşatarak, insana dokunarak, insanı yü-
celterek, insanların kalbini kazanarak devleti
yaşattık, büyüttük, güçlendirdik. İnsanımıza
sahip çıktıkça, insanımız da devletine ve bize
sahip çıktı. Halkımızın gücü ve desteği olma-
saydı bunların hiçbirini başaramazdık. Bugün
de aynı çizgide yolumuza devam ediyoruz.
Bizim siyasette varlık gayemiz, geride hayırla,
şükranla ve hayır dua ile yad edilecek güzel
bir miras bırakmaktır” dedi. 

Y erel seçimlere 50 günden az bir zaman kaldı.
Bir hafta sonra siyasi partiler aday listelerini il-
gili Seçim Kurullarına teslim etmek zorunda.

Doğaldır ki, zaman daraldıkça siyasi partilerde bir
telaş, aday listelerini tamamlamaya çalışıyorlar.

CHP de her zaman olduğu gibi alışıldığı üzere aday
belirleme işlerini son ana bırakma alışkanlığından vaz
geçmiyor.

An itibariyle henüz kimi büyük ilçeler açıklanma-
dığı gibi, tepki çeken kimi belediyeler için yeniden de-
ğerlendirmeler yapılıyor.

Aday belirlemede farklı yöntemlerin uygulandığı
söylenen CHP de kamuoyu anketleri en çok merak
edilen yöntemlerden biri.

Örgütlerin pek dikkate alınmadığı bu süreçte ka-
muoyu anketlerinin hangi firmalara yaptırıldığı bilin-
mediği gibi bu anket sonuçlarına da pek uyulmadığı
iddialar arasında.

Örneğin Hatay’la ilgili deprem geçirmiş, mağdur
olmuş kentin yurttaşlarının çok büyük tepkilerine kar-
şın niye ısrarla önceki başkan Lütfü Savaş’ın aday ya-
pıldığının mantıklı bir izahı yapılmış değil.

Üstelik de Hatay’ın tüm ilçelerinde oluşturulan kent
inisiyatiflerinin, sivil toplum kuruluşlarının itirazına
rağmen.

Üstelik depremde çok büyük kusurları ve yıkılan bi-
naların müteahhitleriyle yakın ilişkileri olduğu iddiala-
rına rağmen.

Bölgedeki diğer parti ve siyasi örgütlerin ortak
akılla, birlikte belirleyelim önerilerini yok sayarak
inatla ve ısrarla, halka rağmen aday yaptığınız Lütfü
Savaş’a kimlerden, hangi yüzle oy isteyeceksiniz.

Hiç dikkate almadığınız sol örgütlerin ortak aday
çıkarma girişimlerini de bozgunculuk, bölücülük, ikti-
darın değirmenine su taşımak gibi kolaycı yakıştırma-
larla itibarsızlaştırmaya çalışmanız halkta karşılık
görmüyor.

An itibariyle tüm sol örgütler ve siyasi partiler kent
uzlaşısı adına Gökhan Zan’ı TİP listesinden Hatay Bü-
yükşehir Belediye Başkan adayı olarak ilan ettiler.

Yapılan açıklamada CHP’ nin bugün yapacağı top-
lantıda adayını geri çekmesi ya da Lütfü Savaş’ın çe-
kilmesi durumunda yeniden görüşmeye ve ortak aday
belirlemeye de açık olduklarını belirttiler.

Bu durumda CHP’nin bir kez olsun yönünü sola çe-
virip, asıl bileşenleriyle iş birliği imkanlarını zorlaması
gerekmez mi?

Kaldı ki, Hatay için simge bir isim haline gelen
Gökhan Zan’ı CHP niye şimdiye kadar değerlendirme
ihtiyacı duymadı?

Ya da Genel Başkan Özgür Özel’in en baştan 
verdiği söze rağmen niye tüm kademelerde ön seçim
yapılmadı?

Hani “en kötü sandık sonucu, en iyi atamadan 
daha iyiydi.”

En azından yaptığı çalışmalarla yurttaşların takdi-
rini almış ve bu görevleri hak eden adaylar atanmış
değil, seçilmiş kişiler olarak daha yüksek bir moral ve
motivasyonla seçim kampanyalarına başlamış 
olmazlar mıydı?

“İçinde bulunduğumuz zor koşullar ya da yetersiz
zaman” gibi bahanelerin ardına saklanıp kolay işi
zora soktunuz.

Hele de “sağlıklı bir üye ve delege yapısı olmadığı
için sandık da her zaman sağlıklı sonuçlar vermiyor”
türünden açıklamalar hiç doğru değil.

Daha sağlıklı bir üye yapılanması ve aday belirleme
yöntemi için tüzük değişikliği yapmak istediniz de
engel olan mı vardı?

Her fırsatta tek adam yönetimi diye eleştirdiğiniz
iktidar partilerinden farklı ne yaptınız da üyeler karşı
çıktı?

Özellikle de yerel seçimleri yerel örgütlerle kazana-
bilirsiniz.

Örgütleri devre dışı bırakarak adayları parti içi güç
dengelerine ve gruplara göre belirleme alışkanlığından
kurtulmak gerek.

Türkiye’de demokrasiyi savunduğunu iddia eden bir
parti önce kendi içerisinde demokrasiyi yerleştirmek,
eşit ve adil yarışma koşullarını oluşturmak zorundadır.

Aksi halde kişileri ve görevlerini değiştirerek ne de-
ğişim ne dönüşüm ne de yenilenme mümkün olamaz.

CHP’nin her gün biraz daha yoksullaşan, baskı al-
tında özgürlüklerinden yoksun bırakılan, umutları tü-
kenmiş, hayalleri yok olmuş bu halka iktidar sözü
vardı.

CHP’nin “hak, hukuk, adalet” gibi kavramlarla
birlikte eşit yurttaşlık, barış, adil paylaşım gibi ideal-
leri vardı.

Sosyal demokrasinin evrensel kurallarına uymak
gibi, emekten, yoksul halktan yana olmak gibi temel
ilkeleri vardı.

Şimdi CHP’nin yeniden o hepimizin özlediği fab-
rika ayarlarına yeniden dönmesi gerekiyor.

Yeni bir seçim sınavına girerken halkın CHP’den
beklediği; köhnemiş sağın siyaset kırıntılarıyla siyaset
yapmak değil, gerçek solun, demokratların, yurtsever-
lerin, devrimcilerin yanında yer almasıdır.

INSANI YASAT KI 
DEVLET YASASIN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Dubai’de düzenlenen Dünya
Hükümetler Zirvesi'nde konuştu. AK Parti kurulduktan sonra 17 seçim zaferi

kazandıklarını dile getiren Erdoğan, “Tüm bu süreçler boyunca hükümet
işlerinde daima, insanı yaşat ki devlet yaşasın prensibini kendimize rehber

edindik. Biz insanı yaşatarak, insana dokunarak, insanı yücelterek, insanların
kalbini kazanarak devleti yaşattık, büyüttük, güçlendirdik” dedi

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

CHP de neler oluyor?

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gaz-
ze'de yürüttüğü soykırıma da değinerek,
“Halının altına süpürülerek sorunların
çözülemeyeceğini yaşadığımız her hadi-
seyle bir kez daha görüyoruz. Bunun en
son ve acı örneği Gazze’deki krizdir.
Geçen yılın 7 Ekim’indeki hadiseden ba-
ğımsız olarak bugünkü krizin kaynağı Bir-
leşmiş Milletler kararlarına rağmen
Filistin topraklarındaki işgalin artarak
devam etmesidir. Kendini uluslararası
hukukun üstünde gören İsrail, on yıllardır
işgal, gasp, yıkım ve katliam politikala-
rından vazgeçmemiştir. Filistin halkının
nasıl bir adaletsizlikle karşı karşıya kaldı-
ğını anlamak için çok uzağa gitmeye
gerek yok. 1948 tarihinden bu güne İs-
rail-Filistin haritalarına bakmak bile me-
selenin vahametini göstermeye yeterlidir.
Biliyorsunuz, tedavinin yarısı teşhisin
doğru konulmasıdır. Burada da sorunun
kaynağını doğru tespit etmezsek çözüm
yolunu da bulamayız. İsrail bölgede kalıcı
barış istiyorsa, yayılmacı hayaller pe-
şinde koşmayı bırakmalı, 1967 sınırları
temelinde bağımsız bir Filistin devletinin
varlığını kabul etmelidir. Dolayısıyla böl-
gemizde barış, huzur ve ekonomik kalkın-
maya giden yol, Filistin devletinin
kuruluşundan geçiyor. Bu çerçevede bir
barışın tesisi ve temini için diğer bölge
ülkeleriyle birlikte garantörlük dahil so-
rumluluk üstlenmeye hazır olduğumuzu
dile getirdik” diye konuştu. 

GARANTÖR ÜLKE
OLMAYA HAZIRIZ

SAYDIRDI;
iSTiFA ETTi!
Eski CHP Genel Sekreteri ve İstanbul Milletvekili Gürsel Tekin,
CHP'den istifa ettiğini duyurdu. CHP'Atatürkçü ve sosyal
demokrat bir parti kimliğinden uzaklaştığını savunan Tekin,
“CHP ideoloji, ilke veya düşünce ile oluşan yoldaşlık ruhu
yerine ahbap çavuş, eş, dost, akraba ilişkilerinin her düzeyde
belirleyici olduğu bir yapı haline dönüşmüştür” dedi

31 Mart seçimlerine 50
günden az bir süre kaldı.
CHP'de aday belirleme ça-
lışmaları devam ederken

dikkat çeken bir istifa yaşandı. CHP’de İs-
tanbul İl Başkanı, Genel Sekreterlik ve İs-
tanbul Milletvekili olarak uzun yılar görev
yapan Gürsel tekin, sürpriz bir biçimde
partisinden istifa etti. Bu dönem Milletve-
kili olmayan tekin’in adı Esenyurt bele-
diye başkan adaylığı için geçiyordu.

Kimliğinden uzaklaştı

CHP'den istifa ettiğini sosyal medya he-
sabından duyuran tekin, “Cumhuriyet
Halk Partisinin temel ilkeleri tüzük ve
programında yer almaktadır.  Ne yazık ki
geçen zamanda CHP çağdaş uygarlığı
hedefleyen, türkiye’de iktidar olma ve
halka hizmet etme amacına sahip ata-
türkçü ve sosyal demokrat bir parti kim-
liğinden uzaklaştırılmış, hiçbir objektif
koşul, liyakat ve ehliyetin olmadığı, parti
içi hemşericilik, gruplaşma, ekipleşme
ilişkileri ile makam ve mevkilerin dağıtıl-
dığı, partiye emek veren, partinin iktidar
olması için çalışan insanların dışlandığı,
türkiye’de iktidar mücadelesi yerine
parti içi iktidar mücadelesinin yeğ tutul-
duğu, parti hukukunun ve partimiz
emekçilerinin haklarının yok sayıldığı,
Genel Merkezin kendi açıkladığı kural
ve talimatlara bile uymadığı, parti hu-
kukuna ve açıklamalarına güvenerek
emek sarf eden insanların emeklerinin
gasp edildiği, ideoloji, ilke veya dü-
şünce ile oluşan yoldaşlık ruhu yerine
ahbap - çavuş, eş, dost, akraba ilişkileri-
nin her düzeyde belirleyici olduğu bir

yapı haline dönüşmüştür” dedi. 

Acı ve üzüntü
verici

“Partinin

her makamında görev alma onuruna
erişmiş, her zaman sokakta, halkın içe-
risinde türkiye’de iktidar olmak için ça-
lışmış benim için ortaya çıkan bu tablo
acı ve üzüntü vericidir” diyen tekin, “Bu
sebeple, gençlik yıllarımdan beri haya-
tımı adadığım, ilkelerini kalbime mühür-
lediğim Cumhuriyet Halk Partisi’nden
yine inandığım, uğruna yaşadığım ilke-
ler bunu emrettiği ve mevcut yapıda ça-
lışma imkânım kalmadığı için büyük bir
üzüntüyle istifa ediyorum. Uğruna haya-
tımı adadığım ilkeler için çalışmaya
devam edeceğim” ifadelerini kullandı. 

Müteahhitlere yenildim!

İstifa sonrası Sözcü'ye konuşan, “Par-
tide bir görevim olmamasına rağmen
sahada çalışmaya devam ettim. Partim
için müşahitlik ve mücahitlik görevimi
eksiksiz yerine getirdim. İstifamın se-
bebi belediye başkan adaylığı filan
değil. Ben müteahhitlere yenildim. tabi
ki siyaset yapmaya devam edeceğim.
temiz eller operasyonu ile mücadeleye
devam edeceğim" dedi.  Bu arada Çuku-
rova Belediye Başkanı Soner Çetin’den

sonra Seyhan Belediye
Başkanı akif

Kemal akay’ın
da aday 
gösterilme-

diği için
CHP'den
istifa 
ettiği öğ-

renildi.

Arkadaşımın ahı tutacak!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli partisinin grup toplantısında konuştu.
“Aramızdan devşirdikleri ile karşımıza geçtiler başarılı olmadılar. İhanetle
yolumuzu kesmeye çalıştılar” diyen Bahçeli, “Demlenmiş CHP Türkiye'den
kopmuştur. CHP, DEM'in yani PKK'nın çekim alanına girmiştir. Sınıf
arkadaşım Sayın Kılıçdaroğlu'nun ahı tutacak” ifadelerini kullandı

MHP lideri Bahçeli,
TBMM'de partisinin
grup toplantısında ko-

nuştu. “55'inci yıl dönümü nedeniyle
Ankara düzenlediğimiz görkemli
toplantı muhteşem bir havada geç-
miş; Allah eksikliklerini göstermesin,
aziz dava arkadaşlarımın heyecanı
göz kamaştırmıştır” diyen Bahçeli,
“Hepsine ve hepinize müteşekkirim.
Allah razı olsun diyorum; 55 yıl yü-
rektir, yürüyüştür, yükseliştir. 55
uzun yıl boyunca ihanetlerle yolu-
muzu kesmek istediler, başarılı ola-
madılar. Envai çeşit yöntemlerle
saldırıya geçtiler, sonuç çıkmadı.
Aramızdan devşirdikleriyle karşı-
mıza geçtiler, hesapları tutmadı.
Dedim, yine diyorum, yine diyece-
ğim; bu dava kutludur, bu dava ulu-

dur, bu dava dualıdır, menfur ve
melun emel sahiplerinin şer planları
sonsuza kadar ademe mahkumdur.
Hakkın ve halkın davasını sekteye
uğratacak bir alçak henüz doğma-
mış, doğması da beklenmemelidir.
Ezkaza bizim düştüğümüz yer bile
hain niyet sahiplerinin çıktığı yerden
çok daha yüksektir" ifadelerini kul-
landı. 

Nal toplayacaklar

“CHP'nin DEM'lenmesi, çayın dem
alması gibi değildir. Bu DEM, başka
bir demdir, kime değerse değirmen
gibi öğütmekte, yeminli Türkiye düş-
manlarına yem etmektedir” diyen
Bahçeli, “31 Mart seçimlerine 48
gün kala CHP; kısık ateş altında,
gizli pazarlıklar sarmalında, sandık

ittifakı kisvesiyle DEM'in, PKK'nın
çekim alanına girmiştir. 31 Mart se-
çimlerinde alayının foyası ortaya çı-
kacaktır. 31 Mart'ta Cumhur İttifakı,
Türk ve 'Türkiye Yüzyılı' hedeflerini
yerel yönetimlerle kenetleyecektir.
DEM'in özellikle İstanbul'da yaptığı
ayak oyunları, sahnenin önünde
sözde aday çıkarıp, sahne arkasında
CHP ile el ele vermesi hiçbir işe ya-
ramayacaktır. DEM’lenmiş CHP
Türkiye'den kopmuştur. Görevdey-
ken muhalefet etmiş olsak da, sınıf
arkadaşım Sayın Kılıçdaroğlu'nun
ahı tutacak, adam edip siyasete taşı-
dıklarının vefasızlığı bumerang gibi
bir gün ters dönecektir. 31 Mart'ta
Türk milleti, kargaşa ve kaos imal
eden partilere sandıkta nal toplata-
caktır” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan

Gürsel
Tekin Devlet

Bahçeli
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TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR
T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI GÖZTEPE PROF.DR.SÜLEYMAN YALÇIN ŞEHİR HASTANESİ SAĞLIK
BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Volümetrik İnfüzyon Pompa Seti Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/137480
1-İdarenin
a) Adı : T.C.SAĞLIK BAKANLIĞI GÖZTEPE PROF.DR.SÜLEYMAN YALÇIN 

ŞEHİR HASTANESİ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : DR. ERKİN CADDESİ GÖZTEPE KADIKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2166065200 - 2165664073
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Volümetrik İnfüzyon Pompa Seti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Volümetrik İnfüzyon Pompa Seti Alımı 3.000 AdetAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hastanemiz Taşınır Mal Birimi ilgili deposuna teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren işe başlanacak olup, idarenin yazılı talebi 

doğrultusunda en fazla 10 (on ) gün içerisinde peyder pey 31/12/2024 
tarihine kadar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip sipariş üzerine işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Göztepe Prof.Dr. Süleyman Yalçın Şehir Hastanesi ihale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere
ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faliyet belgesine
ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri
tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
a) Aday veya istekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi,
b) Adayın veya isteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Kapasite Raporu,
c) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen İmalat Yeterlik 
Belgesi,
ç) Adayın veya isteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş ve teklif ettiği
mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,
d) Tıbbi cihaz üreticisi, OEM (Original Equipment Manafacturer – Orijinal Malzeme Üreticisi) tarzı ürün ürettirmek 
suretiyle üretici niteliğini kazanmış ise bu üretime ilişkin sözleşme,
e) Adayın veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca yetkili kurum veya
kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı olduğunu gösteren belgeler.
* Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in vitro)
Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışında ürün teklif eden  istekliler; yukarıda belirtilen kendi durumuna uygun
belgeleri yeterlik bilgileri tablosunda  beyan edecek ve ihale komisyonunun talebi doğrultusunda idareye sunacaktır.
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
a) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in vitro)
Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği  kapsamındaki  tüm malzemelerin ÜTS’de Sağlık Bakanlığı tarafından kayıt işleminin
tamamlanmış olması gerekmektedir. Tüm isteklilerin (tedarikçi ya da bayii) ÜTS sisteminde kayıtlı olması zorunludur.
İstekliler yukarıda bahsedilen kayıt işlemi tamamlanmış ÜTS numaralarını yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecektir.
1- Ürüne ait teknik şartnamede farklı  diyoptri, boy, ölçü, kalınlık, tip, çap, ebat vb... seçenekler belirtiliyorsa ve teknik
şartnamede tanımlanan özellikler farklı ÜTS kaydı gerektiriyorsa her seçeneğe ait ÜTS Barkod numaralarının birim
fiyat teklif cetveli ekinde liste halinde verilmelidir.
2- Alımı yapılacak malzeme ile birlikte verilecek aplikatör, cihaz vb. ürünlerin  ÜTS kaydı verilmelidir.
3- Ürün set olarak isteniyorsa sete ait  ÜTS kaydı olmalıdır.  Teknik şartnamede setin parçalarının da ÜTS kaydı 
isteniyorsa, set ile birlikte belirtilen parçaların ÜTS kaydı sunulmalıdır.
b) İstekliler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in
vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışında teklif ettiği ürünlerin kapsam dışı olduğuna dair üretici beyanını
yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek ve ihale komisyonun yazılı talebi doğrultusunda idareye sunacaktır.
c) İstekliler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in
vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamı dışında teklif ettiği ürünlerin bağlı bulunduğu mevzuatı gereği 
sunulması gereken CE, ISO vb. belgeler; yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek  ve ihale komisyonun yazılı talebi
doğrultusunda idareye sunacaktır.
d) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücut Dışında Kullanılan (in vitro)
Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği kapsamında ürün teklif eden istekliler, Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım 
Yönetmeliği  gereği Satış Merkezi Yetki Belgesini yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek  ve ihale komisyonun
yazılı talebi doğrultusunda idareye sunacaktır.
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Tıbbi cihazların, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği, Vücuda Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamındaki ürünle-
rin www.titck.saglik.gov.tr adresinden uyarı sistemi çerçevesinde takipleri yapılacak olup, kullanımları ve piyasaya 
arzları durdurulan cihazlar değerlendirme dışı bırakılacaktır. 
İhalede SGK tarafından bedeli karşılanan tıbbi malzemelere ait isteklilerce teklif edilen ürünlerin ÜTS kayıt numarası
MEDULA sistemine kayıtlı olmalıdır. Teklif mektubu veya eki belgelere “ürün numarası (barkodu) yazılmalıdır. ÜTS
barkod numarası-SUT eşleştirmelerinin doğru yapılması gerekmektedir.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye 
cevapları ve açıklamaları:
a) İstekliler tedarik edilecek kit ve cihaza ait teknik bilgilerin yer aldığı katalog, prospektüs, broşür vb. orijinal teknik 
dokümanları, Türkçe tercümeleri ile birlikte yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek ve ihale komisyonunun yazılı 
talebi doğrultusunda idareye sunacaktır.
b) İstekliler, Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesini sunacağını yeterlik bilgileri tablosunda beyan edecek ve ihale
komisyonunun yazılı talebi doğrultusunda; teknik şartnamede özellikleri ve miktarları belirtilmiş olan cihaz ve malze-
melerin hangi marka, model ve tip olduğunu belirterek, teknik şartname maddelerini sırasına göre tek tek cevap vere-
rek Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi firmanın antetli kağıdına yazılmış ve onaylanmış olarak idareye sunacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on
beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar
ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu 
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile
birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre
açıklama istenecektir.

İ çişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
sosyal medyadan yaptığı
açıklamada, 74 ilde ruhsat-

sız silah taşıyanlara yönelik ope-
rasyon yapıldığını duyurdu.
Yerlikaya, “Mercek-11” adı veri-
len operasyonda, 749 ruhsatsız
tabanca, 72 kurusıkıdan çevril-
miş tabanca, 26 uzun namlulu
tüfek, 164 ruhsatsız av tüfeği
olmak üzere 998 silahın ele geçi-
rildiğini ve 1124 kişinin gözaltına
alındığını açıkladı. Yerlikaya’nın
son günlerde yoğunlaşan ope-
rasyon açıklamalarına rağmen
bireysel silahlanma ve bu silah-
larla işlenen suçlarda ciddi bir
artış gözleniyor. Umut
Vakfı Yönetim Kurulu
Üyesi Psikiyatri Uzmanı
Dr. Ayhan Akcan, Türki-
ye’deki 34-35 milyon si-
lahtan 30 milyonunun
ruhsatsız olduğuna ve si-
laha talepte her yıl yüzde
5 artış yaşandığına dikkat
çekti. Akcan, 2023 yılında
yaklaşık 3 bin 700 vaka
yaşandığını hatırlatarak,
“2 bin 500 kişi maalesef
ateşli silahla öldürülmüş.
Yani her yıl yüzde 5 artıyor. Hem silahla ilgili şid-
dette hem de silahlanmayla ilgili talepte de ciddi
artış var” dedi.

Her gün şiddet olayı yaşanıyor

Akcan, cezaların caydırıcı olmaması, ekonomik
problemler ve çok fazla sosyal problemin olması
nedeniyle bireysel silahlanmanın arttığına dikkat
çekti. Silahlanmanın inanılmaz boyutlarda oldu-
ğunu söyleyerek, silah bulundurmanın zorlaştırıl-
ması gerektiğinin altını çizen Akcan, “En ufak bir
tartışmada maalesef yaygın olduğu için silahlar
kullanıyor. Günde 10’un üstünde silahlı şiddeti
olayı var. Her 3 vakadan 2’si silahlı şiddet olayı ve
cinayetle sonuçlanıyor” diye konuştu.

Cezalar caydırıcı olmalı

Silah sahibi olunması için ciddi
güvenlik soruşturması yapılması
ve mevcut yasaların işletilmesi ge-
rektiğine değinen Akcan, “Her
başvurunun olumlu olarak cevap-
landırılmaması lazım. Silah taşı-
mak isteyenlerin mutlaka ciddi
sağlık kontrolünden geçmesi gere-
kiyor. En önemlisi, öfke düzeyinin
sorgulanması. Silah kanunu tasa-
rısının gündeme gelmesi lazım.
Mutlaka bir kamu spotu hazırlan-
malı. İhbar hattı açılmalı. Silah
alırken referans sistemi, bekleme
süresi getirilmeli, silah sahibi olan-
ların sayısı azaltmalı. Yasa dışı

veya kaçak silahlarla ilgili
cezaların artırılması, yani
Kabahatler Kanunu’ndan
çıkarılmaları lazım. Çünkü
bu cezalar caydırıcı değil,
caydırıcı olmadığı için de
zaten kaçak silah sayıları
artışta. Bunlar yapıldığı
zaman belki azalma olabi-
lir ama şu anda mevcut
olan silahlar yaygın ve 
kullanılıyor. Ulaşılabilir
olduğu için de maalesef 
en ufak bir öfke ve tartış-

mada cinayet işlenebiliyor veya yaralanmalar 
olabiliyor” dedi.

Ruhsatlı silah talebinde azalma var

Ortalama 4 milyona yakın ruhsatlı silah olduğunu
dile getiren Umut Vakfının Yönetim Kurulu Üyesi
Psikiyatri Uzmanı Dr. Ayhan Akcan şunları söyledi:
“Kullanılan silahların ruhsatlı ya da ruhsatsız oluşu
karşılaştırıldığında 1’e 9 gibi bir oran ortaya çıkıyor.
Yani, yaklaşık 30 milyon ruhsatsız, 4 milyon ruhsatlı
silah var gibi gözüküyor. Daha çok ruhsatsız silah
artışı var, hatta ruhsatlı silah talebinde azalma var.
Emniyetin verileri de bu şekilde. Maalesef bu sayı
artıyor, yani çözüm üretilmesi lazım. Ama henüz ka-
lıcı bir çözüm üretilemedi.” HABER MERKEZİ

Yerlikaya’nın son günlerde yoğunlaşan operasyon açıklamalarına
rağmen bireysel silahlanma ve bu silahlarla işlenen suçlarda ciddi bir
artış gözleniyor. Psikiyatri Uzmanı Dr. Ayhan Akcan değerlendirdi

SILAHLANMA 
HER GEÇEN
GÜN ARTIYOR

Günah değil mi!
Yoksul çocukları için üç kuruşa çalışmanın merkezi haline getirilen MESEM'lerde patronlar, tatilde
cumartesi günleri çalışmak istemeyen çocukları 'mesleki eğitiminiz sona erer' diye tehdit ediyor

Mesleki eğitim merkezlerinde (MESEM)
art arda çocuk işçi cinayeti haberleri alıyo-
ruz. İş cinayetleri raporunda her yeni yılda

rekora koşan Türkiye kapitalizmi, ‘nitelikli eleman’, ‘is-
tihdam’, ‘kariyer’ gibi gelecek vadeden başlıklarla
MESEM projesi ile çocuk işçiliğini yasal bir zemine
oturtuyor ve o yasal zeminde iş cinayetleri karşımıza
çıkıyor. Evrensel'in haberine göre yüz binlerce çocuk
işçi mesleki eğitim için gönderildiği işletmelerde, ağır
ve uzun çalışma koşullarını zayıf vücutlarıyla karşıla-
maya çalışıyorlar. “Devlet baba”, “Eti senin kemiği
benim” diyerek patronlarla el sıkışıyor. Ve 4 yıllık ucuz

iş gücü, güvencesiz çalışma koşullarında ortaklaşıyor-
lar. Bu pazarlıkta patronların yüzünün güldüğü açık
çünkü patronların cebinden çıkan bir şey, onları denet-
leyen ve iş kazası geçiren, iş cinayetlerinde öldürülen
çocukların hesabını soran bir mekanizma yok.

Taciz şiddet sürekli artıyor

Sohbet ettiğimiz MESEM’li öğrenciler, bir işçi gibi ça-
lıştıklarını ama asgari ücretin çok altında bir ücret al-
dıklarını anlatıyorlar. Artan yoksullaşmayla birlikte
çocuk yaşta çalışmak zorunda kalıyorlar. Kimi çocuk-
lar dinlenebilecekleri hafta sonunda günlük 400 TL

yevmiye karşılığında garsonluk yapı-
yor. Kimi çocuklar zorunlu mesai adı
altında saatlerce çalışıyorlar ve eğer
mesaiye kalmazlar, cumartesi işe gel-
mezlerse patron tarafından mesleki
eğitimlerini sonlandırmakla tehdit edi-
liyorlar. Kadın öğrenciler de çalıştıkları
yerde sözlü ve fiziksel tacize uğradıkla-
rını belirtiyor. Kadın öğrenciler, hangi
işletmede tacize veya mobbinge maruz
kaldıklarını arkadaşlarıyla paylaşıp
oraya başka öğrencilerin gitmesinin
önüne geçmeye çalışıyor. Yoksul işçi,
emekçi ailelerin çocuklarının sürül-
düğü sömürü mezbahaları onlara bu
yaşta ölümü, tacizi, şiddeti dayatıyor.
HABER MERKEZİ

Kadın 
cinayetlerinde

ilK sırada
Kadın Cinayetlerini Durduracağız
Platformunun (KCDP) raporuna
göre, 2023 yılında öldürülen 315
kadının %55’i ateşli silahla vurula-
rak öldürüldü. Kadın cinayetlerinin
yarıdan fazlasının ateşli silahlarla
olması, bireysel silahlanma hakkın-
daki yasal düzenlemelerin ne kadar
önemli olduğunu kanıtlıyor. Ruhsat-
sız ateşli silahlara erişimin kolaylığı
ve denetimlerin eksikliğinin bedelini
kadınlar hayatlarıyla ödüyor.



M armara Denizi'nin uzun yıllardır
önemli sorunlarından, Atlantik
Okyanusu göçmeni istilacı bir

tür olan ay denizanası, bugünlerde yine
çokça görülmeye başlandı. Marmara De-
nizi, yarı saydam, genellikle yaklaşık 25-
40 santim çapında ve tepesinden kolayca
görülebilen dört at nalı şeklindeki gonad-

ları (üreme hücresi) ile tanınabilen ay de-
nizanalarının istilasına uğradı. TTKD
bilim danışmanı Dr. Erol Kesici, İstan-
bul'da Sarıyer, Beykoz ve Kuruçeşme kıyı-
larında denizde çok net görülebilen
binlerce denizanasını görüntüledi. Dr. Ke-
sici, denizanalarının acilen temizlenmesi
için 24 saat esasına göre çalışma yürütül-
mesi gerektiğini belirtti.

Deprem kadar tehlikeli

Şu an Marmara Denizi'nin ay denizanala-
rının işgali altında olduğunu belirten Dr.
Erol Kesici, “Marmara Bölgesi için dep-
rem kadar önemli, deprem kadar yıkıcı ve
tehlikeli bir durum. Marmara Bölgesi'nin
depremden sonra önlem alınması gereken
en ciddi ve tehlikeli sorunu Marmara De-
nizi ve körfezin kirliliğidir. Ne yazık ki ülke-
mizin en kirli denizlerinin başında, iç
deniz özelliğine sahip, çok hassas ve kırıl-
gan ekosistemi bulunan Marmara Denizi
geliyor. Marmara Denizi'nin kirliliğinin
temel nedeni, insan faaliyetleri, insandır.

Marmara Denizi 20 milyonu aşan nüfu-
sun ve neredeyse Türkiye'nin yüzde 70
oranında sanayisini etrafında barındıran
bölgelerimizdendir. Tarım atıklarının oluş-
turduğu kirlilikte önemli bir etkendir" dedi.

Kirlilik ve av baskısı

Marmara Denizi'ni kirleten tüm unsurla-
rın acilen engellenmesi gerektiğini belirten
Dr. Kesici, “Kirliliğe bağlı denizde azot,
fosfor gibi besi elementlerinin aşırı art-
ması sonucu müsilaja da neden fitop-
lankton, yani bitkisel mikroskobik alglerin
artmasıdır. Aynı zamanda Marmara De-
nizi'nde çok sayıdaki balık türünün, ka-
buklu organizmaların, deniz
kaplumbağası ve benzeri ekosistem ele-
manlarının tür ve popülasyonlarının azal-
ması, kirliliğin aşırı artmasının diğer bir
nedenidir. Diğer önemli bir faktör de
Marmara Denizi'nde ne yazık ki çok aşırı
şekilde av baskısı söz konusu. Bu av bas-
kısı, balık popülasyonlarını azaltmakta,
denizde kirliliği giderek artırmaktadır"

diye konuştu. 

İstilacı ay denizanası

Marmara Denizi'nin biyolojik istila altında
olduğunu ifade eden Dr. Kesici, “Yani
doğal tür sayısı azalmakta, istilacı türler ise
küresel ısınma ve su sıcaklığının artışıyla
aşırı şekilde çoğalmaktadır. Akdeniz'den
Ege ve Marmara'ya gelen istilacı türler yay-
gınlaştı. Marmara Denizi'nde şu an bunlar
içinde en tehlikeli olanı denizanalarıdır. Bu-
rada görülen ay denizanası olarak bilinen
bir tür olup, zaman zaman çok tehlikeli ve
zehirli olan pusula denizanasına da rast-
lanmaktadır. Şu anda Marmara Denizi'nin
her tarafını ay denizanaları istila etmiş du-
rumda. Bu denizanaları balık yumurtaları,
larvalarıyla beslendiği için, denizdeki balık
popülasyonunu da yok ediyor. Çözüm, de-
nizi kirleten tüm unsurlar kesinlikle engel-
lenmelidir. Balık çeşitliliği, doğal türler
artırılmalıdır. Aşırı av baskısı sonlandırıl-
malı ve 24 saat çalışma esaslı denizanaları
toplanmalıdır" dedi.  DHA
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A vrupa’da ne oluyor? diye başlayalım. Avru-
pa'nın ikinci bir Trump başkanlığı altında bir
Amerika korkusu gerçeğe mi dönüşüyor. Do-

nald Trump’ın Cumhuriyetçi adaylığı henüz kesinleş-
medi ve başkanlık seçimlerine aylar kaldı. Trump'ın
Cumartesi günü Güney Karolina kırsalındaki bir seçim
mitinginde NATO ittifakıyla ilgili söylediği sözlerin yan-
kısı sürüyor. Takip edenler biliyor. Cumartesi günü
Trump, ittifak üyelerinin gayri safi yurtiçi hasılanın
yüzde 2'sini savunmaya harcama hedeflerine ulaşama-
ması durumunda Rusya'yı "ne isterlerse yapsınlar" yap-
maya teşvik edeceğini söyledi.

* * * *
The Financial Times gazetesi önceki gün ‘Avrupa

artık Amerika'nın güvenlik şemsiyesine güvenemez‘ di-
yordu. Analiz gazetenin yayın kurulu tarafından kaleme
alınmış. ‘NATO'nun karşılıklı savunma vaadi, herhangi
bir yasal yükümlülükten çok yerine getirileceğine dair
güvene dayanmaktadır. Trump bu güveni paramparça
etti. Yarın Avrupa'nın askeri harcamalarını iki katına
çıkarmak bile onu onarmaz. Bu, Avrupalılara, ABD'nin
müdahalesi olmadan kıtalarının güvenliğini korumaya
hazırlanmaya başlamaları gerektiğine dair açık bir işa-
rettir. Kendi güvenliklerini sağladıkları yeni bir dünyaya
hazırlanmaları gerekir‘ diye devam ediyordu.

* * * *
Alman gazetelerine bakıyorum. Süddeutsche Zei-

tung gazetesi ‘Trump çılgınlığının bir sonraki seviyesi‘
diyor. Alman gazetesi şöyle devam ediyor.  ‘Dokuz ay,
NATO'yu, Avrupa'yı ve genel olarak küresel güvenlik
mimarisini Trump'a dayanıklı hale getirmek için yeterli
değil. Almanya ve diğer Avrupalı NATO ülkeleri yine de
güvenlik düzenlerinin ani çöküşünü hesaba katmak zo-
rundalar.  Bugün bu tehlikeye hazırlıklı olmayan herkes
tarihi bir ihmali gerçekleştiriyor demektir.‘

* * * *
Haftasonu Almanya’nın Münih kentinde 60. Uluslar-

arası Güvenlik Konferansı yapılacak. Dünyanın dört bir
yanından çok sayıda siyasetçi bu hafta sonunda Mü-
nih'teki güvenlik konferansına geldiğinde, dramatik bir
şekilde tırmanan bir durumu konuşacaklar sanırım.
Konferansa her yıl olduğu gibi çok sayıda ABD senatö-
rünün katılması bekleniyor. Güvenlik konferansına,
ABD'nin mevcut transatlantik rol dağılımını tamamen
veya kısmen terk etmesi halinde bunun ne anlama gele-
ceğine dair kaygılı sorunun yön vermesi bekleniyor.

* * * *
Şimdilik açıklanmasa da konferansa Ukrayna Cum-

hurbaşkanı Volodimir Zelenskiy'in de katılacağı yö-
nünde spekülasyonlar dolaşıyor. Alman şansölye
muhtemelen Cumartesi günü konuşacağı konuşma-
sında, büyük ihtimalle Avrupalılara Ukrayna'ya silah
yardımını artırmaları yönünde uyarı yapacak. Kesin
olan şu ki, Ukrayna, aralarında Almanya'nın da bulun-
duğu Avrupalılara güvenmek zorunda. Şimdilik başka
çaresi yok. Ukrayna'nın yeterli silah ve mühimmata
sahip olup olmayacağı her zamankinden daha belirsiz.

* * * *
Ukrayna öngörülebilir bir gelecekte NATO üyesi ol-

mayı umut edemeyeceği için, çok sayıda ülkeyle, askeri
ve silah işbirliği için güvenlik anlaşmaları imzalamak
istiyor. İngiltere ile daha önce yapılan anlaşmanın bir
benzerini de Almanya ile de yakın zamanda yapacağı
söyleniyor. Alman basınındaki haberlere bakılırsa mü-
zakerelerde ilerleme kaydedilmiş, hata güvenlik konfe-
ransından önce veya konferans sırasında
imzalanmasının da muhtemel olduğu söyleniyor.

* * * *
Geçenlerde bir Alman meslektaşımda sohbet ediyor-

dum. ‘Gerçekte Avrupalılar düşünülemez olanı düşün-
meye başlamalı‘ diyordu. Neyi mesela dedim. ‘Çok acı
ama  Amerika olmadan savaş için nasıl plan yapılır‘ı
öğrenmek en basitinden mesela. Savunma Bakanı’na
bakarsak günlerdir Almanya'nın Rusya ile onlarca yıl
sürecek bir çatışma olasılığına nasıl hazırlanması ge-
rektiğini anlatıyor her fırsatta‘ diyordu. Avrupa’yı savaş
korkusu sarmış durumda. Almanya Şansölye, geçen
hafta Washington'da Başkan Biden ile buluşmaya ha-
zırlanırken The Wall Street Journal gazetesinde şunları
yazdı: ‘Rusya'nın Ukrayna'daki zaferi yalnızca bağımsız
bir devlet olarak Ukrayna'nın sonu olmayacak; aynı za-
manda Avrupa'nın çehresini de çarpıcı biçimde değişti-
recektir.‘ Barışı konuşan yok. 

Barışı konuşan yok

Türkiye Tabiatını Koruma Derneği (TTKD) bilim danışmanı
Dr. Erol Kesici, Marmara Denizi'nde Kuruçeşme, Sarıyer ve
Beykoz kıyılarında aşırı kirliliğin göstergesi binlerce
denizanasını görüntüledi. Dr. Kesici, Marmara'da depremden
sonraki en önemli ikinci tehlike olarak gösterdiği istilacı
denizanalarının toplanması gerektiğini söyledi
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Tarihe saygısızlık!
Kapalıçarşı'daki restorasyon çalışmalarında 'Şark Kahvesi' olarak bilinen bölümde, yaklaşık 1 ay önce
restorasyon ekiplerince duvarlar delinerek, kalın putrel demirleri yerleştirildi. Kapalıçarşı esnafı, duvarların
tahrip olduğunu ve yerleştirilen demirlerin çirkin bir görüntü oluşturduğunu belirterek tepki gösterdi

kapalıçarşı restorasyonunun
büyük bir kısmı sona ererken;
çarşının belirli bölümlerinde iş-

lemler devam ediyor. Yaklaşık 4 binden
fazla dükkanın bulunduğu 563 yıllık tarihi
yapıda; altyapı, tesisat, zemin ve ana du-
varlarda yürütülen çalışmaların büyük
kısmı tamamlandı. Yapıda deprem riskine
yönelik çalışmalar da gerçekleştirildi; ta-
rihi duvarlardaki çatlaklar özel solüsyon-
larla güçlendirildi; statik olarak risk
bulunan alanlarda uzmanların belirlediği
yöntemlerle güçlendirme çalışmaları ya-
pıldı. Yakın dönemde tamamının sona er-
mesi beklenen restorasyonda, 'Şark
Kahvesi' olarak bilinen bölümde yapılan
müdahale ise tartışma ko-
nusu oldu. Esnafın iddia-
sına göre bölümdeki
yapının duvarları restoras-
yon ekibi tarafından yakla-
şık 1 ay önce delindi, takip
eden haftalarda ise delinen
noktalarda karşılıklı duvar-
lar arasına "Putrel demir'
ismi verilen kalın destek
ekipmanları monte edildi.
Kapalıçarşı Restorasyon
Programı Bilim Kurul
Üyesi Yüksek Mimar İhsan
Sarı'dan, yerleştirilen demir destek ekip-
manların alandaki statik risk sebebiyle
olası depreme karşı mecburen yerleştiril-
diği bilgisi edinildi. Esnaf ise ekipmanla-
rın görsel kirlilik yarattığını ve tarihi
yapının duvarlarında tahribat oluştuğunu
iddia ederek, duruma tepki gösterdi.

Hepsini tek tek deştiler

Esnaf Ömer Yeniköy, "Bunları yeni yaptı-
lar 4 senedir restorasyondayız ama resto-
rasyon maalesef bir türlü bitmedi. Burası
meydan diye belki ekstra bir özen göster-
diler. Ne temizleniyor ne yıkılıyor. Bu de-
miri yaklaşık 10 gün önce yaptılar, 10 gün
sonra da tamamladılar kablo aksamı geç-
mek için. Bu, Tarihi Yarımadaya yakışa-
cak türden birşey değil" ifadelerini
kullandı. Yeniköy, "Buraları delmişler.
Bunların hepsi neredeyse 1453'ten beri
burada bu sütun. Ben turistlerin elini değ-
dirmesine bile izin vermemeye çalışıyo-
rum. Ben burada 22 yıldır esnafım,
buradaki direklerin hepsini tek tek deştiler.
Bir kişi de bir yetkili de 'Dur' demiyor.
Bize diyorlar ki 'Anıtlardan izin aldık',
ama bize gelecek olursa Anıtlar diyor ki
'Bireysel, özel mülkünüzü izinsiz boyata-
maz, fayansını değiştiremezsin'. Maale-
sef, dışarıdaki tablo ortada" diyerek

tepkisini dile getirdi.

Mal sahibine yolladım

Esnaf Zekai Şahin ise " 3-4 hafta kadar
önce duvara delikleri deldiler; biz dep-
reme dayanıklılık için diye biliyorduk
ama meğer elektrik düzeneklerini
de üstünden dizmişler, dükka-
nın da cephesini kapattı. Mal
sahibine çekip yolladım o
ilgilenecek büyük ihti-
malle. Zaten bizim
dükkanın cephesi ol-
dukça küçük, illa ki
bir kot farkı da
vardı. Fakat
böyle bir
düzen hiçbir
yerde yok.
Bakın,
dükkan-
ların
hep
üze-
rin-

den geçen ekipmanlar bizim dükkanın
burada aşağı inmiş. Bizim burası iki defa
delinmiş. 1 ay önce yapıldı bu, elektrik
düzenlemesi ise 1-2 hafta içinde ya-
pıldı. Yaparken dükkana da
zarar vermişler, dükkanın
bazı yerleri devril-
mişti" ifadelerini
kullandı.
DHA

hoşgörüyü 
hakim
kıldık

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Göreve
geldiğimiz günden itibaren
inançların özgürce yaşandığı bir
kent hayaliyle çalıştık. Hoşgörü
iklimini Beylikdüzü’nde hâkim
kıldık” dedi

BeylikdüzüBelediye-
si'nden yapılan açıklamada
son 5 yılda ilçeye yeni iba-

dethaneler kazandırdığı belirtilerek,
“Barış Mahallesi’nde İbrahim Cevahir
Camii, Adnan Kahveci Mahallesi’nde
Naif Akkuş Camii, Marmara Mahal-
lesi’nde Deniz İstanbul Camii ve Ka-
vaklı Mahallesi’nde Fatma Ana
Cemevi ve Kültür Merkezi’ni inşa
eden Beylikdüzü Belediyesi bunun
yanı sıra Beylikdüzü Müftülüğü, Mev-
lana Camii Kur’an Kursu ve Taziye
Evi’ni de tamamlayarak vatandaşların
hizmetine sundu. Geleneksel Türk mi-
mari konseptiyle inşa edilen ibadetha-
neler, modern görünümüyle de dikkat
çekerken içinde yer alan kütüphane,
aşevi ve dersliklerle de bölge halkının
birçok ihtiyacını karşılıyor” denildi. 

Fazlasını yaptık

İnançların saygıyla ve özgürce yaşan-
dığı bir kent için çalıştıklarını ifade
eden Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Göreve geldiğimiz gün-
den itibaren inançların özgürce yaşan-
dığı bir kent hayaliyle çalıştık.
Komşularımızın inanç ve ibadet öz-
gürlüğünü gönüllerince yaşaması için
cami, cemevi, taziye evi ve Kur’an
kursları açarak hoşgörü iklimini Bey-
likdüzü’nde hâkim kıldık. Tüm ibadet-
hanelerimiz sevgi, barış ve hoşgörü
iklimine katkı sunmaya devam edecek.
Geçtiğimiz 5 yılda, gururla söz verdi-
ğimizden fazlasını yaptık, yeni dö-
nemde de yapmaya devam edeceğiz”
diye konuştu.

Silivri ışık 
hızıyla değişti

Silivri Bele-
diye Başkanı

volkan Yılmaz, iş-
yeri ziyaretleri kap-

samında Silivrili esnaf
ve işletmecilerle bir

araya gelmeye devam edi-
yor. ilk olarak Selimpaşa Ma-

hallesi’nde 1974 yılından
bugüne kâğıt ambalaj alanında

faaliyet gösteren Nehir Kâğıtçılık
Fabrikasını ziyaret eden Başkan Yıl-

maz, Fabrika Yetkilileri Önder Nehir,
Yusuf Evren Nehir ve fabrika personelle-

riyle öğle yemeğinde buluştu. Daha sonra
Selimpaşa’da 2001 yılından bu yana vida

ve cıvata üretimi alanında faaliyet gösteren
UGC Cıvata Fabrikasını ziyaret eden Başkan

volkan Yılmaz, Fabrika Sahibi Uğur Gürbüz ve
fabrika personelleriyle sohbet etti.

Kabuğuna sığmıyor

Ziyaretlerde bir konuşma yapan volkan Yılmaz, “Si-

livri’de uzun uzadıya ne yaptığımızı anlatırsak burada
gece vardiyasına kalırız. Silivri’mizde o kadar büyük iş-
lere imza attık ki artık Silivri kabuğuna sığmıyor. Silivri,
5 yıldan 5 yıla verilen kuru vaatleri ve kataloglara bası-
lan yatırımları geride bırakalı çok oldu. Çünkü Silivri’de
5 yıldır eserler, hizmetler, gönül belediyeciliği ve hizmet
belediyeciliği konuşulur oldu. Silivri 5 yıl içerisinde
sağlıktan spora, kültürden sanata, altyapıdan üstyapıya
kadar birçok alanda ışık hızıyla değişti. Silivri Beledi-

yesi olarak kronik ve çözülemez denen problemleri bir
bir çözdük. ‘Bir şey değişecek ve her şey değişecek’ di-
yerek çıktığımız bu yolda Silivri’mizdeki yönetim anla-
yışını değiştirdik. Buradan hareketle Silivri Belediyesi
olarak sizin derdinizden ayrılmadan, sokakta, fabri-
kada, tarlada, bağda ve bahçede her daim vatandaşı-
mızın yanında olduk” dedi. 

Kısık seslere ses olduk

Silivri Belediyesi olarak kısık seslere ses, darda kalan-
lara nefes, ihtiyaç sahiplerine adres olmaya geldikle-
rini ifade eden Yılmaz, “Allah’a çok şükür ki bütün bu
söylediklerimizi baştan sona kadar yerine getirdik. Biz
kişilerin, çevrelerin, çıkar gruplarının ve siyasi baronla-
rın belediye başkanı değil, Silivri’de yaşayan halkın be-
lediye başkanıyız. Böyle olmaya da devam edeceğiz.
Ömer Seyfettin’in; ‘Türk milleti alim değildir ama arif-
tir’ sözünden yola çıkarak vatandaşımızın zamanı gel-
diğinde her şeyi ölçüp, biçip ve tartıp en güzel kararı
vereceğinden eminiz. Bunun adı da ferasettir. Ben Si-
livri’deki tüm vatandaşlarımızın ferasetine çok ama çok
güveniyorum” diye konuştu. 

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, Silivri’de faaliyet gösteren
Nehir Kâğıtçılık Fabrikası ve UGC Cıvata Fabrikasını ziyaret etti.

Yılmaz, “Silivri 5 yıl içerisinde sağlıktan spora, kültürden sanata,
altyapıdan üstyapıya kadar birçok alanda ışık hızıyla değişti” dedi



14 Şubat genel olarak romantik
aşkın kutlandığı bir gün olarak
akıllara kazınsa da kimi insanlar

aile bireylerine ya da evcil hayvanlarına sevgile-
rini göstermek ya da hayatlarında sevgiyle yap-
tıkları şeyleri kutlamak için de aracı seçiyor 14
Şubat'ı. Diğer yandan tüm dünyada aşk ve ro-
matizmin kutlandığı özel günlerden biri olan 14
Şubat kimilerine göre ticari kazancının der-
dinde olan piyasa ekonomisi aktörlerinin işine
yarayan bir araç. Ancak 14 Şubat'ın kökeni ka-
pitalist ekonomi düzeninin ortaya çıkmasından
çok daha öncelere gidiyor. Peki takvimlerdeki
bu en tutkulu günün kökeni hakkında ne 
biliyoruz?

Kökeni bahar festivaline kadar gidiyor

Sevgililer Günü çok eski bir gelenek. Köklerini
Roma döneminde Lupercalia adı verilen ve üç
gün süren bir festivalden aldığı düşünülüyor.
Doğurganlık tanrısının şerefine gerçekleşen fes-
tival Şubat ayının ortasına denk geliyor ve ba-
harın resmi başlangıcını müjdeliyordu.
Kutlamaların kapsamında erkekler bir kutunun
içine atılmış kağıtlardan kadınların ismini çeki-
yordu. Festival boyunca bu eşleşmede bir araya
gelen çiftler sevgili oluyor, hatta belki de evleni-
yordu. Daha sonraki yüz yıllarda kilise pagan
kutlamalarını bitirmek istedi ve şenlikleri Aziz
Valentine adına yapılan kutlamalara dönüş-
türdü.

Tek bir tane Aziz Valentine yok

İlk resmi Aziz Valentine günü Papa Gelasius ta-
rafından 496 yılında 14 Şubat'ta ilan edildi. İs-
mini o zamanın şehitlerinin birinden alıyordu.

Ama bunun hangi şehit olduğu konusunda net
bir bilgi yok. En yaygın açıklama Aziz Valenti-
ne'in Roma'da bir rahip olduğu ve 3. yüzyılda
öldürüldüğü yönünde. Ama bu tarihe denk
düşen en az iki başka Aziz Valentine daha
var.Biri Roma yakınlarında bugün Terni olarak
anılan kentten bir papaz, diğeri ise Kuzey Afri-
kalı bir şehit. Aziz Valentine'lar hakkında çok az
bilgiye sahip olduğumuz için en çok Roma'daki
rahip en fazla kabul edilen olarak karşımıza
çıkıyor.

İdama götürülürken yazılan mektup

Peki Sevgililer Günü'nün nasıl ortaya çıktığı dü-
şünülüyor? Aziz Valentine hakkındaki efsane
nasıl?Bu hikayelerden biri Roma İmparatoru
İkinci Claudius dönemine dayanıyor. Claudius
evli erkeklerin kötü askerler olduğuna inandığı
için evlenmeyi yasaklıyor. Valentine ise evlenme-
nin Tanrı'nın insan için planladığı olaylardan
biri ve ayrıca dünyanın amacı olduğuna inan-
dığı için gizli şekilde insanları evlendirmeye
devam ediyor. Claudius bunu fark ettiğinde Va-
lentine'ı hapse atıyor ve ölüme mahkum ediyor.
Hapiste Valentine gardiyanın kızına aşık oluyor
ve 14 Şubat'ta idama götürülürken "Senin Va-
lentine'ın" imzalı bir aşk mektubu gönderiyor.
Günümüzde Sevgililer Günü'nde insanların
birbirine kart göndermesinin kökeni de buradan
geliyor.

Popülerleşme ve ticarileşme

Her ne kadar erken dönem Hristiyanlar Sevgili-
ler Günü'nü kutlamış olsa da Sevgililer Gü-
nü'nün aşkla ve hediye vermekle sıkı bir ilişki
içinde olması Orta Çağ ve sonrasına dayanıyor.

İngiliz edebiyatının iki devi, Chaucer ve Shakes-
peare, bu günün Birleşik Krallık'ta, sonra da
Avrupa ve dünyanın geri kalanında bu denli
popülerleşmesinden sorumlu tutuluyor. Geoff-
rey Chaucer, 14'üncü yüzyılda yazdığı bir şii-
rinde Aziz Valentine gününü yani Sevgililer
Günü'nü bir şiirinde bugün kavradığımız anla-
mıyla romantik aşkla özdeşleştirince bir nevi
Sevgililer Günü'nün bugünkü halini icat etmiş
oldu. 16'ncı yüzyılda dünyaya gelen Shakespea-
re'in şiirleri ise bugün sevgiliye en çok yazılan
edebi eserlerin başında geliyor.

Kartpostalların yaygınlaşması

Sevilen kişilere kartpostal vermek Orta Çağ'da
yaygınlaşmıştı ama bunun büyük bir sektör ha-
line gelmesi endüstri devrimi kartpostalların
fabrika üretimini mümkün kılınca gerçekleşti.
1916'da ABD Missouri'deki Hallmark Kartları
şirketi, seri üretime geçerek, kutlamaların şekli-
nin neredeyse bugünkü halini almasına sebep
oluyor. Bu şirket şu anda Sevgililer Günü için
milyonlarca kartın satıldığı bir endüstrinin par-
çası. Bugün bu özel gün, dünya çapında büyük
bir gelir alanı. Bu özel gün, hem dini, hem ro-
mantik hem de ticari özelliklere sahip, bazıları-
nın dediği gibi aynı aşk gibi..

Bugün ne yapmalısınız?

Sevgililer Gününde ne yapılır evde nasıl güzel
vakit geçirebiliriz diye düşünüyorsanız planla-
maya sabahtan başlayabilirsiniz.“Sevgililer Gü-
nü’ne ne yapılır” diyenlere ilk önerimiz güne
romantik bir kahvaltıyla başlamaları. Henüz
daha günün ilk saatlerinde, sevgilinize özel bir
kahvaltı hazırlayıp yatağına götürün. Tepsiye

kırmızı bir gül koymayı da sakın
unutmayın.Puzzle yapmayı sevi-
yorsanız, Sevgililer Günü önce-
sinde ikinizin fotoğrafından puzzle
yaptırın ve o özel gün geldiğinde bu
hediye ile sevgilinize sürpriz yapın.
Sevgiliniz kesinlikle bu sürprize bayıla-
caktır. Bu özel gün için yapacağınız
akşam yemeğini birlikte hazırlayabilir, bu
arada keyifli zaman geçirebilirsiniz. Bir-
likte mutfağa girmekten hoşlanıyorsanız,
kendinize romantik bir sevgililer günü ma-
sası hazırlayabilirsiniz. Peki yemeklere aşk
dolu dokunuşlar yapmaya ne dersiniz? Ör-
neğin kalp şeklinde bir pizza ya da kek ya-
pabilirsiniz. Fırında kalpli patates de,
Sevgililer Günü masasına uygun bir lezzet
olabilir. Banyo camına kırmızı bir rujla onu
ne kadar sevdiğinizi yazabilirsiniz. Bu küçük
sürpriz henüz daha yeni uyanan sevgilinizi
çok mutlu edecektir. Sevgililer Günü erkeğe
yapılacak sürprizler kişiye göre tabii ki deği-
şir. Örneğin sevgiliniz baş başa romantik
planları çok sevmese de sizi kırmamak için
evde vakit geçirmeye tamam demiş olabilir.
Yakın arkadaşlar ve sevgililerini evinize çağı-
rarak sosyal bir Sevgililer Günü partisi or-
ganize etmeniz gerçekten şaşırtıcı ve
unutulmayacak bir sürpriz olur. Özellikle
sevdiğiniz veya sizin için özel olan şarkılara
öncelik verin. Bu şarkıları dinleyerek dans
edin, eğlenin. Sevgililer Gününde neler
yapılır, nasıl filmler izlenir denince akla
romantik seçenekler gelse de sevginin
gücünü gösteren aile filmleri de hoş se-
çenekler olabilirler.
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Türkiye’nin en romantik yerleri, aşk dolu anlara tutkulu manzaralar eklemek isteyenlere
hitap ediyor ve onlar için bu günü çok daha özel kılıyor. kalabalıklardan uzakta baş başa

geçireceğiniz bir programla ya da hayallerinizin izini süreceğiniz romantik rotalarda
sizler de muhteşem bir 14 Şubat geçirebilirsiniz. Peki Sevgililer Günü'nde nereye

gidilir, neler yapılır? işte Sevgililer Günü'nde gidilebilecek 8 yer...

1.ABANT- BOLU
Abant, romantik otellere yuva olmuş bir yer. Hafta sonları ve Sevgililer Gü-
nü’ne özel etkinliklerin düzenlendiği bu otellerde romantik müzik eşliğinde
tutku dolu bir akşam yemeği yiyebilir ya da Abant Gölü çevresinde karların
içinde romantik yürüyüş yapabilirsiniz. Şehrin gürültüsünden uzak, sessiz
sakin ve doğayla iç içe bir sevgililer günü geçirmek istiyorsanız Abant'ı tercih
etmeyi düşünebilirsiniz.

2. ŞİRİNCE - İZMİR
Masalsı yapıya sahip olan bu köyde Sevgililer Günü'nü geçirmek harika bir se-

çenek olabilir. Bu köyün en güzel yanı organik tarıma verilen önem ve kaliteli
bağlarından çıkan şarapları olabilir. Şirince’nin masalları anımsatan sokaklarında

gezebilir ve küçük şarap satılan yerlerinde şarap tadabilir ve satın alabilirsiniz. Şi-
rince’nin kendine has mimarisi ve manzarasında sevgilinizle keyifli bir gün 

geçirebilirsiniz.

3. ULUDAĞ - BURSA
Hem eğlence hem romantizm arıyorsanız uludağ sizin için ideal olabilir. kış aylarının vaz-

geçilmez rotası haline gelen Uludağ’da kayak yapabilir karın tadını çıkarabilirsiniz. kar
manzarasında mangalda sucuk ve sıcak şarap keyfi yapabilirsiniz. Soğuğu seviyorsa-

nız bu sevgililer gününde tercihiniz Uludağ'dan yana olabilir.

4. BOZCAADA - ÇANAKKALE
Her mevsim tercih edilen Bozcaada, 14 Şubat’ta sakinliği ve sessizliği ile tercih

listelerinizde olabilir. kafanızı dinleyebileceğiniz, sevgilinizle baş başa hoş vakit
geçirebileceğiniz, deniz kenarında güzel manzara eşliğinde lezzetli deniz ürün-
lerinin tadını çıkararak unutulmaz bir sevgililer günü geçirebilirsiniz.

5. KAPADOKYA - NEVŞEHİR
Sevgiliniz ile gidebileceğiniz en romantik yerlerin başında kapadokya ge-
liyor. Perslerin ‘Güzel Atlar ülkesi’ olarak nitelendirdiği kapadokya’ya taş
otellerde kalmak, balonlar ile gökyüzünü keşfetmek yapabileceğiniz ak-
tiviteler arasında bulunuyor. Gün doğumunu veya gün batımını balonla-
rın arasından sevgilinizle izlemek son derece keyifli olabilir. eğer daha
önce gitmediyseniz bu Sevgililer Günü'nde tercih edebilirsiniz.

6. ADALAR - İSTANBUL
Sevgililer Günü'nde sevdiğiniz ile birlikte şehrin gürültüsünden
uzaklaşmak, vapurla seyahat keyfi yaşayıp ruhunuzu dinlendirmek
Adalar'da mümkün olabilir. Deniz kenarında yürüyüş yapabilir, bi-
siklete binip keyifli butik otellerde sakinliğin tadı çıkartılabiliriz.
Sevdiğinizle Büyükada, kınalıada, Heybeliada ve Burgazada'da
tamamen baş başa, unutulmaz bir tatil yapabilirsiniz.

7. SAFRANBOLU - KARABÜK
Sevgililer Günü’nü keyifli bir gezi ile taçlandırmak isteyen çiftle-
rin, hem huzur depolayabileceği hem de yıllara meydan okuyan
bir mimariye tanıklık edecekleri özel bir yer olan Safranbolu, ro-
mantik gün için tercihleriniz arasında olabilir. Osmanlı zamanla-
rından kalmış Safranbolu evleri, kesinlikle görülmeye değer
noktalar arasında yer alan ve keşfedilecek birçok noktaya sahip
bir destinasyon olarak gezgin çiftleri bekliyor. eğer hem tarihi
tanıklık edip hem romantizm yaşamak istiyorsanız Safranbo-
lu'yu tercih edebilirsiniz.

8. DALYAN - MUĞLA
Muğla yaz sezonunda oldukça kalabalık olan Dalyan, kış mevsi-
minde de rağbet görüyor. köyceğiz Gölü’nü, Akdeniz’e bağlayan
Dalyan Boğazı’nın kıyısında bulunan bungalov evlerde konakla-
mak oldukça keyifli bir geçirmenizi sağlayacak. üstelik Türki-
ye’nin geneli şubat ayında soğukları yaşarken bu bölgede hava
durumu daha iyi oluyor. Dalaman'da kalınabilecek birçok butik otel
ve romantik akşam yemeğine çıkılabilecek mekan da bulunmakta-
dır. Sevgililer Günün'de maviliğin ve sakinliğin içiçe oldu bir yer arı-

yorsanız Dalyan sizin için uygun bir şeçim olabilir.

Sevgililer Günü'nde nereye gitmelisiniz?

Sevgililer günü 
nereden çıktı?
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14 Şubat 
Sevgililer Günü, 

çoğu kişinin hayatını
paylaştığı kişiye

hediye alma telaşı
anlamına geliyor. 

Peki bugün nereden
çıktı? Cevabı 
haberimizde



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TURKLERINTURKLERIN  
yaşamadığı yaşamadığı 
Türk köyü!Türk köyü!
FAYMONVILLE, Belçi-

ka’nın Fransızca konuşu-
lan Valon bölgesinde, Lie-

ge iline bağlı Waimes ilçesinin 
bir köyü. Dağlık, sık ormanların 
ortasında büyüleyici bir doğaya 
sahip köyde, son nüfus sayımına 
göre 925 kişi yaşıyor. Ülkede 
yerleşik 300 bin kadar Türk’ten 
hiçbiri bu köyde yaşamıyor. 
Ancak Faymonville, herkes 
tarafından “Türk köyü” olarak 
biliniyor. Köyün her yerinde 
ay yıldıza ve “Türk” yazısına 
rastlamak mümkün. Belde ol-
duğu dönemden kalma belediye 
binasının girişinde beton zemine 
işli Türk bayrağı bulunuyor. Aynı 
binanın çatısında bulunan rüzgar 
gülünde de Türk bayrağı yer 
alıyor. Köy meydanındaki kültür 
merkezinin levhasında, hatta 
“R.F.C Turkania” isimli futbol 
kulübünün armasında bile ay 
yıldız mevcut.

Kırmızı-beyaz bir köy
Ülke genelinde şubat ayında dü-
zenlenen geleneksel karnaval, bu 
köyde farklı bir coşkuyla kutlanı-
yor. Belçika’nın farklı yerlerinde 
ve komşu ülkelerde ikamet eden 
Türkler de her sene karnavala 
katılıyor. “Les Turkania Möh-
nen” isimli, kendilerini “Jeunes 
Turcs” (Genç Türkler) olarak 

da niteleyen grubun düzenle-
diği karnaval, ay yıldızlı bando 
takımıyla açılıyor. Ardında ren-
garenk kostümlerle dans eden 
gençler ve izleyicilere konfetiler 
atan araçlar kortej oluşturuyor. 
Köyü kırmızı beyaza boyayan 
karnaval sayesinde Valon halk 
ile Avrupa’da yerleşik Türkler 
arasında sıcak iletişim kuruluyor.

Gurur duyuyoruz
Karnavalın organizatörlerinden 
Faymonville sakini 75 yaşındaki 
Carine Georges, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, köy sakinle-
rinden istemsizce “Türk” olarak 
bahsetti ve “Türk” olmayı, kendi 
kimlikleri olarak niteledi. “Bu-
nunla gurur duyuyoruz.” diyen 
Georges, köyün “Türk” olarak 
anılmasının sebebini şöyle anlat-
tı: “Bu bir efsane. Türklerin (köy 
sakinlerinin) ödemek istemediği 
bir vergi hikayesine dayanıyor. 
Bu çok eski bir hikaye. Aslında 
herkes başka yere dayandırıyor. 
Ama bizim kimliğimizi koruma-
mıza olanak sağladı. Burada her 
şeyin adı Türk’le başlar.” Kar-
naval için Faymonville’e gelen 
Türklerden Gülseren Özhan da 
köyün kültürünü merak ettikle-
rini, köyü çok şirin bulduğunu 
ifade etti. Anvers’te yaşayan 
Özhan, Belçika’da Türk kimli-

ğiyle anılan bir köyün varlığın-
dan gurur duyduğunu söyledi. 
Gent’ten gelen Fırat Çal da hem 
şaşkınlık hem gurur duyduğunu 
ifade ederek, girişinde Türk bay-
rağı bulunan köyün İkinci Dünya 
Savaşı’nda Almanya tarafından 
saldırıya uğramaktan kurtulduğu 
yönündeki rivayeti aktardı.

Farklı rivayetler
Faymonville ile ilgili üç rivayet 
bulunuyor. Bunlardan en yaygını 
12’nci ve 13’üncü yüzyılda Haçlı 
Seferleri’ne asker göndermeyi 
reddetmesi, bir diğeri 16’ncı yüz-
yılda Osmanlı Devleti’ne karşı 
savaşmak için para toplayan 
kiliseye vergi vermek istememesi 
nedeniyle civar köyler tarafından 
“Türkler” olarak anılmaya baş-
lanmasına dayanıyor. Bir diğeri 
de köyün Türk kimliği sayesinde 
Alman işgalinden kurtulması 
ve bu kimliğe daha da sarılması 
olarak dillendiriliyor. AA

Belçika’daki hiç Türk’ün yaşamadığı Faymonville köyü, yüzyıllardır “Türk” kimliğiyle anılırken 
hem köy sakinleri hem Avrupa’da yerleşik Türkler için gurur verici ve birleştirici bir anlam taşıyor

CANEL, sosyal medya platformu 
X’teki hesabından paylaşımında, 
Gazze’de son 24 saatte 220 sivi-

lin İsrail saldırısı sonucu öldürüldüğü-
nü belirtti. Canel, “Soykırımcı İsrail, 1 
milyondan fazla Filistinlinin sığındığı yere 
vahşice saldırdı. Görüntüler korkunç, ora-
da yaşananları en sert ifadelerle kınıyoruz. 
Yaşasın Filistin!” ifadesini kullandı.

İsrail’in işgalinde 7 Ekim sonrası
Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları, “Filistinlilere 
ve başta Mescid-i Aksa olmak 
üzere kutsal değerlere yönelik 
sürekli ihlallere karşılık ver-
me” gerekçesiyle İsrail’e 7 
Ekim 2023’te kapsamlı saldırı 
düzenledi. İsrail, 7 Ekim’deki 
saldırılarda 1200 İsraillinin 
öldüğünü, 5 bin 132 kişinin 
yaralandığını açıkladı. İsrail’in 7 
Ekim’den bu yana Gazze Şeridi’ne 

düzenlediği saldırılarda en az 12 bin 300’ü 
çocuk, 8 bin 400’ü kadın olmak üzere 28 
bin 340 Filistinli öldürüldü, 67 bin 984 kişi 
yaralandı. Enkaz altında halen binlerce 
ölü olduğu bildirilirken, halkın sığındığı 
hastane ve eğitim kurumları hedef alınarak 
sivil altyapı da tahrip ediliyor. İsrail ordu-
su, Gazze Şeridi’ne saldırılarının başladığı 
7 Ekim’den bu yana 229’u karadan işgal 
sürecinde olmak üzere 566 askerinin öldü-
rüldüğünü duyurdu. Çatışmalara 24 Kasım 

2023’te 4 günlüğüne verilen ve daha 
sonra 3 gün daha uzatılan “insani 

ara”da 81 İsrailli ve 240 Filistinli 
esir karşılıklı serbest bırakıldı. 
Öte yandan İsrail, binlerce 
Filistinliyi alıkoyup hapsetme-
ye devam etti. İşgal altındaki 
Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 
de 7 Ekim 2023’ten bu yana 
İsrail güçleri ile yasa dışı Yahudi 

yerleşimcilerin saldırılarında 393 
Filistinli hayatını kaybetti. AA

Soykırımcı İsrail!

Daha ne kadar 
insan ölecek?

Küba Devlet Başkanı Miguel Diaz Canel, İsrail’in Refah kentine yönelik düzenlediği saldırıya ilişkin, 
“Soykırımcı İsrail, 1 milyondan fazla Filistinlinin sığındığı yere vahşice saldırdı.” ifadesini kullandı

İTALYAN basınındaki haberlerde, 61 
yaşındaki Crosetto’nun dün akşam 
şiddetli göğüs ağrısı şikayetiyle baş-
kent Roma’daki San Carlo di Nancy 
Hastanesinin acil servisine başvurdu-
ğu belirtildi. Crosetto’nun, perikardit 
(kalp zarı iltihaplanması) şüphesiyle 
acilen yatırılarak gözlem altında tutul-
duğu ve kendisine anjiyografi yapıldı-
ğı ifade edildi. Hastane kaynaklarının 

da Bakan’ın perikardit olabileceğini 
ifade ettiği kaydedildi. Ülkede, 25 Ey-
lül 2022’deki seçimlerden birinci parti 
olarak çıkan aşırı sağcı İtalya’nın Kar-
deşleri Partisinin (FdI) kurucularından 
Guido Crosetto, Başbakan Giorgia 
Meloni liderliğinde 22 Ekim 2022’den 
kurulan sağ koalisyon hükümetinde 
Savunma Bakanı olarak görev yapı-
yor. AA

İİtalyan bakan talyan bakan 
hastaneye kaldırıldıhastaneye kaldırıldı

SENATÖR Sanders, Amerikan 
yönetiminin İsrail’e askeri des-
teğini kesmesi yönünde verdiği 

tasarıyla ilgili oturumda hem Netanyahu 
yönetimini hem de Kongre’yi eleştirdi. 
Senato’da yaptığı konuşmada Sanders, 
Netanyahu’nun Gazze’deki halkı “küçük 
parçalara bölerek ezeceği” yönündeki 
sözlerini anımsatarak, “Amerikalılar 
ve ABD Kongresi olarak sormamız 
gereken soru şu: Bu süreçte Netanya-
hu tarafından daha ne kadar çocuk ve 
masum insan ezilecek?” şeklinde ko-
nuştu. Gazze’deki katliamın derhal son 
bulması gerektiğini söyleyen Sanders, 
“Başkan Biden haklı; bu son bulmalı ve 
bu ABD olarak bizim elimizde ancak 
şimdi Kongre, aşırı sağcı Netanyahu 
hükümetine 14 milyar dolar daha askeri 
yardım yapmaya hazırlanıyor. Böylece 
Netanyahu’ya Gazze’yi dümdüz etmesi 
için daha fazla bomba alması ve binlerce 
masum insanı daha öldürmesine olanak 
verecek.” dedi.

Ödüllendirmek mi istiyorsunuz?
Sanders, Netanyahu’ya aktarılacak 

yardımların sadece daha fazla kadın ve 
çocuğun ölmesi anlamına geleceğini 
vurgulayarak, “Biz, tam da ABD Baş-
kanı’nın kendisinden yapmasını istediği 
her şeyi tam anlamıyla görmezden gelen 
Netanyahu’yu gerçekten de ödüllendir-
mek mi istiyoruz?” diye sordu.

ABD’li senatör, “Gerçekten de İsrail 
tarihinin en aşırı sağcı hükümetinin 
liderine daha fazla destek vermek istiyor 
muyuz, ki bu adam siyasi kariyerini iki 
devletli çözüm önerisini yok etmeye 
adamıştır.” değerlendirmesini yaptı.

Savaş suçlarını nasıl eleştirebiliriz?
Sanders, önceki gün Uluslararası Poli-
tika Merkezi aldı düşünce kuruluşunda 
yaptığı konuşmada da benzer vurguları 
yapmış ve “Senato, Netanyahu’nun aşırı 
sağcı hükümetine, Gazze’deki ayrım 
gözetmeksizin bombalamalarını sürdür-
mesi için 14 milyar dolar daha vermeyi 
değerlendiriyor. Peki biz bu durumda 
27 bin Filistinlinin öldürülmesini göz 
ardı ederek nasıl Putin’in Ukrayna’daki 
savaş suçlarını haklı bir şekilde eleştire-
biliriz?” şeklinde konuşmuştu. AA

ABD’li bağımsız Senatör Bernie Sanders, “Kongre, 
sağcı Netanyahu hükümetine askeri yardım yapmaya 
hazırlanıyor. Böylece Netanyahu’ya Gazze’yi dümdüz 
etmesi için daha fazla bomba alması ve binlerce ma-
sum insanı daha öldürmesine olanak verecek” dedi

AZERBAYCAN 
Devlet Sınır Hiz-
metinden yapılan 

açıklamada, sınır muha-
fızlarının Ermenistan’ın 
dünkü provokasyonuna 
yanıt olarak “kısas ope-

rasyonu” düzenlediği 
bildirildi. Açıklamada, 
Azerbaycan askerlerine 
ateş açılan mevzinin 
tamamen imha edildiği, 
Ermenistan askerleri 
arasında kayıplar bulun-

duğu aktarıldı. Ermenis-
tan tarafından yapılacak 
provokasyonlara bun-
dan sonra daha ciddi ve 
kararlı tedbirlerle cevap 
verileceği vurgulandı.
 AA

Azerbaycan yanıt verdi!
Azerbaycan, Ermenistan’dan açılan ateş sonucu sınırda nöbet tutan Azer-
baycan askerinin yaralanması üzerine “kısas operasyonu” düzenledi
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TÜRKIYE’NIN tanınmış 
sporcularından Vakıfbank’ın 
başarılı smaçörü Zehra 

Güneş (24) ile Milli futbolcu ve 
Eyüpspor’un kalecisi Berke Özer 

(23), yaklaşık 2 ay önce 
başlayan sürp-
riz bir aşka 
yelken açtı. 
Hürriyet’ten 
Mehmet Üstü-
dağ’ın haberine 
göre, spor dünya-
sının genç ve başarılı 
isimleri Zehra Güneş 
ve Berke Özer’in aşkı, 
bir süredir gizli kalmayı 
başarmıştı. Ancak sonun-
da bu sürpriz ilişki gün yüzüne 
çıktı. Voleybol camiasının sevilen 
ismi Zehra Güneş ile futbol sahala-
rının genç yeteneği Berke Özer’in 
bir araya gelmesi, spor dünyasında 
büyük bir merak uyandırdı. Zehra 
Güneş’in smaçlarıyla rakiplerine 
korku salarken, Berke Özer’in kale-
de sergilediği performansla adın-
dan söz ettirdiği biliniyor. İkilinin 
birlikte yaşadığı bu romantik ilişki, 
spor dünyasında da dikkatle takip 
ediliyor.

SOSYAL medya hesabından 
yaptığı paylaşımlar ve açıkla-
malarıyla dikkatleri üzerine 

çeken Didem Soydan, Mirgün Ca-
bas’ın programında kendisini aldatan 
sevgilisinden intikam almak için 
başka biriyle ilişkiye girdiğini itiraf 
etti. Kendisini aldatan sevgilisinden 
nasıl intikam aldığından bahseden 
ünlü manken, şunları söyledi: “İliş-

kimizin bitmek üzere olan zamanı 
artık böyle 2 buçuk 3 senenin 

sonunda. Ben fark ettim ki 
aldatılıyorum hissettim 
ve en sonunda da bana 
bunun teyidi geldi yani 
geldiği gibi konuşaca-
ğım kendisiyle. Ken-
disinin de bir seti var 
ama bu kişi oyuncu 
değil.”

Başkasıyla 
ilişkiye girdim!
Olayın nasıl geliştiğini 

anlatan Soydan, “Eskilerden görüş-
tüğüm bir f..bodyim var ama ilişki 
esnasında değil, zaten zırt diye araya-
bileceğiniz biri, onu aradım ve onunla 
görüştüm hemen o zayıf şeyi yaşattım 
kendime şimdi olsa yapmam. Kendi 
kafanda eşitledim durumu. Geldi ve 
kendisine ben şu anda o kişinin adını 
söyledim onunla ilişkiye girmekten 
geliyorum ve seninle de bu ilişkiyi 

bitirmek istiyo-
rum. Sen bunu 
da bil, ben şu an 
birisiyle ilişki-
ye girdim. Bu 
ilişki bitmiştir 
galiba böyle bir 
intikam aldım. 
O kişi dondu 
o kadar büyük 
bir şok anıydı 
ki beni aldattı-
ğını biliyorum 
diyerek intikam 
aldım” dedi.

05:15 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk Ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber

05:30 İncir Ağacı
06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan İle 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:40 Gönül Dağı
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Sevdadır

07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
10:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
15:15 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle...

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
16:00 Ht 360
17:30 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Nedir Ne Değildir?
23:30 Haber Bülteni

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:0 09’dan 12’ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga 
İle Az Önce...
21:30 Kübra Par İle Farklı...

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Halkın Haberi
16:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Söz Sende

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
17:00 Emre Diner İle 
Dünyada Bugün
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
İle Son Nokta

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel 
İle Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
İle Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

06:00 Ruhun 
Duymaz
08:00 İlker Karagöz İle...
10:30 Çağla İle 
Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım
19:00 Selçuk Tepeli İle 
Fox Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım

07:15 8’de Sağlık
08:30 Aramızda 
Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet Ve Jess’le Gel 
Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00Survivor All Star 2024
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İİntikam için ntikam için 
seks yaptı!seks yaptı!

Aşkı futbolda buldu!
AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLATAYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Didem Soydan, 3 yıllık ilişkisinde aldatıldığını öğre-
nince eski sevgilisiyle ilişkiye girerek intikam aldığını 
söyledi. Soydan, kendisini aldatan sevgilisine bu du-
rumu söyleyerek ilişkisini bitirdiğini de belirtti

Vakıfbank’ın başarılı smaçörü Zehra Güneş (24), yeni bir aşka yelken 
açtı. Milli voleybolcu Eyüpspor’un kalecisi Berke Özer (23) ile birlikte

Bravo Özge!
Oyuncu Özge Borak, 14 Şubat Sevgililer 
Günü’ndeki doğum gününü Türkiye 
Spastik Çocuklar Vakfı - Cerebral Palsy 
Türkiye’ye hediye ediyor

CEREBRAL Palsy’li çocuk-
lar için takipçilerini hare-
kete geçirerek kampanya 

başlatan sanatçı, sosyal medya 
üzerinden çağrıda bulunarak 
“14 Şubat’taki yeni yaşıma 
girerken depremzede engelli ço-
cuklarımıza hep birlikte destek 
olalım istedim. Doğum günüm-
de tutacağım tüm dilekler hayal-
lere dokunsun, gelin sizler de 
bu hayallere ortak olun! Cereb-
ral Plasy’li depremzede engelli 
çocuklarımızın ve ailelerinin 
önündeki engelleri iyiliği payla-
şarak kaldıralım.” dedi.

TÜRK şiirinin usta şairlerin-
den Nâzım Hikmet, doğumu-
nun 122. yılında Maltepe’de 

şiirleri, türkü ve şarkılarla anıldı. 
“Nâzım Hikmet Memleket, Memle-
ket Nâzım Hikmet” isimli etkinlikte 
Pelin Batu, Nilüfer Açıkalın ve 
Haluk Çetin şairin sevilen şiirle-
rini seslendirdi. Gecenin sonunda 
Grup Gündoğarken sevilen şarkı-
larını içeren konser verdi. Maltepe 
Belediyesi, Türk şiir ve edebiyatının 
usta isimlerinden Nâzım Hikmet’in 
doğumunun 122. yılını muhteşem 
bir geceyle kutladı. Şiir ve konser 
şeklinde iki kısım halinde düzenle-
nen gecede ilk olarak Pelin Batu, 
Nilüfer Açıkalın ve Haluk Çetin 
sahne aldı. Haluk Çetin gitarı eşli-

ğinde Nâzım’ın şiirlerini seslendirir-
ken, Pelin Batu ve Nilüfer Açıkalın 
şairin sevilen şiirlerini seslendirdi. 
“Ceviz Ağacı”, “Vatan Haini”, 
“Mavi Liman” gibi şiirlere izleyiciler 
de eşlik etti.

Olacak o kadar
Büyük bir coşkunun yaşandığı ge-
cenin finalini ise Burhan & Gökhan 
Şeşen kardeşlerin oluşturduğu Grup 
Gündoğarken yaptı. Grubun verdiği 
konser, en sevilen şarkılarından 
olan “Rüzgâr” ile başladı. Dinleyici-
lerin de sık sık eşlik ettiği konserde 
Grup Gündoğarken, Madımak 
Katliamı’nda hayatını kaybeden-
leri besteledikleri Metin Altıok’un 
“Geriye Kalan” şiiriyle andı. Nâzım 

Hikmet ile birlikte Sabahattin Ali 
de anılırken, Grup Gündoğarken 
müziğe adım atmalarını sağlayan 
Levent Kırca’nın ve onun sevilen 
programı “Olacak O Kadar” ın efsa-
nevi jenerik müziğini de seslendirdi. 

NÂZIM HIKMET 
türkülerle anıldı



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Pazar akşamı ağırladığı Corendon Alanyaspor karşısında 2-2’lik beraberlikle sahadan 
ayrılan Fenerbahçe, liderliği ezeli rakibi Galatasaray’a kaptırdı. Sarı lacivertlilerde 
Teknik Direktör İsmail Kartal’a büyük tepki var. İstifası isteniyor

İstifası isteniyor!
TRENDYOL Süper Lig’de 
lider girdiği 25’inci hafta-
dan Corendon Alanyaspor 

beraberliği ve 2 puan kayıpla ikinci 
sıra ile çıkan Fenerbahçe, koltuğu 
Galatasaray’a kaptırdı. Karşılaşma 
sonrasında hedefteki isim ise İsma-
il Kartal oldu. Deneyimli teknik 
adam için sosyal medyada istifası 
istendi, farklı antrenörlerin isimle-
ri yazılarak takıma gelmesi dilendi.

Kısıtlı kadrolarla puan aldı
Fenerbahçe’ye karşı zorlu bir mü-
cadele için sahaya çıkan Corendon 
Alanyaspor’da Teknik Direktör 
Fatih Tekke, kısıtlı kadrolarla 
aldığı puanlarla dikkat çekti. 
Genç teknik adam geçen sezon 
da İstanbulspor ile Kadıköy’de 
3-3 berabere kalarak kritik 1 puan 
almayı başarmıştı. Pazar da yine 
güçlü rakibine karşı 2-2’lik sonuçla 
sahadan ayrıldı. Bu durum Fener-

bahçe’de tepki ile karşılandı.

Kent tepkisi
Sarı lacivertlilerde gönderilmesi 
gündemdeyken takımda kalan ve 
sözleşmesinin dondurulması veya 
lisans çıkarılmaması gündemde 
olan Ryan Kent’in bir anda Alan-
yaspor maçında oyuna girmesi 
herkesi kızdırdı. Takımın gole 
ve farkı açmaya ihtiyacı olduğu 
dakikalarda Dzeko oyundan çıktı, 
yerine geldiği günden bu yana per-
formansıyla herkesi şaşırtan Ryan 
Kent girdi. İngiliz kanat oyuncusu 
için iskoçya’da dahi “İsmail Kartal 
buzdolabından çıkardı” yorumları 
yapılırken kararı sorgulandı. Ta-
raftarlar da bu değişikliğe anlam 
veremediğini ifade eden çok sayıda 
mesaj gönderdi.

Fenerbahçe Teknik Direktörü 
İsmail Kartal, geçtiğimiz ay bir 
basın toplantısında rakipleri Gala-

tasaray’a göz-
dağı vererek; 
“Biz lideriz 
psikolojik üs-
tünlük bizde” 
açıklamasında 
bulunmuştu. 
Ancak Kanar-
ya artık ezeli 
rakibinden geride ve daha fazla 
puana ihtiyacı var.

İsmail Kartal istifa edecek mi?
Taraftarların sosyal medyada 
tepki gösterdiği İsmail Kartal’ın 
geleceği de tartışma konusu haline 
geldi. Jesus sontası göreve gelen ve 
ortalaması ile en verimli dönemini 
geçiren deneyimli teknik direktör 
ile ilgili olarak yönetim ise çok 
güvendiği hocasını en azından se-
zon sonuna kadar takımın başında 
tutmakta kararlı. 
 n HAKAN SONGUR

BU YAZ ASBU YAZ ASLAN LAN 
OLUYOROLUYOR
Kış transfer döneminde sonuçlandırılama-
yan birçok hamle yaz aylarına kaldı. Gala-
tasaray da son gün bitiremediği Eren Dink-
çi için kulübünden yaz ayları için söz aldı

OCAK ayında transfer 
döneminde kadrosunu 
Köhn, Aurier ve Vini-

cius’la güçlendiren Galatasa-
ray’da yaz hazırlığı başladı. Son 
günlerde büyük uğraş verilen 
yıldız adaylarından biri için de 
vazgeçilmiş değil. Köhn ile me-
najeri aynı olan genç futbolcu 
için girişim yapılacak. Kulü-
bünden de söz alındı ve irtibat 
koparılmadan devam edecek.

Köhn geldi, Eren kaldı
Derrick Köhn gibi menajerliği-
ni EGM Mundial’in yaptığı ve 
Ersin Akan’ın temsilcisi olduğu 
Eren Dinkçi’nin bonservisi 
Werder Bremen’de bulunuyor. 
Alman ekibinden bu sezon He-
idenheim’a kiralanan 22 yaşın-
daki oyuncu, gösterdiği perfor-
mansla adından söz ettirmeyi 
başardı. 21 karşılaşmada 8 gol 
atıp 2 de asist yapan Türk asıllı 
futbolcunun gelecek sezondan 

itibaren adresi İstanbul olacak.

Türk Milli Takımı’nı seçti
Güncel piyasa değeri 6 milyon 
euro olan Eren Dinkçi, milli 
takım tercihini de Türkiye’den 
yana kullandığını ifade etti. 
Buchenbergschule’de ‘eSport-
sCup’ etkinliğine katılan Eren 
Dinkçi, burada öğrencilerin 
sorularını yanıtladı. 22 yaşında-
ki oyuncuya Türk Milli Takı-
mı’nda mı yoksa Alman Milli 
Takımı’nda mı oynamak istediği 
sorusu yöneltildi. Bu konuda 
spekülasyona gerek kalmadığı-
nı belirten Dinkçi, Türk Milli 
Takımını kendisine daha uygun 
bularak tercih ettiğini açıkladı. 
Bu durum kontenjan açısından 
da rahatlık sağlayacak. Son 
dönemde Kerem ve Barış Alper 
gibi kanat hüucmcularıyla ön 
plana çıkan Cimbom’da yeni 
silah Eren olacak.
n BURAK ZİHNİ

TRENDYOL Süper Lig’in 
yeni lideri Galatasaray, 
geride kalan transfer dö-

nemini Carlos Vinicius, Derrick 
Köhn ve Serge Aurier takviyeleri 
ile kapatmıştı. Sarı kırmızılılar ilk 
karşılaşmasında zirveyi de kapın-
ca transfer hazırlıkları erkenden 
başladı. Sonuca bağlı kalmadan 
elinden gelenin en iyisini yapıp 
Florya’da yine yıldızlar geçidi 
gerçekleştirmeyi planlayan yöne-
tim, flaş bir ismi gündemine aldı.

Zaha gidebilir
Galatasaray’da sezon başında 
transfer edilen Wilfried Za-
ha’nın takımdan ayrılma ihtimali 
üzerine araştırmalara başlandı. 
Gündeme gelen ilk isim ise Ro-
ma’nın yıldızı Stephan El Shaa-
rawy. Mısır asıllı İtalyan futbol-
cunun kontratının gelecek sezon 
sona ermesi sarı kırmızılıların 
elini güçlendirirken daha önce 2 
oyuncu hakkında verilen ön alım 
hakkı nedeniyle de görüşmele-
rin iyi bir seviyeden başlaması 
bekleniyor. 31 yaşındaki yıdlız 
bu sezon çıktığı 29 karşılaşmada 
3 gol ve 5 asistlik katkı sağladı. 
1532 dakika sahada kaldı.

Stephan El Shaarawy kimdir?
Stephan El Shaarawy, 27 Ekim 
1992 tarihinde İtalya’da doğdu. 
Aslen Mısırlı olan Stephan El 
Shaarawy İtalya vatandaşlığını seç-
miştir. Mısırlı bir baba ve İtalyan 
annenin Savona doğumlu El Sha-
arawy adlı oğulları on üç yaşında 
Serie A kulübü Genoa’ya katıldı. 
Stephan El Shaarawy, 21 Aralık 
2008 tarihinde, 16 yaşında iken 
Serie A’nın en genç 4. oyuncusu 
olarak Genoa’da forma giydi. Ve 
burada 3 maç oynayarak 2010’da 

Padova’ya kiralandı. Haziran 2010 
yılında o 2010-11 sezonunun ba-
şında Serie B’de ki Padova’ya kira-
landı. Shaarawy, kiralık olarak git-
tiği Padova yolculuğundan sonra 
AC Milan’a transfer oldu. Stephan 
El Shaarawy, 03.10.2012 tarihinde 
oynanan ve Milan’ın deplasmanda 
Zenit St. Petersburg’u 3-2 yendiği 
maçta gol atarak Milan’ın Devler 
Ligi’nde gol atan en genç oyuncu-
su unvanını aldı ve AC Milan ta-
rihine adını henüz 19 yaşındayken 
yazdırdı. Taraftarlar ona Marian 
H.S unvanını verdiler. 13 Temmuz 
2015 tarihinde Monaco’ya kiralan-
dı. 26 Ocak 2016’da El Shaarawy, 
30 Haziran 2016 tarihine kadar 
AS Roma takımı ile anlaştı. Daha 
sonra 8 Temmuz 2019’da AS 
Roma takımından 16,00 milyon 
euro karşılığında Şangay Lüdi 
Şenhua ZÇ takımına transfer 
oldu. Stephan El Sharaawy, 2 yıl 
süren Çin serüveninin ardından 
2021 yılında yeniden Roma’ya 
transfer oldu.

Bomba 
patlıyor!
Transfer dönemini önemli oyuncuları kadrosuna katarak tamam-
layan Galatasaray’da yeni sezon hazırlıkları da sürüyor. Sarı kır-
mızılılar sonuç ne olursa olsun haziran ayından itibaren yıldızları 
bitirmeye devam edecek. Listede çok önemli bir isim var

PAZAR akşamı Corendon Alanyaspor 
ile 2-2 berabere kalan Fenerbahçe, ezeli 
rakibi ve şampiyonluktaki tek takipçisi 

Galatasaray’ın 2 puan gerisine düştü. Teknik 
Direktör İsmail Kartal’ın adeta topa tutulduğu 
ve çok büyük tepkilere kaldığı sarı lacivertliler-
de flaş bir gelişme yaşandı. Volkan Demirel’e 
teklif götürüldüğü ortaya çıktı. Fenerbahçe Yö-
netim Kurulu Üyesi Selahattın Baki’nin 2 hafta 
önce görüştüğü ve görüşlerini aldığı Hatayspor 
Teknik Direktörü Volkan Demirel’e sportif 
direktörlük teklifi yaptığı öğrenildi ve detaylar 
da ortaya çıktı.

‘Sportif direktörümüz ol’
Baki’nin görüşmede başarılı teknik adama 
kulüplerine gelerek sportif direktörlük yapması 
konusunda öneride bulunduğu ve “Şampiyon-
luk yarışında katkı verecek her Fenerbahçeliye 
ihtiyacımız var. Gel, sportif direktörümüz ol ve 
tarihi şampiyonluk yolunda bize katkı sağla” de-
diği öğrenildi. Bir dönem ayrılığın eşiğinde olsa 
da zor günler geçirdiği takımını yalnız bırakmak 
istemeyen Demirel’in, Baki’ye “Hatayspor’dan 
şu anda ayrılmam mümkün değil. Bir ayrılık söz 
konusu olursa da benim yerim artık kulübedir. 
Kariyerimi bu yönde şekillendirmeye karar 
verdim. Teknik direktörlüğe devam edeceğim” 
şeklinde cevap verdiği belirtildi.

Fenerbahçe’yi 
REDDETTi!
Süper Lig’de şampiyonluk mücadelesini Galatasaray’ın gerisinde takip 
etmeye başlayan Fenerbahçe’de Volkan Demirel gerçeği ortaya çıktı

CORENDON Alan-
yaspor ile 2-2 berabere 
kalarak şampiyonluk 

yarışında Galatasaray’ın 2 
puan gerisine düşen Fener-
bahçe’de sular durulmuyor. 
Karşılaşmada oyundan alınan 
ve yerine Ryan Kent’in sahaya 
sürüldüğü Edin Dzeko, mü-
cadelenin ardından herkesi 
şoke eden bir harekete imza 
attı. Güçlü rakip karşısında 
fileleri de bularak takımını 

öne geçiren Boşnak golcü, 
daha önce Adana Demirspor 
karşısında da oyundan alındı-
ğı gerekçesiyle tepki gösterip 
sonrasında özür dilemişti. Bu 
kez ise İsmail Kartal’ı Instag-
ram hesabından sildi. Yıldız 
golcü bu sezon sarı lacivertli 
forma ile tüm kulvarlarda 21 
gol atıp 7 de asist yapmıştı. 
Sene başında da İsmail Kar-
tal’ın talebi üzerine kaptanlık 
görevine getirilmişti.

Ne yaptın Edin Dzeko!

UYGUN ADIM AVRUPA

Fenerbahçe’ye bu sezon transfer olan ve golleriyle dikkat çeken Edin Dzeko, 2-2 berabere kalınan Corendon 
Alanyaspor maçında oyundan alınması sonrasında Teknik Direktör İsmail Kartal’ı Instagram hesabından sildi

SİVASSPOR’UN Bülent Uygun 
yönetimindeki çıkışı devam ediyor. 
Kırmızı-beyazlılar, 52 yaşındaki 

hocasıyla çıktığı 8 lig maçında 3’er gali-
biyet ve beraberlik alırken, 2 mağlubiyet 
sonunda 12 puan topladı; son 3 maçını 
kaybetmedi. Puan cetvelinde 33 puanla 9. 
sıraya yerleşen Yiğido, Uygun’un teknik 
direktörlüğünde 4 iç saha maçında 2’şer 
galibiyet ve beraberlikle 8 puan topladı. 
Uygun yönetiminde iç saha maçlarında 
daha başarılı bir grafik çizen Sivasspor, 

8 haftalık periyotta rakip fileleri 9 kez 
havalandırdı, kalesinde 8 gol gördü. 7 be-
raberlikle ligde iç sahada en çok berabere 
kalan takım unvanını elinde bulunduran 
Sivasspor, ikisini evinde oynadığı son 3 lig 
maçında da kalesini gole kapattı. Tecribeli 
teknik adam “Çıkışlarını sürdüreceklerini 
ve Avrupa kupalarına katılmak istedikleri-
ni söyledi. Oyun anlayışımızı, felsefemizi, 
defansif kurgularımızı, geçiş oyunlarımızı, 
hepsini uygulamaya çalışıyoruz. Her şey 
gayet güzel gidiyor” dedi.

TÜRK voleybolunun 
lokomotiflerinden 
Eczacıbaşı’nın Kar-

tal’daki yeni spor salonunun 
temeli atıldı. Eczacıbaşı 
Topluluğunun Kartal’daki 
arazisi üzerinde inşa edile-
cek yeni salon, 4 bin seyirci 
kapasitesine sahip olacak.

Eczacıbaşı’na yeni salon 



Alperen  
yıldızlaştı
NBA’E 10 maçla devam edildi. 

Alperen Şengün’ün 18 sayı, 
3 ribaunt, 6 asist, 3 blok ve 

1 top çalmayla oynadığı mücadele-
de Knicks’i mağlup eden Rockets, 4 
maç sonra galip geldi. Sezonun 24. 
galibiyetini alan ev sahibi Rockets’ta 
Dillon Brooks 23, Jabari Smith Jr 20 
ve Aaron Holiday 18 sayıyla oynadı. 
Art arda 3 olmak üzere 21. yenilgisini 
yaşayan Knicks’te Jalen Brunson 27, 
Donte DiVincenzo 23 ve Josh Hart 17 
sayı buldu.

10 blokla “triple-double”
San Antonio Spurs’ün çaylak oyuncusu 
Victor Wembanyama, Toronto Rap-
tors’ı 122-99 yendikleri maçta 27 sayı, 
14 ribaunt, 10 blokla “triple-double” 
yaptı. Wembanyama, Atlanta Hawks 
formasıyla Minnesota Timberwolves’a 
karşı 13 sayı, 19 ribaunt, 10 blokla 
oynayan Clint Capela’dan yaklaşık 3 
yıl sonra blokla “triple-double” yapan 
ilk isim oldu. Hakeem Olajuwon ise 
NBA tarihinde 11 kezle bu istatistiğe 
en fazla ulaşan basketbolcu olmayı ba-
şardı. Batı Konferansı’nda son sırada 
bulunan Spurs’ün 11. galibiyetini aldığı 
mücadelede Devin Vassell 25, Jeremy 
Sochan 16 sayı kaydetti. Milli basket-
bolcu Cedi Osman ise müsabakayı 5 
sayı, 3 ribaunt, 2 asist, 2 top çalmay-
la tamamladı. Ev sahibi Raptors’ta 
Gradey Dick’in 18 ve Kelly Olynyk’in 
17 sayısı sezonun 35. mağlubiyetini 

engelleyemedi.

9 maçlık galibiyet 
serisine son verdi
Philadelphia 76ers, deplasmanda 
Cleveland Cavaliers’ı 123-121 yenerek 
rakibinin 9 maçlık galibiyet serisine 
son verdi. 76ers’ta Kelly Oubre Jr 
ve Buddy Hield 24’er, Tyrese Maxey 
22 sayıyla sezonun 32. galibiyetinde 
önemli rol üstlendi. Donovan Mit-
chell’ın 36, Jarrett Allen ve Darius 
Garland’ın 21’er sayısı, Doğu Konfe-
ransı ikincisi Cavaliers’ın 17. yenilgisini 
önleyemedi.

Sonuçlar:
Charlotte Hornets-Indiana Pacers: 
111-102
Cleveland Cavaliers-Philadelphia 
76ers: 121-123
Atlanta Hawks-Chicago Bulls: 126-136
Toronto Raptors-San Antonio Spurs: 
99-122
Houston Rockets-New York Knicks: 
105-103
Memphis Grizzlies-New Orleans 
Pelicans: 87-96
Milwaukee Bucks-Denver Nuggets: 
112-95
Dallas Mavericks-Washington 
Wizards: 112-104
Utah Jazz-Golden State Warriors: 107-
129
Los Angeles Clippers-Minnesota 
Timberwolves: 100-121. AA

Amerikan Basketbol Ligi’nde (NBA) milli oyuncu Alpe-
ren Şengün’ün forma giydiği Houston Rockets, sahasın-
da New York Knicks’i 105-103 yendi

LIGDE 1 hafta sonra 
kaptırdığı üçüncülük 
koltuğunu Atakaş Ha-

tayspor galibiyetiyle 40 puana 
yükselerek averajla devralan 
bordo-mavililer, teknik direk-
tör Abdullah Avcı yönetiminde 
ligde üçüncü sırayı rakiplerine 
fazla bırakmadı. Karadeniz 
ekibi, Galatasaray ve Fener-
bahçe’nin uzak ara ilk iki sırada 
yer aldığı ligde Abdullah Avcı 
yönetiminde 17 maçlık dönem-
de 10 haftayı üçüncü sırada 
kapattı.

Yedinci sırada devralmıştı
Abdullah Avcı, ligin 8. hafta-
sında 12 puanla yedinci sırada 
devraldığı Trabzonspor’u 15. 
haftada 26 puanla üçüncü 
sıraya kadar taşıdı. Bordo-ma-
vililer, 15. hafta ile birlikte 
ligde 11 haftanın 10’unda ligde 
üçüncü sırada, sadece birinde 

dördüncü sırada yer alarak üst 
sıralardan uzaklaşmadı.

Bjelica ile beşincilik
Trabzonspor, sezona başladığı 
Hırvat Teknik Direktör Nenad 
Bjelica ile ilk 8 haftada en iyi 
ligde beşinci sırada yer aldı. 
Bordo-mavililer, Bjelica ile li-
gin 5. ve 7. haftalarında beşinci 
sırada yer alırken 3 kez yedinci, 
1 kez sekizinci, 1 kez onuncu ve 
1 kez de on üçüncü sırada yer 
buldu.

Avcı ile 1,64 puan ortalaması
Trabzonspor, teknik direktör 
Abdullah Avcı yönetiminde 
ligde 17 karşılaşma oynarken 
bu maçlarda 8 galibiyet, 4 
beraberlik, 5 mağlubiyet aldı. 
Ligde 17 maçta 28 puan elde 
eden bordo-mavililer, 1,64 
puan ortalamasıyla bu dönem-
de mücadele etti. AA

Üçüncülüğe abone!
Trendyol Süper Lig’in 25. haftasında Atakaş Hatayspor’u sahasında 2-0 mağlup eden Trabzonspor, 
teknik direktörü Abdullah Avcı yönetiminde en çok puan cetvelinde üçüncü sırada yer aldı

UYGUN, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, göreve 
başlamasının ardından lig-

de son 4 iç saha maçında yenilme-
diklerine değinerek, bu başarıda 
en önemli etkeninin taraftar 
olduğunu vurguladı.
Taraftarların takımın ateşleyicisi 
olduğunu belirten Uygun, “Taraf-
tar bu takımın sahibidir ve bizim 
baş tacımızdır. Onlar oldukça 
futbolcuların coşkusu, isteği ve 
arzusu artıyor. Yeteneklerini 
sergilemek için de mücadele 
arzuları artacaktır.” dedi. Uygun, 
Sivasspor’un önceki dönemler-
de iç sahada yenilmezlik serileri 
yakaladığını hatırlatarak, göreve 
geldiğinden itibaren de bu doğrul-
tuda çalıştığını ifade etti.

Yukarılara tırmanışa geçeceğiz
Sistemsel değişiklikler yaptığını 
anlatan Uygun, “Oyun anlayışı-
mızı, felsefemizi, defansif kur-
gularımızı, geçiş oyunlarımızı, 

hepsini uygulamaya çalışıyoruz. 
Her şey gayet güzel gidiyor.” diye 
konuştu. Ligde son 3 haftadır 
gol yemediklerini de dile getiren 
Uygun, şunları kaydetti: “Bizim 
açımızdan çok önemli bir süreç. 
Kalecimiz Ali Şaşal Vural’ın gös-
terdiği performans bizi gerçekten 
mutlu etti. Yeni kaleci almış 
olmamıza rağmen hatasız oynu-
yor. O yüzden onu da anmadan 
geçmeyeceğim. İnşallah Si-
vasspor’un Avrupa’ya gitmesi için 
ufak ufak temellerini atmaya baş-
ladık. Yukarılara doğru tırmanışa 
geçeceğiz. Oyun anlayışımız, oyun 
felsefemizle yolumuza devam 
edeceğiz ve iyi bir Sivasspor’u 
sevenlerimize izleteceğiz.”

Son 3 lig maçında yenilmedi
Uygun, yönetimindeki Sivasspor 
8 lig maçında 3’er galibiyet ve 
beraberlik alırken, 2 mağlubiyet 
sonunda 12 puan topladı. Trendyol 
Süper Lig’in 19. haftasında kırmı-

zı-beyazlı ekibin başında ilk maçına 
çıkan tecrübeli çalıştırıcı, deplas-
manda Mondihome Kayserispor 
karşısında alınan 3-1 galibiyetle 
güzel bir başlangıç yaptı. Ligin 16. 
haftasındaki erteleme maçında 
Galatasaray ile evinde 1-1 berabere 
kalan Sivasspor, 20. haftada dep-
lasmanda Yılport Samsunspor’a 
2-0 mağlup olarak Uygun yöneti-
mindeki ilk mağlubiyetini yaşadı. 
Süper Lig’in 21. haftasında evinde 
Gaziantep FK ile 2-2 berabere 
kalan Sivasspor, Uygun’un tek-
nik direktörlüğünde 22. haftada 
da deplasmanda Bitexen Antal-
yaspor’a 2-1 yenildi. Sivasspor, 23. 
haftada iç sahada Beşiktaş’ı 1-0 
mağlup ederken, sonraki hafta 
MKE Ankaragücü ile deplasman-
da golsüz berabere kalıp bir puan 
aldı. Puan cetvelinde 33 puanla 9. 
sıraya yerleşen kırmızı-beyazlı ekip, 
Uygun’un teknik direktörlüğünde 
4 iç saha maçında 2’şer galibiyet ve 
beraberlikle 8 puan topladı. AA

Yiğido’nun hedefi Avrupa
Trendyol Süper Lig ekiplerinden EMS Yapı Sivasspor’un teknik direktörü Bülent Uy-
gun, çıkışlarını sürdüreceklerini ve Avrupa kupalarına katılmak istediklerini söyledi

İNGİLTERE ile Fransa ara-
sındaki Manş Denizi’ni en 
hızlı yüzerek geçen Türk 

kadını olan ultra maraton yüzü-
cüsü Avcı, kariyer hedeflerinden 
birini daha gerçekleştirdi. Bengi-
su Avcı, Cook Boğazı’nda dün TSİ 
19.00’da yüzmeye başladığı 26 
kilometrelik parkuru, 13 derecelik 
su sıcaklığı ve hipotermi tehli-
kesine rağmen tamamladı. Avcı, 
bunu başaran ilk Türk oldu. “7 
Okyanus-Oceans Seven” hede-
findeki parkurlardan 4’üncüsünü 
yüzen Avcı, 3 Ağustos 2018’de 36 
kilometrelik Manş Denizi’ni, 5-6 
Eylül 2022’de ABD’de Catalina 
Adası ile Los Angeles’ı bağlayan 
34 kilometrelik Catalina Kanalı’nı, 
Ağustos 2023’te de İspanya ile 
Fas arasındaki Cebelitarık Boğa-

zı’nı geçmişti. Avcı’nın hedefine 
ulaşabilmesi için Molokai Kanalı 
(Hawaii), Kuzey Kanalı (İrlan-
da-İskoçya) ve Tsagaru Kanalı’nı 
(Japonya) da geçmesi gerekiyor. 
 AA

Bengisu Avcı Bir ilki başardı
Ultra maraton yüzücüsü Bengisu Avcı, Yeni Zelanda’daki 
Cook Boğazı’nı geçerek bir ilke daha imza attı

TRENDYOL Süper Lig’in 
25. haftasındaki Yılport 
Samsunspor, sahasında Bi-

texen Antalyaspor’u 2-0 yendi. 10. 
dakika ani gelişen misafir takımın 
atağında Bytyqi’in pasında ceza 
sahası dışında Buska, topu dizi ile 
düzelterek sert bir vuruşla kaleye 
gönderdi. Kaleci Okan Kocuk, kale 
çizgisi üzerinden meşin yuvarlağı 
yatarak bloke etti. 60. dakikada ev 
sahibi takım öne geçti. Holse’nin 
pasında Moundilmadji, ceza sahası 
içine girer girmez ayağının ucu ile 
topa dokundu, meşin yuvarlak ka-
leci Leite’nin yanından ağlara gitti: 
1-0. 90. dakikada Samsunspor farkı 
2-0’ye çıkardı. Benito Raman’ın sol 
çaprazdan ortasında ceza sahası 
içinde Holse’in indirdiği topu Muja, 
düzgün bir vuruşla ağlara gönder-
di: 2-0. Karşılaşmayı Samsunspor, 
ikinci yarıda bulduğu gollerle 2-0 
kazandı. AA

Samsun nefes aldı
TRENDYOL Süper Lig’in 
25. haftasındaki Mondiho-
me Kayserispor evinde 

Beşiktaş ile karşılaştı. 3. dakikada 
gelişen Kayseri atağında Gökhan 
Sazdağı’nın ceza sahası dışından 
vuruşunda, meşin yuvarlak kaleci 
Mert Günok’ta kaldı. 21. dakikada 
ceza alanı dışında topla buluşan 
Semih Kılıçsoy’un sert şutunda, 

meşin yuvarlak üstten auta gitti. 29. 
dakikada gelişen Beşiktaş atağında 
sol kanattan ceza sahasına giren 
Muçi’nin yerden sert şutunda, kaleci 
Bilal Bayazıt topu çeldi. Ceza saha-
sındaki karambolde topu önünde 
bulan Cenk Tosun’un vuruşunda, 
meşin yuvarlak defans oyuncusuna 
çarparak kornere çıktı. 52. dakikada 
Kayseri ekibi gole çok yaklaştı. Ceza 

sahasında topla buluşan 
Cardoso’nun yerden sert 
şutunda, meşin yuvarlak 
direkten oyun alanına 
döndü. 59. dakikada sağ 
kanatta topla buluşan 
Gökhan Sazdağı’nın ceza 
sahasını ortasına Mor-
te’nin kafa vuruşunda, 
meşin yuvarlak yandan 
auta gitti. 87. dakikada 
Beşiktaş ceza sahasına 
yapılan ortada, Morte’nin 
kafa vuruşunda, Arif 
Kocaman’ın röveşata 
denemesinde top dışarı 
çıktı. Maç, golsüz berabe-
re sona erdi. AA

BEŞIKTAŞ TATSIZ
Trendyol Süper Lig’in 25. haftasındaki Mondihome Kayse-
rispor-Beşiktaş karşılaşması 0-0 berabere tamamlandı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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EYÜPSULTAN 
Belediye Başkanı De-

niz Köken, sporun ve 
sporcunun yanında olmaya, 

ilçedeki amatör ve profesyo-
nel kulüpleri desteklemeye 

devam ediyor. İlçeye yeni spor 
sahaları kazandırmaya devam 
eden Başkan Deniz Köken, 

İmar Spor’u da sahasına ka-
vuşturdu. Gerek spor malzeme 

desteği, gerekse saha ve tesis-
leşme konusunda her zaman 
kulüplerin yanında olan ve 
bugüne kadar ilçeye 13 spor 
sahası kazandıran Başkan 
Deniz Köken, İmar Spor 

sahasını da futbolseverlerle bu-

luşturdu.
Sahanın 

açılışına 
Başkan 
Deniz 
Köken’le 
birlikte 
AK Parti 

Eyüpsultan İlçe Başkanı Muham-
met Vanlıoğlu, MHP MKYK üye-
si Güllü Yener, MHP Eyüpsultan 
İlçe Başkanı Aydın Yırtıcı, Eyüp 
Kulüpler Birliği Başkanı Ali Rıza 
Yavuz, İmar Spor Kulüp Başka-
nı Ali Değirmenci, amatör spor 
kulüp yöneticileri, meclis üyeleri, 
mahalle muhtarları, genç sporcu-
lar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

ÜNLÜ oyuncu Tuba Büyü-
küstün, Halit Ergenç'le 
başrolü paylaştığı mini 

dizi Yarın Yokmuş 
Gibi'nin galasında 
tarzıyla büyük beğeni 
topladı. Siyah mini 
bir elbise tercih eden 
güzel oyuncu, galaya 
katılanların gözlerini 
üzerine çekti ve sos-
yal medyada yorum 
yağmuruna tutuldu. Di-

zinin galası, Tuba Büyüküs-
tün'ün zarif ve şık tercihiyle 
daha da renklendi. Siyah 
mini elbisesiyle göz kamaş-
tıran Büyüküstün, minima-
list ve şık tarzıyla dikkat-
leri üzerine çekti. Galaya 
katılanlar, ünlü oyuncunun 
seçimi karşısında hayranlık-
la izledi ve sosyal medyada 
paylaşımlarını yaparak 
beğenilerini dile getirdi.
 ■ HABER MERKEZİ

İstanbul’un ünlü balıkçısı Balıkçı Kenan Balcı 6 Şubat 2023’te meydana 
gelen depremlerden etkilenen depremzedeler için bağışta bulundu

KAHRAMANMARAŞ merkezli 
depremlerden etkilenen deprem-
zedeler için Balıkçı Kenan Balcı 

bağışta bulundu. Gazetecilerle birlikte 
bağış yapan Balcı, “Afeti unutmayacağız. 
Unutturmayacağız” dedi.

Yarım asırdır İstanbul’da balıkçılık 
yapan Balıkçı Kenan Balcı depremler-
den etkilenen depremzedeleri unutmadı. 
Depremzedelere destekte bulunan Balcı, 
“Gazetecilerle birlikte bugün gündemi-
miz afetzedelerdi. Afeti unutmayacağız. 
Unutturmayacağız. Afetzede kardeşle-
rimize destek olmak için bir karar aldık. 
Bankanın önünde kuyruğa girdik. Biz 
daha önce bu görevi yapmıştık. Yine 
unutmadığımızı, unutmadığımızı hatırlat-
mak için yine aynı görevi yaptık. Deprem-
zede kardeşlerimizin her zaman yanında 
olacağız. Onlar için elimizden gelen 
desteği yapmaya hazırız” diye konuştu.

Yaralarımızı birlikte saracağız
Afet durumlarının üzülecek bir durum 

olduğunun altını çizen Balcı, “Afet kötü 

bir durum. Oradaki vatandaşlarımızın 
başlarına geldi. Onlar üzülmesinler böyle 
yürekli kardeşlerimiz, böyle Türkiye’nin 
güzel insanları, herkes onların yanındadır. 
Afet bölgesindeki vatandaşlarımız için 
herkesten destek istiyorum. Bir olur. Bir 
olur. Bir, bir çoğalırız. Elimizden geldi-
ği kadar tüm vatandaşlarımızın destek 
olmasını rica ediyoruz. Biz büyük bir ül-
keyiz. Yaralarımızı birlikte sararız. Birlik 
olursak aşamayacağımız hiç bir şey yok” 
ifadesini kullandı.

Desteğimiz devam edecek
Ülke olarak Kahramanmaraş depreminde 

büyük bir sarsıntı yaşadık diyen Balcı, “Dep-
remde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza da acil şifa-
lar diliyorum. Depremin üzerinden bir sene 
geçti. Orada ki vatandaşlarımız eski günle-
rine dönene kadar onlara destek vermeliyiz. 
Gazeteci arkadaşlarımıza da teşekkür ediyo-
rum. Onlarla birlikte bu desteği gerçekleş-
tirdik. Bir depremzedemize ufacık faydamız 
olduysa ne mutlu bize. Şunu bilsinler ki biz 
her zaman onların yanında olacağız. Onlara 
her zaman destek vereceğiz” dedi. 

BARIŞ KIŞ

Balıkçı Kenan
YARA SARDI

Radyo Başakşehir 4 yaşında
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BAŞAKŞEHİR Belediye Başkanı 
Yasin Kartoğlu, “Mutluluğun Sesi 
Sensin” sloganıyla yayın hayatına 
devam eden Radyo Başakşehir’in 
4’üncü yıl dönümünü Türkiye’nin se-
vilen radyocularıyla birlikte kutladı. 
Başakşehir Belediyesi’nde gerçekleş-
tirilen buluşmaya çok sayıda radyocu 
katıldı.

Bir hayalle yola çıktık
4 yıl önce bir hayalle yola çıktıklarını 
hatırlatan Başkan Kartoğlu, “4 yıl 
önce, 13 Şubat Radyo Günü’nde ilk 

yayınımızı birlikte yaptık. O günden 
bugüne, yayın hayatımızda sürekli 
ilklere ve enlere imza attık. Radyo 
Başakşehir’imizle mutluluğun sesini 
dört yıldır dünyanın dört biryanına 
ulaştırdık. Sadece mutluluğun sesi 
olmakla kalmadık; bir radyo klasi-
ğine dönüşen Radyo Sokağı’nın da 
aralarında yer aldığı, birbirinden 
zengin içeriğe sahip programlarla 
Radyo Başakşehir’i Türkiye’nin en 
kapsamlı internet radyosu haline 
getirdik.” şeklinde konuştu.

Sesiniz daima mutlu olsun
Mutluluğun sesine yeni sesler 
kazandırmak için Başakşehir 
Radyo Akademi’yi kurdukla-
rını ifade eden Başkan Kar-
toğlu, “15 dönemde yüzlerce 
kursiyerimize radyoculuk 
eğitimi verdik. Sektöre genç 
isimler kazandırmanın mut-
luluğunu hep birlikte yaşadık. 
13 Şubat Radyo Günü’nüzü ve 

Radyo Başakşehir’in 4’üncü yaşını 
kutluyorum. Mikrofonlarınız daima 
açık,  sesiniz daima mutlu olsun.” 
ifadelerini kullandı.

Ödüle doymadı 
Radyo Başakşehir, geride kalan 
4 yılda birbirinden zengin içeriğe 
sahip 142 programla dinleyici-
lerine ulaştı. Radyo Başakşe-
hir mikrofonlarında 3 bin 417 
konuk ağırlandı. 577dış yayın ve 
6 bin 50 canlı yayınla şehrin ve 
ülke gündeminin nabzı tutuldu. 
Geride bırakılan dört yılda elde 
edilen başarılara her geçen gün 
yenileri eklendi. Yayın hayatının 
ilk yılı olan 2020’de 3. Engelsiz 
Mikrofon Radyo Ödülleri,2021’de 
Uluslararası Kristal Elmas Ödülleri, 
2022’de 4. Engelsiz Mikrofon Radyo 
Ödülleri, 2023’te ise 4. Uluslara-
rası Kalite Ödülleri’nde “yılın en 
iyi internet radyosu ödülü”ne layık 
görüldü. ■ HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 13 Şubat Dünya Radyo Günü ve Radyo Başakşehir’in 
4’üncü yıl dönümü vesilesiyle Türkiye’nin duayen radyocularıyla bir araya geldi. Başkan Kartoğlu, 
Radyo Başakşehir ile mutluluğun sesini dört yıldır dünyanın dört bir yanına ulaştırdıklarını söyledi
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konuk ağırlandı. 577dış yayın ve 
6 bin 50 canlı yayınla şehrin ve 
ülke gündeminin nabzı tutuldu. 
Geride bırakılan dört yılda elde 
edilen başarılara her geçen gün 
yenileri eklendi. Yayın hayatının 
ilk yılı olan 2020’de 3. Engelsiz 
Mikrofon Radyo Ödülleri,2021’de 
Uluslararası Kristal Elmas Ödülleri, 
2022’de 4. Engelsiz Mikrofon Radyo 
Ödülleri, 2023’te ise 4. Uluslara-
rası Kalite Ödülleri’nde “yılın en 
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Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, 13 Şubat Dünya Radyo Günü ve Radyo Başakşehir’in 
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Büyüküstün yürek hoplattı!

Siz yeter ki spor yapın

Otopark
sorunu
çözülecek
Arnavutköy Devlet Hastanesi’nin açık 
otoparkının yenileme ve asfaltlama çalışmaları 
Arnavutköy Belediyesi tarafından yapılacak
ARNAVUTKÖY Devlet Hasta-
nesi’nin açık otoparkı, Belediye 
Başkanı Ahmet Haşim Baltacı’nın 
talimatıyla yenileniyor. Hastane 
yönetimi ve vatandaşlardan gelen 
talepler doğrultusunda harekete 
geçen Arnavutköy Belediyesi, 
otoparkın mevcut durumundaki 
çamur, toz ve toprak sorununu 
çözmek amacıyla asfaltlama çalış-
malarının başlatılacağını duyurdu. 
Özellikle hasta ve hasta yakınları-
nın zor durumda kalmasına neden 
olan mevcut durumun hastaların 
sağlığını etkilemesi ve memnuni-
yetsizlik oluşturmasıyla ilgili olarak 
konuşan Başkan Ahmet Haşim 
Baltacı, “Hastane otoparkı doğru-

dan bizim görev alanımıza giren bir 
konu değil ancak vatandaşlarımızın 
mutluluğu ve sağlığı bizim için 
her şeyin üzerinde bir konu. Bu 
nedenle hastane yönetimi ve vatan-
daşlarımızdan gelen talep üzerine 
hastanemizin otoparkını asfaltlama 
kararı aldık.” şeklinde konuştu.

Hastalar rahatlayacak
Arnavutköy Devlet Hastanesi’nin 
otoparkının asfaltlanmasıyla birlik-
te, hasta ve hasta yakınlarının park 
etme ve hastaneye erişim konu-
sundaki sıkıntılarının azalması ve 
hastaların daha rahat bir ortamda 
tedavi görmesi hedefleniyor.
 ■ HABER MERKEZİ
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